
DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

Fransa'da PKK yandaşları
oy kullanmaya giden Türklere

saldırdı. Dışişleri Komisyonu Başkanı
Akif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-
mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.
PKK örgütü yandaşları tarafından
yapılan bir provokasyon söz konusu.
Arkadaşlarımız orada hemen 
müdahil oldular. Ve yarım saatlik 
bir sürenin ardından kontrol altına 
aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla 
prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız 
oylarını kullanacaktır” dedi.
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PKK yandaşları
Türklere saldırdı

Van'da konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “Millet 

İttifakı'nda Van hakkını alacak. Size
söz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklı
sözleşmemiz lazım, bir talebim var”
diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizi
hemşehriniz olarak kabul eder misi-
niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz 
devletle millet arasındaki bütün 

bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 
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Bariyerleri 
kaldıracağız

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Antalya'da konuştu. Erdo-

ğan, “Birileri ülkenin birikimlerini
önce 6'lı olarak başlayan masada
paylaşmaya niyetlendi, sonra
pazarlığın kızıştığı bir anda 
ortaklardan biri yerinden kalkıp
sonra geri otururdu. Masanın
altındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 
7 ortakla da bu iş olmayacak, 
2 belediye başkanını da dahil edip
ortak sayısını 9'a çıkardılar. Masada
kendileri için de yer olduğunu gören
ülkenin ve milletin yeminli düşman-
ları, PKK ve FETÖ durur mu?
Onlar da hemen seslerini yükseltti-
ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

Türk Klinik Mikrobiyoloji ve 
Enfeksiyon Hastalıkları 

Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.
Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nün
son verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-
rilen kızamık vaka sayısına göre' 466
kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-
ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığı
mutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 

aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4
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Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CHP Milletvekili Özgür 
Karabat 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın
21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılı
İş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne göre
haftalık çalışma saatinin en fazla 
45 saat olması gerektiğini dile getiren
Karabat, “OECD’ye göre Türkiye’de
her 4 çalışandan 1’i 50 saatin 
üzerinde çalışıyor. Köle şartlarında
çalışma düzeni kuruldu. İşçinin
maaşıyla ne araba ne de ev alabil-
mesi mümkün değil. Karnını bile
zor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7
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İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan Biruni
Üniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerine
yüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zam
yapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

Zeytinburnu'nda kam-
püsü bulunan Biruni

Üniversitesi'nin öğrencileri,
eğitim ücretine yüzde 110 ile
130 arasında yapılan zamma
tepki gösterdi. Üniversitenin
önünde toplanan öğrenciler,
zam oranlarını protesto etti.
Öğrenciler, zamlı fiyatları
ödeyemeyeceklerini belirterek
okul yönetimine çağrıda 
bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyan
Berivan Çıngırlar, “Birçok 
öğrencinin ailesi memur
emeklisi, memur ya da 
asgari ücretle çalışıyor. 
Hatta birçok öğrenci hem 
çalışıp hem okuyor, okul 
ücretlerini kendisi ödüyor. 
Bu nedenle, son yılında olsa
dahi okulu mecburen bıraka-
cak birçok öğrenci var” 
diye konuştu. I SAYFA 9
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KAN VE ÇÖPLER ETRAFA 
SAÇILMIŞ DURUMDA

Bayrampaşa'da 2 bini aşkın
işletmenin yer aldığı kuru

gıda toptancı merkezi Mega Cen-
ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı 
yapılan dükkanların bulunduğu 
katında; etlerin özensizce muhafaza
edildiği, işletmelerde ve koridorların
birçok noktasında hijyen önlemleri-
nin alınmadığı, kirli su, kan ve 
çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-
çok noktasına toptan et satışı yapılan
işletmelerin çalışanlarının da bone,
eldiven ve önlük takmaması dikkat
çekti. Et taşınan bir kamyonun iç 
zeminine çalışanlarının günlük ayak-
kabıyla bastığı görüldü. Aynı katta
dükkanları bulunan farklı sektörden
işletmeciler de koku ve kirlilik konu-
sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.
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BURASI ET SATIŞI YAPMAYA 
MÜSAiT BiR YER DEĞiL

Mega Center yönetimi ise
sıklıkla denetim yapıldığı, 

ilgili firmalara cezai işlemler uygu-
landığını belirterek, kuru gıda ha-
linde yer alan yapıların et satışı
yapmaya müsait olmadığı ve kat-
larda gider olmamasından kaynaklı
koku ve hijyen problemleri yaşandığı
bilgisini verdi. Mega Center İşletme
Yönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-
dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.
Burada su gideri yok, burada uygun
bir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksız
bir ortam meydana geliyor” diye 
konuştu. Kahvaltılık ürün satışı
yapan Serkan Demiral ise "Burası
uzun zamandır bu halde. Kara düzen
var burada. Zemini yıkayamıyoruz
çünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5
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Zeytinburnu'nda iki grup ara-
sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.

Olay, dün saat 17.00 sıralarında
Sümer Mahallesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, çocukların
kavgasına aileler de dahil oldu. İki
grup arasında sokaktaki tartışma kısa
sürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-
raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-
rırken, karşı gruptan bir kişi de evine
çıkıp getirdiği zırh adı verilen satırı
rastgele savurdu. I SAYFA 3
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Aileler arasında
satırlı kavga!

Gaziosmanpaşa'da kanaat 
önderleriyle buluşan İçişleri

Bakanı Süleyman Soylu, “Tayyip 
Erdoğan gitsin diyenler kim gelsin
diyor? FETÖ. Nereye gelecek
FETÖ? Devletin tekrar başına 
gelecek. Tam 3 yıldır genel başkan
yardımcıları ve CHP bütün bu
hazırlıklarını yapıyor. Tek tek 
Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyin
siz, biz geri getireceğiz' diye” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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Devletin tekrar 
başına gelecek!
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Afyonkarahisar'da konuşan İYİ Parti lideri
Meral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysam

benim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysam
derhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,

“Ne işe yarıyorsunuz?
Bir teröriste, bir haine
nasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-
yın beni. Ya da iftira
etmeyin. PKK kanlı 
bir terör örgütüdür,
onunla mücadele
etmek herkesin boynu-
nun borcudur. PKK 
ile barışmaya çalışan
hain oğlu haindir” 
ifadelerini kullandı. 

ç

11’Li OLDU!
Ağrı’da konuşan Millet 
İttifakı'nın Cumhurbaşkanı

adayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiç
merak etmeyin ne pahasına
olursa olsun bu ülkeye hakkı, 
hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı 
yedirmeyeceğim. Söz veriyorum
85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-
cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.
Söz veriyorum herkes kimliği ile
şeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM
ç

TUTUKLAYIN 
ŞEREFSiZLER!

iFTiRAYA 
TEŞNE BiR
MUHALEFET!

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı tarafından düzenle-

nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda 
konuşan İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana bu
derece teşne bir muhalefet anlayışını,
demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-
rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiz

iletişim için yürüttüğü-
müz çalışmalardan
sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal
medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5
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HiÇ KiMSEDEN 

NEFRET 
ETME!

Hatayspor'un teknik direk-
törü Volkan Demirel'in eşi

Zeynep Sever Demirel, Instagram
hesabından seçimle ilgili paylaşım
yaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-
ğini sen bilirsin. Ben benim gibi
düşünmeyenden nefret etmeyece-
ğim sen de etme” dedi. Demirel,
“Hükümetler gelir, hükümetler
gider. Halkanın ucunda olan sen
uyanmadıkça, iktidar partileri de-
ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.
Önce sen kendini egondan arındır,
sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 
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SAĞLIĞIMIZLA

oYNuYoRLAR! GIDA HALI
coPLuK GIBI!

İstanbul Veteriner Hekimler
Odası Başkanı Erdinç Orhan,
“Ciddi hijyen sorunu var. 
Tüketicinin yüz yüze olduğu
riskler var. Etler soğuk zincirle
taşınmıyor ya da soğuk taşıma
zincirinde en azından kopuk-
luklar var. Hijyen kurallarında
sarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan
işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen
koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,
çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİrÇOk ÖğrENCİ Okulu BırakaCak

EGiTiME YUZDE 
130 FAHiS ZAM!

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!
Büyükçekmece Belediye
Meclisi'nde İBB Mecli-

si'nde oy birliği ile kabul edilen
Tepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,
Tepecik planlarının bir bütün
olarak çıkarılması gerektiğini
belirterek, “Biz burada gökdelen
yaptırmayız. Tepecik’in özelli-
ğini, gelecekteki güzelliğini bo-
zacak imar planı olmasın da
nasıl yaparsanız yapın. İnsana,
yeşile, göle, canlıya saygılı güzel
bir plan yapın” dedi. I SAYFA 9
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Bağırsaklar 
mutluysa 
mutluyuz!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

Hasan
AkgünFahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener
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ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Gas-
troenteroloji Bilim Dalı Öğretim
Üyesi ve Türk Karaciğer Araştırma-

ları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr.
Zeki Karasu, Ankara'da Türk Karaciğer Araş-
tırmaları Derneği (TASL) ve Amerikan Karaci-
ğer Derneği (AASLD) iş birliğinde düzenlenen
sempozyuma katıldı. Prof. Dr. Karasu, bu yıl
4'üncü toplantılarını yaptıklarını belirterek, Türk
karaciğer ve hepatoloji camiası olarak uluslar-
arası alanda iyi bir saygınlıkları olduğunu söy-
ledi.

Yılda bin 500 nakil yapılıyor

Prof. Dr. Karasu, karaciğer yetmezliği hastalı-
ğına yakalanan hastalar için karaciğer naklinin
seçkin bir tedavi yöntemi olduğunu hatırlata-
rak, "Bu noktada da biz Türkiye olarak dünya-
daki iyi, başarılı, iddialı ülkelerden bir tanesi
durumundayız. Şimdi Türkiye'de yılda yaklaşık
1500 civarında karaciğer nakli yapılıyor. Bizim
sıkıntımız karaciğer nakli yaptığımız organların
bulunması noktasında. Burada kadavradan
organ bağışı son derece önemli; ama biz bu ko-
nuda ülkece iyi durumda değiliz. Açığı nasıl ka-
patıyoruz? Canlı vericilerin bağışladığı
organlarla kapatıyoruz. O yüzden batılı meslek-
taşlarımız da bize sıklıkla bu konuda bilgi
almak için sorular soruyorlar; durum nedir,
problemler nelerdir? Biz de elimizden geldiği
kadar onlara kendi tecrübemizi aktarmaya çalı-
şıyoruz. Hatta yurt dışından Türkiye'nin birçok
merkezine canlı vericili nakilleri görmek için
gelen batılı cerrah hocalarımız mevcut" diye ko-
nuştu. Tıbbın sürekli geliştiğine dikkat çeken
Prof. Dr. Karasu, viral hepatitlerin, Hepatit B ve
Hepatit C hastalıklarının karaciğer nakline
sebep olduğunu; ancak gelişen tıp ile birlikte
Hepatit C'nin tedavisinin yüzde 100'e varan
oranlarla gerçekleşebildiğini söyleyerek, "Hepa-
tit B'yi de ciddi şekilde baskılayarak, hastalık
yapmasının önüne geçmek mümkün" dedi.

70 tane faz çalışması var

Yeni gelişmelerden birinin de karaciğer yağlan-
ması ve buna bağlı olarak gelişen karaciğer
kanserine karşı geliştirilen ilaç çalışmaları oldu-
ğunu vurgulayan Prof. Dr. Karasu, "Dünyadaki
hemen hemen bütün büyük ilaç şirketleri bu ko-
nuya yatırım yapmış durumda. Çok sayıda ilaç
molekülü şu anda çalışılıyor. Kabaca 60-70
tane Faz çalışması devam eden molekül var. Şu
anda ilaç çalışmalarının 10 tanesinde Faz 3
aşamasına gelinmiş durumda. 2024 yılı içinde
Amerikan FDA (Gıda ve İlaç Dairesi) ofisine,
ilaç ruhsatı alma müracaatında bulunabilecek 2
tane ilaç var gibi görünüyor. Ama 2026 yılına
kadar 10 taneye yakın ilacın bu aşamaya gel-
mesi bekleniyor. Şu anda karaciğer yağlanma-
sına karşı önlem için direkt bir ilaç elimizde yok;
ama birkaç yıl içerisinde birdenbire çok sayıda
ilaç elimizde olacak gibi görünüyor" ifadelerini
kullandı. Karasu ayrıca, karaciğer yağlanması-
nın önüne geçebilmek için yapılan Faz çalışma-
larının içinde henüz yerli bir çalışma olmadığını
söyleyerek, yerli ilaç konusunda ise Türkiye'de
yeni moleküllerin keşfedilmesi konusunda
adımların atıldığına dikkat çekti. DHA

HABER MERKEZİ

B ağırsakları ikinci beyin olarak nite-
lendiren uzmanlar serotonin hor-
monunun yüzde 95 oranında

bağırsaklarda, yüzde 5 oranında ise be-
yinde sentezlendiğini belirtiyor. Duygusal
iletişim ve duygusal durumumuzun bağır-
sak floramızla bağlantılı olduğunu aktaran
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Aytaç
Atamer, “Floramız ne kadar iyiyse yani ba-
ğırsaklarımız ne kadar mutlu ve huzurluysa
biz de o kadar mutlu ve huzurluyuz.” dedi.
Atamer, bağırsak florası sağlığının nöropsi-
kiyatrik hastalıklarla da bağlantılı olduğuna
değinti ve çok yönlü beslenmenin önemine
dikkat çekti. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Gastroenteroloji Uz-
manı Prof. Dr. Aytaç Atamer bağırsak
florasının genel sağlık üzerindeki etkisini
değerlendirdi ve korunması için önerilerde
bulundu.

10 kat fazla mikroorganizma

Bağırsaklarda yer alan mikroorganizmalara
bağırsak florası ya da diğer adıyla mikrobi-
yotası dendiğini belirten Gastroenteroloji
Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Bağırsak-
larda yüz trilyon kadar mikroorganizma
bulunur. Bu sayı insan hücre sayısından on
kat daha fazla. Bağırsak florasının yaklaşık
yüzde 98’i bakterilerden oluşur. Burada
yaklaşık beş yüz ile bin kadar bakteri türü-
nün varlığından bahsedebiliriz. Bağırsak-
taki bulunan bakterilerin yüzde 98’i faydalı
olup yediğimiz besinlerdeki proteinlerin,
karbonhidratların ve yağların kendilerini
oluşturan yapı taşlarına dönüşümünde
önemli bir rol oynar” şeklinde konuştu.

Antibiyotikler bağırsak 
florasını bozabilir

Bağırsak florasının öncelikle kullanılan an-
tibiyotiklere bağlı olarak bozulabildiğine
dikkat çeken Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“Bunun dışında geçirilen bağırsak enfeksi-
yonları, seyahat gibi değişen durumlar, gıda
hassasiyeti, çölyak hastalığı, diyabet gibi
kronik durumlar ve otoimmün gibi bazı
hastalıklara ve nöropsikiyatrik hastalıklara
bağlı olarak da flora bozulabilir. Floradaki

yararlı ve zararlı bakterilerin oranının de-
ğişmesi ve bağırsaktaki bulunan mikroor-
ganizmaların çeşitliliğinin azalması
nedeniyle flora bozulur.” dedi.

Enfeksiyon hastalıkları artabilir

“Bağırsak florası bozukluğu sonucunda or-
ganizmamızın ilk savunma mekanizması
olan bağırsakların bozulması nedeniyle
özellikle enfeksiyonlara karşı direnç azalır
ve enfeksiyon hastalıkları sık görülür.”
diyen Atamer, alerjik durumların da artabi-
leceğine değindi. Atamer, “Özellikle yenido-

ğan döneminde anne sütü ile beslenen ço-
cuklarda daha iyi ve güçlü bir immün sis-
tem oluştuğu için alerjik reaksiyonlar ve
enfeksiyonlar daha az görülür. Bu durum
da floranın önemini ortaya çıkarmaktadır.
Bunun dışında otoimmün hastalıklar ve
nöropsikiyatrik hastalıklar gibi çok sayıda
hastalıkların oluşmasına bağırsak florası
bozuklukları yol açar.” ifadelerini kullandı.

Psikolojik faktörler florayı bozabilir

Psikolojik faktörlerin doğrudan bağırsak
florasını etkilemediğine vurgu yapan Gas-
troenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Ata-
mer, fazla yemek yeme, aşırı obezite gibi
psikolojik faktörlere bağlı durumların do-
laylı olarak florada dengesizliğe yol açabile-
ceğini belirtti. Aşırı kusmayla seyreden
hastalıklar gibi durumlarda da
floranın değişebildiğini
aktaran Atamer, “Bazı
kişiler depresif du-
ruma düşünce çok
fazla miktarda
yemek yer ya da
karbonhidrat, tatlı
tüketir ve bu gibi
durumlarda da
flora bozulabilir.
Kendini şişman ola-
rak gören ve zanne-
den kişiler, kendini
kusturmak suretiyle buli-
mia dediğimiz hastalığın or-
taya çıkmasına neden olur ve bu gibi
hastalıklar da floranın bozulmasına sebebi-
yet verir.” dedi.

Probiyotik içeren ürünler tüketin

Bağırsak sağlığı için özellikle karbonhidrat
seçimi yaparken kompleks karbonhidratla-
rın tercih edilmesi gerektiğini kaydeden
Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Karbonhidrat içe-
ren besinlerden çok lif içeriği çok olan gıda-
lar tüketilmeli. Şekeri mümkün olduğunca
hayatımızdan çıkarmak, bol miktarda sebze
ve meyve tüketmek gerekiyor. Çünkü sebze
ve meyvelerin içinde prebiyotik dediğimiz,
bakterilerin çoğalması için gerekli olan lif
bulunmaktadır.” dedi. Lif içeriği yüksek be-
sinlerin yeteri kadar tüketilmemesi halinde

flora dengesizliği ortaya çıkacağını belirten
Atamer, “Probiyotik içeren gıdalar özellikle
ev yapımı yoğurt, peynir, kefir, lahana tur-
şusu, salatalık turşusu ve ayran gibi gıdalar
yani geleneksel yiyeceklerimizi tüketme-
mizde fayda var. Bu nedenle daha az kar-
bonhidrat içeren lifli gıdalar bol sebze ve
meyve tüketilmesi gerekmektedir. Bunun dı-
şında hekim kontrolünde probiyotik alın-
ması da mümkündür. Onlarda florayı
düzeltmektedir.” önerisinde bulundu.

Bağışıklığı da etki altına alır

Bağırsak sağlığının vücudun genel sağlığı
açısından son derece önemli olduğunun al-
tını çizen Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Bağırsak
florası zayıf olan kişilerde immün sistem de
zayıf olduğu için romatoid artrit, lupus gibi

çok sayıda otoimmün hastalıkların
gelişmesine neden oluyor. Flo-

rası güçlü olan kişiler enfeksi-
yonlara karşı daha dirençli

oldukları için, enfeksiyon-
ların oluşması önlenir.”
dedi.

Serotonin hormonu 
bağırsaktan geçer

Bağırsak florası sağlığının
nöropsikiyatrik hastalık-

larla da bağlantılı olduğunu
belirten Atamer, “Depresyon,

anksiyete, psikoz gibi durum-
larda da floranın bozuk olduğu gö-

rülmektedir. Florası güçlü olan kişilerde
bunlar daha az görülür. Çünkü bağırsak-
larla beyin arasında iki yönlü bir iletişim
söz konusu.” dedi. Bağırsakları ikinci beyin
olarak nitelendirdiklerini aktaran Atamer,
“Mutluluk hormonu olarak bilinen seroto-
nin hormonu yüzde 95 oranında bağırsak-
larda, yüzde 5 oranında ise beyinde
sentezlenmektedir. Bu nedenle duygusal ile-
tişim ve duygusal durumumuz bağırsak
floramızla bağlantılıdır. Floramız ne kadar
iyiyse yani bağırsaklarımız ne kadar mutlu
ve huzurluysa biz de o kadar mutlu ve hu-
zurluyuz. Mutlu ve huzurlu olma konu-
sunda bağırsak son derece önemli. Bu
nedenle bağırsak florası bozulmadan önce
doktora gitmek gerekir.” şeklinde konuştu.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, bağırsak sağlığının
psikoloji üzerinde çok etkili olduğunu söyledi. Atamer, sağlıksız bağırsakların mutsuzluğa yol açtığını anlattı

Çok yönlü beslenme
tercih edilmeli
Depresyon, anksiyete, şizofreni, otizm
gibi hastalıklarda bağırsak mikrobiyo-
tasının da bozulmuş olduğunu dile
getiren Prof. Dr. Aytaç Atamer, bütün
bu hastalıkların nedeni olarak bağır-
sak florasını suçlamanın mümkün ol-
madığını söyledi ve sözlerini şöyle
tamamladı: “Bu konuda son derece
önemli çalışmalar yapılmakta ve bu
hastalıklara bağlı olarak da floranın
bozulmuş olduğu görülmektedir. Bu
nedenle bu hastalıklardan korunmak,
gelişmesini önlemek ve direnç kazan-
mak için tek yönlü beslenme yerine
çok yönlü beslenmemiz gerekir. Gü-
nümüz hayatın bizlere dayattığı tarz
beslenme yani fast food gıdalardan,
kola gibi asitli içeceklerden uzak dur-
mak, sigara tüketimini azaltmak, hij-
yen koşullarına dikkat etmek gerekir.”

Astımın yaş, cinsiyet, ırk veya sosyo-ekonomik durum fark etmeksizin herkesi etkileyebileceğini ifade eden Doç. Dr. Hikmet Tekin Nacaroğlu,
“Sigara, hava kirliliği, solunum yolu enfeksiyonları, stres ve fiziksel aktivite gibi faktörler astım semptomlarını kötüleştirebilir” dedi

Aşırı stres astım nedeni!

Kansere karşı
yeni bir umut
Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Zeki
Karasu, karaciğer yağlanması ve buna
bağlı olarak gelişen karaciğer kanseri-
nin önüne geçebilmek için dünya ge-
nelinde yürütülen ilaç çalışmalarından
10'unda Faz 3 aşamasına gelindiğini,
2024'te 2 ilaç için ruhsat müracaa-
tında bulunulacağını söyledi
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Medipol Mega Üniversite Hasta-
nesi Çocuk İmmünoloji ve Alerji
Hastalıkları bölümünden Doç. Dr.

Hikmet Tekin Nacaroğlu, 2 Mayıs Dünya
Astım Günü kapsamında açıklamalarda bu-
lundu. Doç. Dr. Nacaroğlu, “Dünya Astım
Günü, Dünya Sağlık Örgütünün ortak kuru-
luşu olan Küresel Astım Girişimi (GINA) ta-
rafından düzenlenmektedir. Astımın
farkındalığını artırmak, astımın önlenmesi ve
tedavisi hakkında bilgi vermek, astım hasta-
larının yaşam kalitesini artırmak ve astımın
neden olduğu ölümleri azaltmak amacıyla
her yıl dünya genelinde kutlanmaktadır.
Astım, dünya genelinde milyonlarca insanı
etkileyen kronik bir solunum yolu hastalığı
olması nedeniyle ‘Dünya Astım Günü’ etkin-
likleri, astımın neden olduğu sorunlar hak-
kında farkındalık yaratmak için önemli bir
fırsat sunmaktadır. Dünya Astım Günü'nde,
astım hakkında bilgi edinmek ve farkındalık
yaratmak için etkinlikler, seminerler, eğitim
programları ve diğer etkinlikler yapılmakta-
dır. Ayrıca, astım hastaları için önemli olan
konuların ele alındığı konferanslar ve panel-
ler de düzenlenmektedir” diye konuştu.

Astım kontrol altına alınabilir

Astımın, solunum yolu hastalıklarından biri
olduğunu ve her yaşta herkesi etkileyebildi-
ğini belirten Doç. Dr. Nacaroğlu, şöyle
devam etti: “Astımın temel özelliği, solunum
yollarının hassasiyetinin artmasıdır. Solu-
num yolları, hava yolu daralması, şişlik ve
sekresyon birikimi nedeniyle daralır ve bu da
nefes almada güçlükle, hırıltı, öksürük ve

nefes darlığı gibi belirtilere sebep olabilir. As-
tımın nedeni tam olarak bilinmemektedir,
ancak genetik, çevresel ve yaşam tarzı faktör-
lerinin bir kombinasyonu olduğu düşünül-
mektedir. Sigara içmek, hava kirliliği,
solunum yolu enfeksiyonları, stres ve fiziksel
aktivite gibi faktörler astım semptomlarını te-
tikleyebilir veya kötüleştirebilir. Astım, doğru
tanı ve tedavi ile kontrol altına alınabilir ve
tedavi, semptomların şiddetine ve sıklığına
bağlı olarak değişebilir. Tedavi seçenekleri
arasında solunum yoluyla alınan inhaler
ilaçlar yer alır. Ayrıca, solunum terapisi ve
alerjenlerden kaçınma gibi yaşam tarzı deği-
şiklikleri de semptomları azaltmaya yardımcı
olabilir. Astım, herkesi etkileyebileceği için,
semptomlar hissedildiğinde hemen bir dok-
tora başvurmak önemlidir. Erken teşhis ve
doğru tedavi, astım semptomlarının kontrol
altına alınmasına yardımcı olarak hastanın
yaşam kalitesini artıracaktır.”

Herkes için astım bakımı mümkün

Doç. Dr. Nacaroğlu, GINA’nın bu yıl ‘Dünya
Astım Günü’ teması olarak ‘Herkes için
Astım Bakımı’ sloganını seçtiğini belirten,
sözlerini şu şekilde sonlandırdı: “Herkes için
astım bakımı, tüm bireylerin astım hastalığı-
nın yönetimi konusunda bilgi sahibi olmala-
rını ve uygun bakım alabilmelerini
sağlayacak bir yaklaşımdır. Astım yaş, cinsi-
yet, ırk veya sosyo-ekonomik durum fark et-
meksizin herkesi etkileyebilen bir hastalıktır.
Bu nedenle, herkesin astım konusunda
doğru bilgiye sahip olması ve uygun bakım
alması hayati önem taşımaktadır. Ayrıca her-

kes için astım bakımı, astım hastalarının be-
lirtilerini ve tetikleyicilerini tanımlayarak,
doğru tedavi seçeneklerini seçmelerine yar-
dımcı olacaktır. Ayrıca astım hastalarının
doktorları ile birlikte uygun tedavi planı oluş-
turarak, astımın kontrol altında tutulması ve
hastalığın ilerlemesinin önlenmesi sağlana-
caktır. Ek olarak herkes için astım bakımı,
astım hastalarının aileleri, arkadaşları ve top-
lumun geniş kesimleri tarafından da destek-
lenmelidir. Astım hakkında doğru bilgi sahibi

olmak ve astım hastalarına destek vermek,
hastaların hastalıkla mücadelesine destek
olacaktır. Toplumun her kesiminden bireyle-
rin astım hastalığı hakkında doğru bilgi edin-
mesi, astım hastalığın kontrol altında
tutulması ve astım hastaların yaşam kalitesi-
nin artırılması için de önemlidir. Herkes için
astım bakımı, astım hastalarının daha sağ-
lıklı bir yaşam sürmelerine yardımcı olurken,
toplumun genel sağlığına da önemli ölçüde
katkı sağlayacaktır.” HABER MERKEZİ Yine yeniden Nev

Kendine has bir dinleyici kitlesine
sahip Nev'in, farklı yönlerini yansıt-
tığı, zamanla ruhumuza işleyen unu-

tulmaz şarkıların yer aldığı Pasaj Müzik etiketli
“Bir Nev-i Alaturka” albümünde yer alan Ma-
zide Aşk şarkısı yeniden dijital platformlarda
video klibiyle birlikte yerini aldı. Yayımlandığı
yıllarda büyük ses getiren albümün çıkış şarkısı
‘Mazideki Aşk’ hayranlarına sürpriz oldu. Fo-
toğraflarını Candaş Arın’ın çektiği albümdeki
“Mazideki Aşk” şarkısının video klibinin yönet-
menliğini Mahir Akyol yaptı. 

Hazırlıkları 2 yıl sürdü

Hazırlıkları iki yıl süren projede; eşsiz Türk Sanat
Müziği eserlerini rock, tango, latin ve rembetika
tınılarıyla yorumlayan Nev hayatımıza Zor’la gir-
mişti ve bu albümü dinleyen herkes Nev’i sev-
mekten usanmayacağa benziyor. On şarkının yer
aldığı, prodüktörlüğünü Nev’in, sanat danışman-
lığını Hasan Esen’in üstlendiği albümün maste-
ringi New York’da Sterling Sound stüdyosunda
Tom Coyne tarafından yapıldı. DHA
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aKşemsettİn Mahallesi Ali Osman
Efendi Sokak'ta bulunan 4 katlı apart-
manın çatısında saat 10.00 sıralarında

yangın çıktı. Alevleri gören vatandaşlar itfaiye ve
polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine çok sa-
yıda itfaiye ekibi sevk edilirken, polis ekipleri de
çevrede güvenlik önlemi aldı. İtfaiye ekipleri bir
yandan alevlere müdahale ederken, bir yandan da
yangının yan binaya sıçramasını önlemeye çalıştı.
Yaklaşık 1 saat süren çalışmaların ardından yan-
gın tamamen söndürüldü. Yangında ölen ya da
yaralanan olmazken, binanın çatısında hasar
oluştu. Polis yangının çıkış nedeniyle ilgili çalışma
başlattı. Mahalle Muhtarı Bahattin Gül, "Çatıda
daha önce birkaç kez daha yangın çıkmış. Burada
faaliyet gösteren bir işyeri var. Mahalle sakinleri
yangının bu iş yerinden çıktığını söyledi. Bu esnaf
kardeşimizin başka bir yere taşınmasına yardımcı
olacağız" ifadelerini kullandı. DHA

tuzla'da tersanedeki kuru yük gemisinin
kamara kısmında yangın çıktı. Ölen ya da
yaralananın olmadığı yangın itfaiye ekiple-

rince söndürüldü. Yangın, saat 10.20 sıralarında Ay-
dıntepe Mahallesi Güzin Sokak’ta bir tersanede
demirli Türk bandı-
ralı Hacera Ana
isimli kuru yük ge-
misinin kamara kıs-
mında bilinmeyen
nedenle yangın çıktı.
Alevler kısa sürede
geminin kamarasını
sardı. Tersane çalı-
şanlarının ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye
ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yan-
gına merdiven aracıyla müdahale etti. Yaklaşık bir saat
süren çalışmanın ardından yangın söndürüldü. Ölen
ya da yaralanın olmadığı yangında gemide hasar
oluştu. Geminin yaklaşık 2 ay önce tersaneye demir
attığı ve bakımda olduğu öğrenildi. İtfaiye ve polis
ekipleri yangınla ilgili inceleme başlattı. DHA

K aza, Kağıthane Caddesi
üzerinde dün saat 14.30
sıralarında meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, oto-
mobiliyle ara sokaktan yokuş aşa-
ğıya inen Okan Danyıldız,
kullandığı otomobilin direksiyon
hakimiyetini kaybederek önce kal-
dırımdaki kadına daha sonra da
park halindeki minibüse çarptı.
Çarpmanın etkisiyle iki araç ara-
sında kalan 67 yaşındaki Müşer-
ref Çaylak yaralandı.
Vatandaşların ihbarıyla olay ye-
rine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Çaylak, vatandaşlar
ve itfaiye ekiplerinin yardımıyla

araçların arasından çıkarıldı. Ya-
ralı kadın, ambulansla Prof.Dr.
Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastane-
si'ne kaldırıldı. Otomobil sürü-
cüsü ise tedbir amaçlı hastaneye
götürüldü.

Kadının durumu ağır

Kazayı gören esnaf Nadir Şahin
"Araba virajı alamadı. Park halin-
deki arabaya vurdu. Hızı vardı
aracın. O sırada kaldırımda bir
kadın yürüyordu. Kadın iki aracın
arasında boşlukta kaldı. Daha
sonra sağlık ekipleri geldi. Yaralı
kadının durumu ağırdı. İnşallah
bir şey olmaz" dedi. DHA
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Kağıthane'de Gürsel
Mahallesi’nde 28 Nisan
Salı Günü  meydana

gelen olayda, vatandaşlar bir oto-
mobil içinde hareketsiz duran iki ki-
şiyi polise ihbar etmişlerdi. Olay
yerine gelen polis ekipleri otomobil
içinde bulunan  Halil Kış (32) ve
Reşat Serhat Urun'un (33), taban-
cayla vurularak öldürüldüğünü be-
lirlemişti. Yapılan inceleme sonucu

cinayetin otomobilde bulunan
üçüncü bir kişi tarafından işlendiği
tespit edilmişti. Cinayet Büro Amir-
liği ekipleri olayla ilgili başlattıkları
soruşturmada olayın araçta bulunan
A.U. tarafından işlendiğini tespit etti.
Polis olaydan sonra kaçan şüpheliyi
kısa süre içinde Ordu'da saklandı-
ğını belirledi. Ordu'da düzenlenen
operasyonda A.U. gözaltına alına-
rak İstanbul'a getirildi. İstanbul,

Asayiş Şube Müdürlüğünde ifade
veren A.U. suçunu itiraf etti. Şüp-
heli A.U.'nun ifadesinde "Bana
zorla uyuşturucu sattırmaya çalışı-
yorlardı. Ben kabul etmiyordum.
Aramızda bu nedenle yine tartışma
çıktı. Olayı gerçekleştirip oradan
kaçtım." dediği öğrenildi. Poliste iş-
lemleri tamamlandıktan sonra adli-
yeye sevk edilen A.U. tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  DHA

Cinayet şüphelisi tutuklandı

Olay, 30 Nisan Pazar
gecesi saat 01.00 sırala-
rında Şehremini Mahal-

lesi'nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, cadde üzerinde iki
grup arasında kavga çıktı. Kavga
seslerini duyan 1 çocuk babası
Osman Ataman (26) evinin pence-
resine çıktı. Bu sırada kavgaya mü-
dahale etmeye gelen polis ekipleri,
havaya doğru uyarı ateşi açtı. Pol-
islerin silahından çıkan kurşunlar-
dan biri Osman Ataman’ın başına
isabet etti. Kanlar içerisinde yere
yığılan Ataman'ı gören arkadaşı
durumu hemen sağlık ekiplerine
bildirdi. Ambulansla hastaneye
kaldırılan Ataman'ın hayati tehli-
kesi sürüyor. Kavgaya karışan 8
kişi ise gözaltına alındı. Kavga an-
ları ise güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde tarafların kavga
ettiği, sonrasında ise polis ekipleri-
nin gelip havaya ateş ederek taraf-
ları ayırdığı anlar yer aldı.  DHA

Kavgayı izlerken başından vuruldu
Fatih'te Osman Ataman (26) sokakta çıkan kavgayı evinin penceresinden izlediği sırada polislerin açtığı uyarı ateşiyle başına isabet eden
kurşunla yaralandı. Hastaneye kaldırılan Ataman'ın hayati tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Kavga anları güvenlik kamerasına yansıdı

Bıçaklı satırlı kavga çıktı!
Zeytinburnu'nda
iki grup arasında

bıçaklı satırlı
kavga çıktı.

Yaşanan o anlar
çevredeki güven-

lik kamerasına
yansıdı

Olay, dün saat 17.00 sıralarında Zeytin-
burnu Sümer Mahallesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, çocukların

kavgasına aileler de dahil oldu. İki grup arasında
sokaktaki tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü.
Kavgada taraflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-
rırken, karşı gruptan bir kişi de evine çıkıp getirdiği
zırh adı verilen satırı rastgele savurdu. Çevredeki-
lerin araya girmesiyle taraflar ayrıldı.İhbar üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edilirken ta-
raflar birbirlerinden şikayetçi olmadı. Güvenlik ka-
merasına yansıyan görüntülerde, önce bir kişinin
motosikletiyle uğraştığı sırada yanına birkaç kişi-
nin gelerek tartışmaya başladıkları ve ardından
kavgaya tutuştukları görülüyor. DHA

Kağıthane'de bir otomobilin içinde ölü bulunan iki kişinin cinayet şüphelisi  A.U. (29), çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Şüphelinin
poliste verdiği ifadesinde “Bana zorla uyuşturucu sattırmaya çalışıyorlardı. Bu nedenle aramızda tartışma çıktı” dediği öğrenildi

Yokus ınerken trafıgı

bırbırıne kattı
Kağıthane'de yokuş aşağıya inen sürücü, aracının di-
reksiyon hakimiyetini kaybederek önce kaldırımdaki
yayaya daha sonra da park halindeki minibüse çarptı.
Kazada iki araç arasında kalan kadın ağır yaralandı

Apartmanın çatısı
alev alev yandı

Kuru yük gemisinde
yangın çıktı

Kamyonet hırsızı yakayı ele verdi

Sultanbeyli'de 4 katlı apartmanın
çatı katı alev alev yandı. İtfaiye
ekiplerinin yaklaşık bir saate sön-
dürdüğü yangında ölen ya da ya-
ralanan olmazken, çatıda hasar
oluştu. Çevredekiler yangın 
anlarını cep telefonuyla kaydetti

İstanbul'da park
halindeki kamyonet-
lerin çalınmasıyla il-

gili Kocaeli'nde yapılan
operasyonda,  şüpheli Veysel
K.(29) gözaltına alındı. Hurdacı-
lık yapan şüphelinin daha önce-
den 40 suç kaydı olduğu tespit
edildi. Kağıthane, Bayrampaşa,
Ümraniye ve Gaziosmanpaşa'da
meydana gelen park halindeki
kamyonetlerin çalınma olayları
üzerine polis soruşturması başla-
tıldı. Oto Hırsızlık Büro Amirliği
ekipleri yaptıkları çalışmada, bazı
olaylarda kamyonetlerin çalınma
anlarının güvenlik kameraları ta-
rafından kaydedildiğini tespit etti.
Çalınan kamyonetlerin İstanbul

dışına çıkarıldığını belirledi. Polis
araçların götürüldüğünü tespit
ettiği Kocaeli'nde operasyon dü-
zenledi. Oto Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri tarafından
Gebze'de düzenlenen baskında
şüpheli Veysel K. gözaltına
alındı. Şüphelinin yakalandığı
anlar polis kamerası tarafından
görüntülendi. Şüphelinin çalı-
nan kamyonetlerin kasalarını
ayırarak ayrıca depoladığı tespit
edildi. İstanbul, Asayiş Şube
Müdürlüğünde sorgulanan
şüphelinin daha önceden 40 suç
kaydı olduğu belirlendi. Poliste
işlemleri tamamlanan şüpheli
sevk edildiği adliyede tutuk-
landı. DHA
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R ecep Tayyip Erdoğan muhalefettey-
ken neleri eleştirerek geldiyse şim-
diki muhalefete de aynı söylemleri

tekrar ediyor.
Anketlerin sonucu gerçekleşirse iktidar

gidecek muhalefet iktidar olacak.
Peki, ne değişecek?
Sadece aracın sürücüsü değişecek, yani

yeni şoförümüz nereye gitmek istiyorsa ve
hangi yollardan gidecekse yolun sonuna 
gelindiğinde bizler sonucu o zaman 
anlayacağız.

Şuanda olduğu gibi ev alabilmek artık 
bir hayal, kirada oturmak çok çok zor.

Recep Tayyip Erdoğan’ın seçilmeden önce
neler söylediğini sosyal medyada detayları

ile görmek mümkün, dersin ki Hz. Ömer 
geliyor!

Fakir edebiyatı ile birlikte vaatler ve ada-
letsizlik, hukuksuzluk, adam kayırma, ihale
yolsuzluklarını bitireceğini söylemedi mi?
Din, iman, vatan bayrak daha mutlu bir
Türk topluluğu vaatleri vererek gelmedi mi?

Şimdiki muhalefet 21 yıl sonra bundan
farklı ne söylüyor?

Kaybetmek üzere olduğumuz demokratik
düzeni tek adam elinden alıp çoğulcu katı-
lım ve liyakat esaslı hak hukuk adalet 
üzerine tesis etmeye geliyoruz diyor.

21 yıl önce ki vaatlere çok benzer 
zsözler… Maalesef değişen hiçbir şey yok.

Ama biz vatandaşlar maalesef bu güzel

vaatlere hiçbir zaman sahip olamıyoruz.
Her zaman zengin daha zengin, fakir daha
fakir oluyor. Değişen hiçbir şey yok.

Peki, neden olamıyoruz, koyun gibi oldu-
ğumuzdan mı? Hakkını arayamayan, cahil
olduğumuzdan mı? Sorgulamayan aciz bir
insan olduğumuzdan mı? Çok dindar 
olduğumuzdan mı?

Bence yukarıdaki şıkların hiçbiri değil,
bence asıl sebep seçilen önemli siyasilerin
gerçekten o mevkiye geldikten sonra halkını
unutmasıdır. (unutmayanları ve doğru 

siyasetçileri ayrı tutarak diyorum ki) bir yö-
netici kötü kalpli ve kendi çıkarları için si-
yaset yapar ise orada adaletten haktan ve
hukuktan bahsedilemez.

Bazı insanlar çıkmış itiraflarda ve 
ifşalarda bulunuyor!

Bunlar daha öncesinde aynı kaptan
yemek yiyenler; Sedat Peker ve Muhammet
Yakut. Ortak düzenleri bozulunca çıkmışlar
itiraflarda bulunarak daha öncesinde bir-
likte yaptıklarını, eski ve yeni bakanların si-
yasilerin yaptığı hırsızlıkları yolsuzlukları
anlatıyorlar.

Ben şahsen bu söylenen suçlamaların
büyük bir çoğunluğunun doğru olduğuna
inanıyorum. Bu itirafları yapan insanlar
kötü kalpli ve utanmaz siyasetçiler kadar
korkak değiller. Bu nedenle sahtekârlık ya-
panları ifşa ediyorlar. Asıl sorun siyasetin

bir getiri ve çıkar işine dönmüş olmasıdır.
Bu vatanımız için ve içinde yaşayan bizler
için en tehlikeli mevzudur.

Bu milletin asıl sorunu bu tarz siyasetçi-
lerin o makamlara gelmesi ve hala görevle-
rinde olmasıdır. Yılan koynumuzda… Peki,
çözüm nedir derseniz

Partiler kanunu değişmeli, her partili üye
kendi adayını kendi seçebilmeli. Doğal de-
lege olmalı, iki dönemden fazla seçilme ke-
sinlikle olmamalı, toplumu gerçek anlamda
koruyan, kollayan adil ve yaşadığımız çağa
uygun yeni bir anayasa yazılmalı.

Çünkü içinde yaşadığımız düzen ve siya-
setçiler çok yüzsüz, çok da kalleş maalesef.

Siyasileri seçerken çok vatansever, çok
dindar, çok demokrat, çok liberal diye seç-
meyelim tanıdığımız “liyakatli ve iyi insan-
ları seçelim” aklınızı açık tutun...

Siyaset hiç bu kadar yüzsüzleşmemişti

karTal’daki Çavuşoğlu Sanayi Sitesi esna-
fıyla kentsel dönüşüm toplantısı yapan Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat

Kurum, yeni dükkan müjdesi verdi. Kurum, “Tuzla’daki
hazineye ait araziyi Çavuşoğlu Sanayi Sitesi’ne tahsis
edeceğiz. Nasıl ki evlerimizi Yarısı Bizden kampanyasıyla
dönüştürüyorsak sanayi sitemizin de yarısını devletimiz
verir, dönüştürürüz. Hiçbir hak kaybına, hiçbir mağduri-
yete izin vermeden sizleri yeni dükkânlarınıza kavuştura-
cağız” dedi.

Buradan söz veriyoruz
“Türkiye’yi, Türkiye’nin her şehrini yeni yatırımlarla, pro-
jelerle, eserlerle buluşturduk” diyen Kurum, “Bunlardan
bir tanesi de şüphesiz sanayi sitelerimizdir. Bakanlık ola-
rak; ‘Yeni Sanayi Alanlarıyla Büyük Türkiye’ hedefiyle
bugün tüm sanayi alanlarını daha modern yerlere taşıyo-
ruz. Ankara, Trabzon, Uşak, Aksaray, Diyarbakır ve Kay-
seri’de eski sanayi sitelerimizi taşıdık. Esnafımızın,
vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. Yine İlk Evim İş
Yerim projesi kapsamında ilk etapta 10 bin sonrasında
toplam 50 bin sanayi dükkânını kazandıracağız. Hedefi-
miz şehir merkezinden uzak alanlara bu sanayi alanlarını
taşıyarak sizlerin daha rahat, daha konforlu ve trafik so-
runu olmayan yerlerde mesailerini sürdürmesini sağla-
maktır. Sizler yaklaşık 40 yıldır, burada bulunan 218
dükkânda çalışıyorsunuz. Kartal’ın, İstanbul’un ekono-
misine büyük katkı sağlıyorsunuz. 2021 yılında burada
başlayan bir dönüşüm süreci var. Ekiplerimiz bu alan-
dan karot alımı yaptılar ve dönüşmesi gereken riskli yapı-
lar olduğunu tespit ettiler. Buradan söz veriyoruz,
evlerinize en yakın yerde bir rezerv alana sizleri taşıyaca-
ğız” ifadelerini kullandı. DHA

ümraniye Belediyesi tarafından Madenler
bölgesinde 16 dönüm arazi üzerinde hayata
geçirilen Celal Erdoğan Parkı, düzenlenen tö-

renle Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım tarafın-
dan açıldı. Tören sırasında birçok gösteri yapılırken,
çocuklara mısır, macun ve pamuk şeker ikram edildi.
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım yaptığı ko-
nuşmada, "Ümraniye'miz hizmete doymuyor, hizmet si-
yasetimize gönül siyasetimize devam ediyoruz.
Ümraniye'de mahallelerimizde yaptığımız eserlerin açılı-
şına yetişemiyoruz. Daha evvel açılışını yaptığımız eser-
lere yenilerine ekleyerek devam ediyoruz. Böyle 120 tane
eserimiz var. Seçime kadar açabildiğimizi açıp tamamla-
maya çalışacağız. Belki seçimden sonra da devam ede-
cek. Bugün de Madenler bölgesinde 16 dönüm olan bu
güzel parkımızı yeniden düzenledik" dedi.

Milli parklar yapılacak

Eser siyasetine devam edeceklerini söyleyen Yıldırım, "Ça-
lıştığımız müddetçe eser siyasetine devam edeceğiz. Beledi-
yeler olarak her yerde vatandaşımıza yeşil alan yapmamız,
çocuklara, gençlere hizmet etmemiz Sayın Cumhurbaşka-
nımızın bizlere bu konudaki en büyük talimatıdır. Bir taraf-
tan okullar, bir taraftan kütüphaneler açılacak. Millet
parkları yapılacak, yollar daha iyi hale getirilecek. Altyapıla-
rın tamamı temin edilecek. Spor alanları, yüzme havuzları,
spor tesisleri ve en önemlisi de her bölgede milli parklar ya-
pılacak. İşte, bu da onlardan bir tanesi. Bizi izlemeye
devam edin. Ümraniye'de yaşamak bir başka güzel, Ümra-
niye bir başka güzel" diye konuştu. DHA

Türkiye, çocukluk çağı aşıla-
masında yüzde 98'lik bir
oranla uzun süre Avrupa'da ilk

üçte yer aldı. Ancak artan aşı karşıtlığı ve
aşı kararsızlığı, Kovid pandemisiyle be-
raber aşı karşıtlığı söylemlerinin vatan-
daşlarda çok daha fazla etkili olması ve
düzensiz göçle beraber sayısı yükselen
eksik aşılı çocuklar nedeniyle, yıllar
sonra yeniden kızamık salgınlarıyla karşı

karşıya kalınıyor. Türk Klinik Mikrobiyo-
loji ve Enfeksiyon Derneği (KLİMİK)
Başkanı Prof. Dr. Serap Şimşek Yavuz,
2023 Ocak ayında artış eğilimine giren
kızamık vakalarında, Dünya Sağlık Ör-
gütü verilerine göre Türkiye'nin Şubat
ayı sonu itibariyle Avrupa ikinciliğine
yükseldiğini kaydetti. Prof. Dr. Yavuz, aşı
kararsızlığı yaşayan kesimin bir an önce
onların anlayacağı dilden yoğun kam-

panyalarla çocukluk çağı aşılarını eksik-
siz yaptırmalarının sağlanması gerekti-
ğini kaydetti. Prof. Dr. Yavuz, kızamığın
Kovid'den çok daha bulaşıcı olduğuna
dikkat çekerek özellikle 12 ay öncesi ço-
cukların enfekte olması durumunda vi-
rüsün beyne yerleşerek 7-8 yıl sonra çok
ağır sonuçlara yol açabildiğini vurguladı.

Hiç aklıma gelmezdi
Prof. Dr. Yavuz, "Ocak ayında kızamık
vaka sayısı, bir önceki yılın toplam vaka
sayısını dahi aşmıştı. Şubat sonu itiba-
riyle de DSÖ'ye bildirilen verilerden
takip edebildiğimiz kadarıyla, kızamık
vaka sayılarının artış trendine baktığı-
mızda, halen Türkiye'de ciddi bir kıza-
mık salgını yaşadığınızı söyleyebiliriz.
DSÖ Avrupa Bölgesi'nin rakamlarına
göre ikinci sıradayız. Birinci sırada Ta-
cikistan var. DSÖ Avrupa bölgesinde,
Tacikistan, Türkiye, Rusya ve Polonya,
Avrupa'da en yüksek vakaların bildiril-
diği ülkeler. Eskiden Fransa çok daha
yüksek sayılar bildirirdi. Onlar aşı te-
reddüdüyle iyi mücadele ettiler demek
ki şu anki duruma baktığımızda. Me-
sela 2013'te de Türkiye'de kızamık sal-
gını olduğunda, o zaman Avrupa'dan
gelmişti vakalar. Biz aşılamada çok iyi

durumdayız gerçekten de. Avrupa'da
kızamık vakası anlamında şampiyon
olabileceğimiz hiç aklıma gelmezdi
açıkçası" dedi.

Ücretsiz yapılıyor
Türkiye'deki bur durumun aşıları
eksik kalan bir grupla aşı tereddüdü
yaşayan diğer kesim nedeniyle gerçek-
leştiğine de dikkat çeken Prof. Dr.
Yavuz, şu uyarılarda bulundu: "On-
lara karşı aktif bir mücadele yürüt-
mezsek gerçekten bu tarz sıkıntılarla
yüz yüze kalacağız gibi görünüyor.
Türkiye'nin çocukluk çağı aşı takvimi
aslında çok iyi. Kızamık, kızamıkçık,
kabakulak olarak (KKK) zaten bizim
çocukluk çağı aşı takvimimizde var bu
aşılar. Üstelik de ücretsiz yapılıyor, bu
çok büyük bir avantaj. Toplum sağlı-
ğına önem veren bir ülkeyiz aslında
biz. Bu gelenekle aşılamada da çok
büyük başarılar elde etmiş bir toplu-
muz. İnsanların yaşadığı aşı tereddü-
dünü, özellikle Kovid'den sonra artan
bu tereddüdü giderecek şekilde, o in-
sanları bilgilendirmeliyiz. Kızamık da
bir salgın hastalıktır, çok da bulaşıcı-
dır ve Kovid'den çok daha bulaşıcı bir
salgın hastalıktır." DHA

Kararsızlık giderilmeli
Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof. Dr. Serap Şimşek Yavuz,
DSÖ'nün son verilerine göre Türkiye'nin 'bildirilen kızamık vaka sayısına göre' 466 kişi ile Avrupa'da ikinci
sırada olduğunu söyledi. Yavuz, "Aşı kararsızlığı mutlaka giderilmeli” açıklamasında bulundu

Şanlıurfa’da 16 kişinin hayatını
kaybettiği sel felaketinin cezası
köprülü kavşağı yapan firmaya
kesildi. KİK (Kamu İhale Ku-
rumu), dünyanın en başarılı 250
müteahhidi arasına giren ve
ödülünü Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın elinden alan
Halil Bağıban’ın şirketlerini iki 
yıl süreyle ihaleden men etti

Şanlıurfa’da 15 Mart’ta
meydana gelen ve 16
vatandaşın hayatını

kaybetmesine neden olan
sel felaketiyle ilgili ceza
köprüyü yapan müteah-
hide kesildi. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın açılışını selden dört ay
önce yaptığı Abide Köprülü Kavşağı ile
alt geçidin selde sular altında kalması
günlerce tartışılmıştı. Kamuoyu günlerce
köprüyü ve alt geçidi yapan firma yetkili-
leri ile işi denetlemeyen kamu yetkilileri-
nin cezalandırılması gerektiğini
tartışmıştı.

İlk cezayı KİK kesti
16 vatandaşın hayatını kaybettiği sel bas-
kınından sonra yetkililer sessizliğe bü-
rünmüş, suç yine ortada kalmıştı. Kamu
İhale Kurumu, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın elinden ödül alan
Halil Bağıban’ın şirketlerini iki yıl süreyle
ihaleden men etti. Bağıban’ın Gürbağ
İnşaat isimli firmasıyla Ohitan İnşaat
isimli firması 27 Nisan 2023 tarihinde iki
yıl süreyle tüm kamu ihalelerinden men
edildi. Bağıban’ın iki şirketinin cezası da
27 Nisan 2025 tarihinde son bulacak.

2013'te yükselişe geçti
Kamu ihalelerinden iki yıl süreyle men
cezası alan Halil Bağıban’ın şirketleri
2013 yılı itibarıyla yükselişe geçti. KİK
tarafından ceza alan Ohitan İnşaat Ka-
rayolları Genel Müdürlüğü’nden beş,
TOKİ’den iki, Şanlıurfa Büyükşehir Be-
lediyesi, ASKİ’den birer ihale kazandı.
Ohitan İnşaat’ın 2013 itibarıyla aldığı
ihalelerden toplamda 1 milyar 800 mil-
yon civarında para kazandı. Gürbağ
İnşaat’la TOKİ’den sekiz, Sağlık Ba-
kanlığı’ndan da 5 ihale kazanan 
Bağıban, bu ihalelerden de 6 milyar 
civarında para kazandı.

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

BAGIBAN’A 
SEL CEZASI!

ŞANLIURFA’YI RAHATLATTIK!
KİK tarafından iki yıl süreyle ihalelerden men edilen
Halil Bağıban, 5 Aralık’taki Abide Köprülü Kavşak
açılışında yaptığı eseri öve öve bitirememişti. Bağı-
ban, “Abide Köprülü Kavşağı Şanlıurfa'ya yakışır bir
hizmet oldu. Şanlıurfa'nın tam kalbinde yer alan ve
5 farklı bulvarın bağlantısını sağlayan bu bölgeyi
yeni bir projeyle rahatlattık" demişti. Dünya inşaat
sektörüne yönelik en köklü ve saygın değerlendirme
olan ENR'nin "Dünyanın En Büyük 250 Uluslararası
Müteahhidi" 2022 yılı listesine giren Halil Bağı-
ban’a ödülünü Recep Tayyip Erdoğan vermişti.

Hak kaybı 
olmayacak

Celal Erdoğan 
Parkı açıldı
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B ayrampaşa'da 2 bini aşkın işletme-
nin yer aldığı kuru gıda toptancı
merkezi Mega Center'ın, et ve saka-

tat ürünleri satışı yapılan dükkanların bu-
lunduğu katında; etlerin özensizce
muhafaza edildiği, işletmelerde ve koridor-
ların birçok noktasında hijyen önlemlerinin
alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta
düzensiz şekilde bulunduğu görüldü. İstan-
bul'un birçok noktasına toptan et satışı ya-
pılan işletmelerin çalışanlarının da bone,
eldiven ve önlük takmaması dikkat çekti. Et
taşınan bir kamyonun iç zeminine bir iş-
letme çalışanlarının günlük ayakkabıyla
bastığı, kesilmiş yüzlerce toynağın çamur
benzeri bir maddeye bulanmış halde kam-
yon dorsesinde muhafaza edildiği görüntü-
ler cep telefonu kamerasına yansıdı. Aynı
katta dükkanları bulunan farklı sektörden
işletmeciler de koku ve kirlilik konusundaki
rahatsızlıklarını dile getirdi. Mega Center
yönetimi ise sıklıkla denetim yapıldığı, ilgili
firmalara cezai işlemler uygulandığını belir-
terek, kuru gıda halinde yer alan yapıların et
satışı yapmaya müsait olmadığı ve katlarda
gider olmamasından kaynaklı koku ve hij-
yen problemleri yaşandığı bilgisini verdi.

Şikayetçi ve rahatsızız

Mega Center İşletme Yönetimi Müdürü
Kenan Yüzbaşı, "Yönetim olarak et satışı
yapanlardan biz de şikayetçi ve rahatsızız.
Sebebi de şu; burası yapılırken kuru gıda
alım satım ve depolama yeri olarak yapıl-
mış. Burası etçilere göre yapılmış bir yer
değil. Yönetimin gayretiyle yapılabildiği
kadar temizlik, denetim ile işleri götürmeye
çalışıyoruz. Devletin bu açıdan bir çare bul-
ması lazım, etçilerin bir an önce buradan
çıkıp kendilerine göre bir yer yapması gere-
kiyor. Hem halk sağlığı açısından, hem te-
mizlik açısından burada et satışı yapılması
tamamen sağlıksız" diye konuştu.

Baskı yapıyoruz

Kuru gıda hali olarak hizmet veren yapının
et satışına göre dizayn edilmediğini vurgu-
layan Yüzbaşı, "Biz uğraşıyoruz, kişisel ola-
rak her yere şikayetlerimizi, baskımızı
yapıyoruz. Bu et satışı yapanların sayısı ek-
sileceğine artıyor, demek ki gidecek bir yer-
leri yok. Burada su gideri yok, burada

uygun bir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksız
bir ortam meydana geliyor. Biz ne kadar te-
mizlesek, kokuyu ve pisliği bir yere kadar
önleyebiliyoruz. Biz buraya kirli su döken-
lere 10 bin TL ceza uyguluyoruz fakat bu
da yetmiyor. Kendilerine en uygun yeri bu-
rayı görüyorlar. Buzhaneleri şartnamelere
uygun değil, su döktüklerinde kirli su alt
dükkanlara akıyor. Hem altlarındaki işlet-
melere hem çevreye zarar veriyorlar. Koku
probleminden şikayet eden diğer işletmeci-
ler haklılar. Biz ciddi bir yönetim olmasak
bırakın bu hali, tüm Bayrampaşa kokudan
geçilmez. Adı üstünde burası kuru gıda
hali, et alım satım yeri olarak uygun değil"
şeklinde konuştu.

Kara düzen var burada

Kahvaltılık ürün satışı yapan Serkan De-

miral, "Yapacak bir şey yok, burası uzun
zamandır bu halde. Kara düzen var bu-
rada. El arabalarıyla et taşıyorlar, sırtla-
rında et taşıyorlar. Bazı lokantacılar
geliyor arabalarında soğutma düzeneği ol-
mamasına rağmen araçlarına eti koyup gi-
diyorlar. Şikayet de ediliyor, normalde bu
et satışı yapanları kaldıracaklardı buradan.
Piyasa burada dönüyor, buraya et dolu tır-
lar geliyor. Gördüğünüz tüm sokak büyük
et toptancılarıyla dolu. Kokuyu giderme
şansı da yok, bakteri de ürer. Buraları yıka-
mak da yasak. Zemini yıkayamıyoruz
çünkü gider yok. Yıkama yaptığımız
zaman bize ceza kesiliyor" İfadelerini kul-
landı. İşletmeci Yaşar Akbulut ise, "Görü-
yorsunuz burası kokuyor, su gideri yok,
yatırım yok, hizmet yok. Biz et sektöründe
değil farklı bir sektördeyiz fakat burada

yaşanan rezaletleri görüyoruz. Temizlik
yok, su gideri de olmadığı için bu koku
oluşuyor" dedi.

500-600 esnaf var

Et satışı yapan işletmeci Aytaç Ertaç, "İs-
tanbul'da kasaplar et tedariğini çoğunlukla
buradan yapıyor. Burada 500-600 esnaf
var. Et fiyatları uygun olduğu için burası
tercih ediliyor. İstanbul Bölgesi dışında
Trakya'ya da buradan et gidiyor. Lokanta
tarzı müşteriler de geliyor ama genellikle
kasaplar geliyor. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'ndan denetimlere geliyorlar temizlik ba-
kımından, denetlemelere uymayanlara ağır
cezai yaptırımlar uygulanıyor, cezalar kesi-
liyor. Genelde kurallara uyuluyor. İnsanlar
hijyene önem veriyor" açıklamasında
bulundu. DHA

Halit çelİkbudak
hcelikbudak@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Ş imdilerde dünyada olup biten pek çok
şeyden biri de Yapay Zeka’nın hızlı
adımlarla yükselişi. Adeta Yapay Zeka

devrimi yaşıyoruz. Dünya medyası gün geçmi-
yorki Yapay Zeka ile ilgili haber vermesin. Ya-
yınlanan makalelerin, kitapların hepsini takip
etmek mümkün değil. Dünya üniversitelerinde
bu alanda hararetli tartışmalar, araştırmalar
yapılıyor.

* * * *
Yapay Zeka’nın tarifi de kolay değil. En basit

şekilde belirli görevleri yerine getirmek için
insan zekasını taklit eden ve topladığı bilgilerle
kendini geliştirebilen sistem olarak tanımlanabi-
lir. Mevcut teknoloji sistemlerinden ayıran en
önemli özellik insan zekasını taklit edebilmesi-
dir. Yapay Zeka verileri hızlı, yinelemeli ve akıllı
algoritmalarla birleştirilerek işliyor.

* * * *
En azından geçen yıldan bu yana, Yapay 

Zeka’nın hızlı gelişimi şaşırtıyor, heyecanlandı-
rıyor, korkutuyor. ChatGPT4 gibi programlar,
metinler yazıyor, resimler oluşturuyor, beste
yapıyor. Bunların bazıları mükemmel.  Yapay
Zeka geliştiricileri bu programlarla başka ne-
lerin mümkün olabileceğini muhtemel tam 
bilmiyorlar ama sürekli deneyip geliştiriyorlar.

* * * *
Almanya’nın önde gelen günlük gazetelerin-

den Süddeutsche Zeitung Gazetesi birkaç gün
önce ‘Peki yapay zeka insan zihnini bile okuya-
biliyor mu?‘ sorusunu gündeme getirdi. Soru
okuyucular arasında olduğu kadar bilim ve 
siyaset çevrelerinde de büyük yankı uyandırdı.

* * * *
Biz biliyoruz ki, onlarca yıldır araştırmacı-

lar beynin nasıl çalıştığını anlamaya çalışıyor.
Bu zorlu çalışmada bilim hala insan beyninin
nasıl çalıştığının sadece bir kısmını anlıyor.
Beyindeki milyarlarca sinir hücresi son derece
karmaşık bir ağ oluşturuyor. Örneğin bir
resme baktığınız zaman milyonlarca sinir 
hücresi beyninizde aktif duruma geçiyor ve 
ne gördüğünüzü anlamanızı sağlıyor.

* * * *
Alman gazetesi, bu konuda Japonya’da

Osaka Üniversitesi'nden iki sinirbilimci ve
araştırmacı Yu Takagi ve Shinji Nishimoto’nun
bu konuda büyük ilerleme kaydettiğini işaret
ediyor. Araştırmalarının ilk sonuçlarını ‘High-
resolution image reconstruction with latent
diffusion models from human brain activity‘
adıyla yayınlamışlar. Haziran‘da Kanada’nın
Vancouver kentinde yapılacak Yapay Zeka
konferansında detaylı açıklayacaklarmış.

* * * *
Bir bilgisayar beyindeki kan akışına bağlı

olarak az önce gördüğünüz bire bir görüntüleri
yeniden üretebilir veya görüntüleyebilir mi?.
İki araştırmacı artan doğrulukla beyin tara-
malarından insan beynindeki görüntüleri veya
metinleri orijinallere çok benzeyen şekilde
Yapay Zeka yardımıyla yeniden oluşturabilmiş-
ler. Bunun sadece yapay zekanın büyüleyici ye-
tenekleri hakkında değil, aynı zamanda insan
beyninin yetenekleri hakkında da ilerleme 
sağlayacağı söyleniyor.

* * * *
Bu çalışmanın dünya çapında bir heyecan

yarattığı söyleniyor. Peki, bazı Yapay Zeka
hayranlarının hayalini kurduğu veya karşıtları-
nın korktuğu şeye yaklaşılıyor mu? Yapay 
Zeka’nın insan düşüncelerini okuyabilmesi
mümkün mü? Charité Berlin'den beyin araştır-
macısı John-Dylan Haynes, ‘Belirli bir dere-
ceye kadar, birinin beyin verilerinden ne
düşündüğünü, gördüğünü öğrenebilirsiniz"
diyor.  ‘Ama büyük sınırlamalar var. Tüm bun-
ları ölçmek kesinlikle mümkün değil‘ diyor.

* * * *
‘Teknolojinin kötü amaçlar için kullanılıp

kullanılmadığı, insanların onu nasıl kullandı-
ğına bağlı. Yapay Zeka da böyle bir şey sanı-
rım. Yapay Zeka’nın zihin okuması yani
beyindeki bir düşünceyi, duygusal bir niyeti
veya bir yalanı yeniden yapılandırması başka
bir şeydir, algı ve beyin aktivitesi arasındaki
bağlantıyı daha iyi anlayıp, örneğin tamamen
felçli hastaların yeniden iletişim kurabileceği
insan-makine arayüzleri geliştirmesi başka bir
şeydir. Yapay Zeka’nın yararı veya tehlikesi
daha çok tartışılacak sanırım. Bu temel soru
kulağa sıradan geliyor ama cevaplaması zor.

Yapay zeka zihin
okuyabilir mi?

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın
işletmenin yer aldığı Mega

Center kuru gıda halinde top-
tan et satışı yapılan işletmele-
rin bulunduğu bölümünde, et
ve sakatat ürünlerinin özen-
sizce muhafaza edildiği, işlet-

melerin hijyen koşullarına
uymadığı görüldü. İstan-
bul'daki birçok işletme ve 

kasabın et ürünü temin ettiği
toptancılarda, çalışanların

büyük bir kısmının ise bone,
eldiven, önlük ya da çizme
kullanmaması dikkat çekti

COPLUK GIBI!

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!
İstanbul Veteriner Hekimler Odası Başkanı Erdinç
Orhan ise, "Etin, depolanma, parçalanma, nakil ve
tüketime sunulmasının belirlendiği bir gıda hijyeni
yönetmeliği var. Bu yönetmelik detaylı bir şekilde
bu kuralları belirtmiş durumda, buna uygun olmak
gerekiyor. Görüntülerde ise buna uygun olmayan
koşullar var. Ciddi hijyen sorunları var. Son tüketi-
cinin yüz yüze olduğu riskler var. Çünkü burada
etler soğuk zincirle taşınmıyor ya da soğuk taşıma
zincirinde en azından kopukluklar var. Etler hijyen
kurallarında sarılmıyor. Çalışanlar hijyen kuralla-

rına yeterince uymuyor. Çıplak ayakla içeride dola-
şılıyor, eldivensiz etlere dokunuyor. Burada önemli
sorunlar var etlerin kontamine (enfeksiyon etkeni-
nin nesne, vücut, ortam yüzeyinde bulunması)
olma ve bakteriyel enfeksiyon yayma riskleri var.
Bu mesela gıda zehirlenmelerine yol açabilir, son
tüketici açısından riskler saymakla bitmez" ifade-
lerini kullandı. Hijyen eksikliğinin toplum sağlığı
açısından risk oluşturduğunu belirten Orhan, "Ze-
minin ve duvarların hijyene uygun olması gerekir.
Dükkanlarda düzenli olarak dezenfeksiyon yapıl-

malı. Biriken hayvansal atıkların haşere ve sinek
üremesine izin verilmemesi de gerekiyor. Bunlar
çevre sağlığı açısından sorunlardır. Toplum sağlığı
ve tüketicinin korunması gerekiyor. Bu konuda
Bakanlık ve yerel yönetimlere sorumluluklar dü-
şüyor. Et ve parçalama tesisleri, hayvansal gıda-
nın toplum sağlığına uygunluğunun denetimleri
yalnızca veteriner hekimler tarafından yapılmalı.
Burada çok büyük risk var, ayakla dışarıda getiri-
len her türlü şeyin o etlere bulaşma, bu vesileyle
son tüketiciye taşınma riski var" dedi. 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenlenen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı Fahrettin Altun,
"Dedikoduya, iftiraya, yalana bu derece teşne bir muhalefet anlayışını, demokrasimiz için büyük bir kayıp olarak telakki ediyoruz" dedi

Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Baş-
kanlığı tarafından

düzenlenen İstanbul Güvenlik
Forumu (İGF) başladı. Beşik-
taş'taki bir otelde düzenlenen
forumun açılışını Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun yaptı. Fo-
ruma, Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu da canlı bağlantı
ile katıldı. İki gün sürecek ve
14 ayrı etkinliğin yapılacağı
forumda, bölgesel ve küresel
seviyedeki güvenlik tehditleri
ve çözüm önerilerinin ele alın-
ması hedefleniyor. Forumun
açılış konuşmasını yapan
Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun, ken-
disini hedef alarak sosyal
medya hesabından payla-
şımda bulunan Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'na yanıt
verdi. Altun, dün gece CHP
Genel Başkanı'nın yalan siya-
setinin sınır tanımazlığına bir
kez daha şahitlik ettiklerini
söyledi. 

Büyük bir tehdittir

“Devletler, toplumlar ve birey-
ler mutlaka bilinçlenmeli ve
karşı karşıya kaldığı güvenlik
risk ve tedbirlerine karşı ted-
birler almalıdır” diyen Altun,
“Dezenformasyon hiç kuşku-
suz demokrasiler için de bir

tehdittir. Dünyanın neresinde
olursa olsun dezenformasyon
süreçleri sistematik bir şekilde
yürütülen yalan süreçleridir ve
demokrasiler için büyük bir
risktir, büyük bir tehdittir. Bu
nedenle demokratik ortamın
dezenformasyondan arındırıl-
ması, hakkaniyetli, güvenli ve
temiz bir iletişim ortamının
test edilmesi için hep birlikte
güçlü bir şekilde mücadele et-
meliyiz. Yalanı alışkanlık ha-
line getirmiş, yalan siyasetini
kurumsallaştırmış olanlar bu
alışkanlıklarından, huy haline
gelmiş bu alışkanlıklarından
kolay vazgeçmeyeceklerdir”
ifadelerini kullandı. 

Asla geri adım atmıyoruz

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun yaptığı açık-
lamaya değinen Altun, “Yalan
siyasetinin sınır tanımazlığına
bir kere daha şahitlik ettik.
CHP Genel Başkanının be-
nimle birlikte Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığındaki
çalışma arkadaşlarıma iftira-
lar içeren paylaşımı, kendisi-
nin siyasi çaresizliğinin
olduğu kadar çevresindeki
sözüm ona profesyonellerin
de strateji yoksunluğunun
somut bir göstergesi olmuş-
tur. Ülke dışından hizmet al-
dığı ajans tarafından yazılan
tezvirat dolu bir tweet'le kamu

görevlilerinin hedef gösteril-
mesini, tehdit edilmesini asla
kabul etmiyoruz. Asla yılmı-
yoruz, asla geri adım atmıyo-
ruz. Dedikoduya, iftiraya,
yalana bu derece teşne bir
muhalefet anlayışını, demok-
rasimiz için büyük bir kayıp
olarak telakki ediyoruz. Şunu
çok açık ve net bir şekilde bili-
yoruz. Hakikat ve temiz ileti-
şim için yürüttüğümüz
çalışmalardan sadece ve sa-
dece trol ağları ve köleleştiril-
miş hesaplarla sosyal medyayı
manipüle etmeye çalışanlar
rahatsız olurlar. Bu tür kirli
stratejileri uygulayanlar rahat-
sız olurlar, onları rahatsız et-
meye devam edeceğiz. Biz
işimize bakıyoruz" diye ko-
nuştu. 

Kılıçdaroğlu ne dedi?

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Kemal Kılıçdaroğlu,
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, “Son 10
güne 2 gün kaldı. Ben son
uyarımı yapayım. Fahrettin
Altun, Serhat ve ekip arkadaş-
ları Çağatay ile Evren; anlaş-
maya çalıştığınız dark web
dünyası, sizi yabancı istihba-
ratın eline düşürür. Cam-
bridge Analytica'cılık
oynamak sizin kapasitenizi
aşar çocuklar. Son uyarımdır”
açıklamasını yapmıştı. DHA

İftiraya teşne bir muhalefet!

İçİşlerİBakanı ve AK
Parti İstanbul 2. bölge
milletvekili adayı Süley-

man Soylu, Gaziosmanpaşa'da
kanaat önderleriyle kahvaltıda bu-
luştu yaptı. Soylu, “Bu üç terör ör-
gütünün mensubiyeti kime aittir,
Amerika'ya aittir. DEAŞ'ı biz mi
icat ettik. DEAŞ'ı El Kaide'nin tür-
evi, El Kaide'yi kim kurdu. Afga-
nistan'da Rusya'ya karşı kurdu. Bu

kadar açık ve net. Sonra El Kai-
de'den DEAŞ türedi. FETÖ'yü biz
mi icat ettik. Dünyanın hangi ül-
kesine istediğiniz zaman gidebili-
yorsunuz, adam dünyanın 100'ün
üzerinde üzerindeki ülkesinde yer
kurdu. Amerika olmadan bu
mümkün mü? Biz Türkiye olarak
karşı çıktık. Şimdi, Tayyip Erdo-
ğan tek başına oldu, tek başınadır.
Öyle mi, hadi konuçlansın bura-
larda" ifadelerini kullandı.

O reklam kalkacak

“Tayyip Erdoğan gitsin diyorlar
kıymetli hemşehrilerim. Tayyip Er-

doğan gitsin de kim gelsin? Yani
Allah korusun ya” diyen Soylu,
“Şimdi belediye otobüs durakla-
rında bir reklam var gördünüz mü
bilmiyorum. Ne diyorlar ona?
Losyon mu diyorlar krem. Bir
krem. Diyor ki 'O kadar doğaldır'
diyor. 'Kız kıza yakın olmak kadar
doğal' diyor. Ticaret bakanımızla
konuştuk. O reklamları tamamen
kaldıracağız. Bu kadar basit. Böyle
bir reklam biz kabul edemeyiz. İn-
sanımızın ahlakına, insanımızın
yapısına yönelik bir reklamı elbette
kabul edebilmek mümkün değil-
dir" ifadelerini kullandı. DHA

FETÖ gelecek!
İçişleri Bakanı Süleyman

Soylu, "Tayyip Erdoğan gitsin
diyenler kim gelsin diyor?

FETÖ. Nereye gelecek FETÖ?
Devletin tekrar başına gele-

cek. Tam 3 yıldır genel başkan
yardımcıları ve CHP bütün bu
hazırlıklarını yapıyor" dedi
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Hazine ve Maliye Bakanı nureddin ne-
bati, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, Cumhurbaşkanı adayı ve

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "asgari
ücretten vergi alınmayacağına" ilişkin açıklamala-
rına yanıt verdi. Kılıçdaroğlu'nun söz konusu vaa-
dini geçen yıl başından bu yana uyguladıklarını
belirten nebati, "Hatta asgari ücret üzerindeki üc-
retlerin, asgari ücrete isabet eden kısmını dahi
gelir vergisi ve damga vergisinden istisna haline
getirdik. Biz bu düzenlemeyle 2022 yılında 90 mil-
yar liranın üzerinde gelir ve damga vergisinden

vazgeçtik." değerlendirmesinde bulundu.

Kılıçdaroğlu'nu eleştirdi

Bakan nebati, şunları kaydetti: “Sayın Kılıçdaroğlu
daha önce de bakanlık yapmamışken Maliye Ba-
kanlığı yaptığını ifade etmiş, 2003'te yeniden faali-
yete geçirmiş olduğumuz Vergi Konseyini
kuracağını beyan etmiş, şehit ailelerine 2016'dan
beri sağladığımız ÖTV'siz araç alma imkanını, yıllar
önce böyle bir düzenleme yaptığımızı bilmeden
yapma sözü vermişti. Anlaşılıyor ki bizim gerçekle-
rimize, icraatlarımıza sizin hayalleriniz bile ulaşa-

mıyor. Vaatlerinizi araştırmadan, hiçbir temele da-
yandırmadan, daha önce var olup olmadığından bi-
haber, vatandaşlarımıza sunmanız onlara büyük
haksızlık diye düşünüyorum. Ben şahsen Sayın Kı-
lıçdaroğlu'nun daha önce gerçekleştirdiğimiz dü-
zenlemelerden hangisini yapma vaadinde
bulunacağını merakla ve şaşkınlıkla bekliyorum.
Yaptığımız düzenlemeleri takip etmekte zorlanan,
en iyi bildiğini iddia ettiği vergi konusunda dahi bu
kadar gerçeklikten uzak ifadelerde bulunan Sayın
Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarını siz değerli vatan-
daşlarımızın takdirlerine bırakıyorum.” AA

T ZOB Başkanı Bayraktar,
nisan ayında üretici ile
market arasındaki fiyat

farklılıkları ve girdi fiyatlarında
yaşanan değişimlere ilişkin açık-
lamada bulundu. Bayraktar,
nisan ayında üretici ile market
arasındaki en fazla fiyat farkının
yüzde 573,6 ile limonda görüldü-
ğünü belirterek, "Limondaki fiyat
artışını yüzde 261,2 ile elma,
yüzde 209,8 ile kuru üzüm,
yüzde 181 ile kuru incir, yüzde
179,1 ile ıspanak, yüzde 177,5 ile

patlıcan, yüzde 175,8 ile sivri
biber, yüzde 175,7 ile maydanoz,
yüzde 152,9 ile kırmızı mercimek
takip etti. Limon 6,7 kat, elma 3,6
kat, kuru üzüm 3,1 kat, kuru
incir, ıspanak, patlıcan, sivri biber
ve maydanoz 2,8 kat, kırmızı
mercimek ve marul 2,5 kat, sala-
talık 2,4 kat fazlaya markette sa-
tıldı. Üreticide 2 lira 50 kuruş
olan limon 16 lira 84 kuruşa, 5
lira olan elma 18 lira 6 kuruşa, 25
lira olan kuru üzüm 77 lira 46
kuruşa, 55 lira olan kuru incir

154 lira 55 kuruşa, 6 lira 17 kuruş
olan ıspanak 17 lira 22 kuruşa, 9
lira 50 kuruş olan patlıcan 26 lira
36 kuruşa, 10 lira 13 kuruş olan
sivri biber 27 lira 94 kuruşa tüke-
ticiye satıldı" dedi.

23 ürünün fiyatı arttı

Nisan ayında markette 36 ürü-
nün 23'ünde fiyat artışı, 13'ünde
fiyat düşüşü görüldüğünü kayde-
den Bayraktar, "Markette fiyatı en
fazla artan ürün yüzde 41,9 ile
patates oldu. Patatesteki fiyat ar-

tışını yüzde 24,9 ile havuç, yüzde
18,7 ile kuru soğan, yüzde 11,5
ile dana eti, yüzde 11,2 ile kuzu
eti takip etti. Markette fiyatı en
çok azalan ürün ise yüzde 26 ile
kabak oldu. Kabaktaki fiyat dü-
şüşünü yüzde 19,2 ile yeşil
soğan, yüzde 18,4 ile kırmızı
mercimek, yüzde 11,7 ile salatalık
izledi. Nisan ayında üreticide 28
ürününün 14'ünde fiyat artışı
olurken, 6'sında fiyat düşüşü gö-
rüldü. 8 üründe ise fiyat değişimi
olmadı. Nisan ayında üreticide fi-

yatı en çok düşen ürün yüzde
42,1 ile sivri biber oldu. Sivri bi-
berdeki fiyat düşüşünü yüzde
40,8 ile salatalık, yüzde 28,5 ile
limon, yüze 27,8 ile kabak ve
yüzde 26,9 ile patlıcan izledi.
Üreticide de en fazla fiyat artışı
yüzde 122,2 ile patateste gö-
rüldü. Patatesteki fiyat artışını
yüzde 75 ile havuç, yüzde 37,2 ile
kuru soğan, yüzde 27,3 ile marul,
yüzde 11,5 ile dana ve kuzu kar-
kas takip etti" diye konuştu.
DHA

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal KARAL

Genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACıHASANoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

Görsel yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDÖĞEN
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Çalışma süreleri

sil baştan!

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Bilgin, Hacı Bayram Veli Üniversi-
tesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde dü-

zenlenen, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın da katıldığı Memur-Sen Genel Kuru-
lu'nda konuştu. Bakan Bilgin, yaklaşık 100 yıl önce
emekçilerin çalışma sürelerinin kısaltılması için
yaptıkları eylemleri hatırlatarak, şöyle dedi: “İlk
eylem Chicago’da çalışma sürelerinin 10 saate indi-
rilmesi konusundaydı. Fakat daha sonra eylemler
büyüdü. Dünya çapında yayıldı ve 8 saat talepleri
ortaya çıktı. Yaklaşık yine 100 yıla yakındır veya
100 yıldan biraz daha fazla da dünyanın çeşitli ül-
kelerinde Uluslararası Çalışma Örgütü kuruluşuyla
çalışma süreleri 8 saate indirildi. Şimdi bir başka
çağda yaşıyoruz. Bu 8 saat talebinin olduğu dönem
hepimizin bildiği gibi sanayi çağının başladığı dö-
nemdi. Şimdi soru şu; bundan 100 sene önce işçiler
1 saatte ne kadar, çalışanlar 1 saatte ne kadar ürün
üretiyordular, hizmet üretiyordular, bugün 1 saatte
ne kadar üretiyorlar? Herhalde araya giren bu tek-
nolojik değişimle, bu teknolojik devrimle işçilerin,
emekçilerin, hizmet sektöründe çalışan emekçilerin
ürettikleri değer, ürettikleri ürün, ürettikleri hizmet
katlanarak artmıştır. Bunun için artık günümüzde
tartışılması gereken, bu 1 Mayıslarda tartışılması
gereken ilk şey çalışma sürelerinin halen sanayi ça-
ğının başlangıcında talep edilen 8 saat civarında
kalması olabilir mi? Elbette açıkça olamaz. Dolayı-
sıyla biz Türkler de çalışma hayatımızı modernize
ederek çalışma sürelerinin yeniden daha insani
şartlarda, emeğin verimliliğini birim verimliliğindeki
artışı dikkate alarak yeniden düzenlemek durumun-
dayız. İngiltere’de bir pilot çalışma yapıldı ve 6 saat
uygulamasına geçildi. 6 saatten sonra bunun da ye-
tersiz olduğu için 5 saat denemesi yapılıyor. Dün-
yanın pek çok yerinde başta akademisyenler olmak
üzere bu çalışmalar yapılıyor.” DHA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Bilgin, “Biz Türkler de çalışma hayatımızı
modernize ederek çalışma sürelerinin
yeniden daha insani şartlarda, emeğin
verimliliğini birim verimliliğindeki artışı
dikkate alarak yeniden düzenlemek
durumundayız” dedi

90 milyar lira vergiden vazgeçtik!
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, geçen yılın başından bu yana asgari
ücretten vergi alınmamasına ilişkin, “Biz bu düzenlemeyle 2022 yılında 90 milyar
liranın üzerinde gelir ve damga vergisinden vazgeçtik” ifadesini kullandı

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, nisan
ayında fiyatı en fazla artan ürünün markette ve üreticide patates; fiyatı en fazla
düşen ürünün ise markette kabak, üreticide sivri biber olduğunu açıkladı

PATATESIN FIYATI
CEPYAKIYOR

Ardından üreticideki fiyat değişimleri-
nin sebeplerini değerlendiren Bayrak-
tar, "iç Anadolu bölgesinde sezonun
bitmesi, üreticinin elinde ürün kalma-
ması ve Çukurova bölgesinde hasadın
yeni başlaması kuru soğan fiyatlarını
yükseltti. Patates ürününde geçiş dö-
nemi olması, nevşehir ve niğde illeri-
mizdeki patates arzında sona
gelinmesi, Adana bölgesinde ise hasa-
dın yeni başlaması fiyatların yükselme-
sine sebep oldu. Havuçta kışlık hasadın
sona ermesi ve depolardaki ürün yeter-
sizliğinin yanı sıra yazlık havuç ekimi-
nin yeterli seviyede gerçekleşmemesi
fiyatları artırdı. Sivri biber, salatalık,
kabak ve patlıcandaki fiyat düşüşü ha-
vaların ısınmasına bağlı olarak tarla
ürünlerinin başlamasıyla ürün arzında
meydana gelen artıştan kaynaklandı.
Limona olan talebin azalması fiyatları
düşürdü. Marul, ıspanak, yeşil soğan fi-
yatlarındaki artış havaların yağışlı git-
mesi nedeniyle ürün arzında yaşanan
azalmadan kaynaklanmıştır. Arz ve ta-
lepteki değişim et fiyatlarının yüksel-
mesine neden oldu" ifadelerini kullandı. 

Fiyat 
değişiminin

sebebi üretici

Umudumuz petrol!
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Adana ve Şırnak’ta
bulunan petrol keşiflerini hatırlatarak, Gabar bölgesinde yapılan
çalışmaların olumlu sonuçlar verdiğini söyledi

EnErji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Fatih
Dönmez, gazetecilere

yaptığı açıklamada son yıllarda
hem denizde hem de karada hid-
rokarbon arama ve araştırma ça-
lışmalarına yoğunluk
verdiklerini kaydetti. Bu-
nunla birlikte Karade-
niz’de keşfedilen ve
karaya bağlanan doğal
gazı anımsatan Bakan
Dönmez, özellikle Gabar
bölgesindeki petrol kuyu-
larından olumlu sonuçlar
aldıklarını söyledi.

Bizi izlemeye
devam edin

Yeni bir müjde vermek
için çalışmaların sürdü-
ğünü ifade eden Bakan
Dönmez, “2020 yılında
Karadeniz’de çok büyük
bir keşif gerçekleştirdik.
Karada da aslında aralık-

sız devam eden çalışmalarımız
vardı. Adana’da biliyorsunuz Çu-
kurova’da önemli bir petrol keşfi
olmuştu. Ardından da geçtiğimiz
yıl Esma Çevik kuyularında 180
milyon varillik üretilebilir rezervi

olan bir saha keşfetmiştik. Yine o
zamanlar hatırlarsanız Gabar böl-
gesinde Esma Çevik’in yakın böl-
gelerinde aynı formasyona sahip
bazı yapıların olabileceği yö-
nünde arkadaşlarımızın değer-

lendirmeleri olmuştu.
Bunu da kamuoyuna
paylaşmıştık. iki ay
kadar öncede orada son-
daj çalışmalarına başla-
mıştı ekibimiz. An itibarı
ile sondaj çalışmalarımız
kuyu değerlendirme ça-
lışmalarımız tamamlan-
mak üzere. ilk
değerlendirmeler
olumlu. Ama arkadaşlar-
dan son bilgilendirmeleri
bekliyoruz. inşallah ne-
tice alınca da sayın cum-
hurbaşkanımız bu
müjdeyi vatandaşımız ile
paylaşacak. Bizi izle-
meye devam edin” dedi.
DHA

Beyaz eşya
ihracatı

düştü
Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği'nin (TÜRKBESD)
verilerine göre beyaz eşyada ocak-mart dönemindeki toplam 
ihracat, 2022 yılının aynı dönemine göre yüzde 14 düşüş kaydetti.
Mart ayındaki beyaz eşya ihracatı ise yıllık yüzde 15 düştü

Türkiye Beyaz Eşya
Sanayicileri Derne-
ği’nin (TÜRKBESD)

2023'ün mart ayına ilişkin üretim
ve ihracat verilerini açıkladı. Buna
göre 6 ana ürün olan buzdolabı,
çamaşır makinesi, bulaşık maki-
nesi, fırın, derin dondurucu ve
kurutucudan oluşan beyaz eşya
üretimi mart ayında 2022 verisine
göre yüzde 4 düşüşle 3,1 milyon
olurken, ocak- mart döneminde
üretim 8,3 milyon adet gerçekle-
şerek yüzde 2 azalış kaydetti.
Mart 2022’de 829 bin adet olan
iç satış, 2023’te 877 bine çıktı.
TÜRKBESD verilerine göre
beyaz eşya iç satışları martta
yüzde 6, ocak-mart döneminde
ise yüzde 10 artış kaydetti. Ocak-
mart dönemindeki toplam ihra-

cat, 2022 yılının aynı dönemine
göre yüzde 14 düşüş kaydederken
mart ayı verisindeki düşüş yüzde
15 oldu. Mart 2022’de 2,4 milyon
olan ihracat, 2023 martta 2 mil-
yona düştü. İthalat rakamlarında
ise mart ayında yüzde 59 artış
kaydedildi. Ocak-mart dönemi
verilerine bakıldığında ise bu artış
yüzde 37 oldu.

Performans kötü durumda

TÜRKBESD Yönetim Kurulu
Başkanı Gökhan Sığın, ihracatta
yaşanan düşüşte küresel enflas-
yonun etkisi olduğunu belirtti.
Sığın, “Mart 2023 itibarıyla
beyaz eşya iç satışlarımız altı ana
ürün grubunda, bir önceki yılın
mart ayına kıyasla yüzde 6 ora-
nında artış gösterdi” dedi. AA
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C HP Genel Başkanı ve Millet
İttifakı'nın Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Ağ-

rı’da düzenlenen mitingde konuştu.
Gençliğinin Patnos’ta geçtiğini, böl-
geyi ve sorunlarını çok iyi bildiğini söy-
leyen Kılıçdaroğlu, “Patnos’un
ovalarını, çalışan insanları, bereketli
topraklarını biliyorum. Biz neden bir
değişim istiyoruz biliyor musunuz? 22
yıldır iktidardalar. Allah aşkına, Ağrı
gibi bir kentin hala kanalizasyonu
doğru dürüst yoksa, hala bazı mahal-
lelerine su gitmiyorsa bir sorunumuz
var demektir. Bunlardan birisi kalktı
dedi ki; sandığa gider de oy verirler de
ve iktidar değişirse sözde darbe olu-
yormuş. Ya darbeyi siz yapıyorsunuz.
Bu ülke darbelerden çok çekti. Yargıda
adalet yok. Mahkeme salonlarında
olmaz adalet sadece. Bir çocuk açsa, o
ülkede adaletsizlik var demektir. Bir
kişi bir kentin sokaklarında güler yüzle
gezemiyorsa, o ülkede bir sorun var

demektir. Onların ne yaptıklarını bili-
yorum. Yandaşları için çalışıyorlar. Biz
vatandaş için çalışacağız. Kaçırdıkları
418 milyar doları son kuruşuna kadar
getireceğim. Emine Şenyaşar’ın hak-
kını teslim etmezseniz orada adaletsiz-
lik var demektir. Ağrı’nın ovalarında
tarımı, hayvancılığı öldürüyorsanız
haksızlık var demektir. Ne işin var
Güney Amerika’da? Gel Ağrı’yı gör,
çalışkan insanlarını gör” dedi. 

Didik didik ettiler!

“Bir çocuk açsa 85 milyon açtır. Bir ül-
kede bir evin elektriği yoksa 85 milyo-
nun elektriği yoktur” diyen
Kılıçdaroğlu, “Onlardan alacağız va-
tandaşa vereceğiz. Hanımlar geliri ol-
mayan ya da asgari ücret altı olanlar
için banka hesabı açacağız. Paranız
sizin bankanıza yatacak, devlet dışında
kimse bunu görmeyecek. Sağ elin ver-
diğini sol el görmeyecek. Sözüm söz,
annelere altın hesabı da açılacak. Tüm

sıkıntıları evdeki kadın çekiyor çünkü.
Ekmeğin arasına salça sürüp okula
gönderen anne var bunu da bitirece-
ğim. Beslenme çantası olmayacak
okulda suyunu içecek, yemeğini yiye-
cek. Her çocuk okulda beslenecek aynı
yemeği yiyecek, aynı sütü içecek.
Onlar 5’li çete için çalışıyor. Paralarını
yurtdışına götürdüler. Kaçırdıkları 418
milyar doları son kuruşuna kadar geri
getireceğim. Benim verilmeyecek
sözüm yoktur. Benim geçmişimi didik
didik ettiler. Kul hakkı yemedim, kul
hakkı yedirmeyeceğim. Ama onlar
bunu diyemiyorlar. Türkiye’ye hakkı
hukuku getireceğiz. Adaleti getireceğiz.
Sizin için hiçbir ayrım yapmadan 85
milyonun Cumhurbaşkanı olacağım.
Herkesin inancına, kimliğine herkes
saygı duyacak. Hiçbir ayrılık olmaya-
cak. Herkesin kimliğine herkes saygı
duyacak. Söz veriyorum herkes kimliği
ile şeref duyacak.” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Ağrıda konuşan Millet
İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, "Hiç merak
etmeyin ne pahasına olursa olsun
bu ülkeye hakkı, hukuku ve
adaleti getireceğim. Kul 
hakkı yemedim, kul hakkı
yedirmeyeceğim. Söz veriyorum
85 milyonun Cumhurbaşkanı
olacağım. Hiçbir ayrılık 
olmayacak. Söz veriyorum herkes
kimliği ile şeref duyacak" dedi. 

KUL HAKKI
YEMEDIM

İBB Başkanı ve cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Ekrem
İmamoğlu, CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı Cumhur-
başkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu ile birlikte Ağrı Dört-
yol'da gerçekleştirilen mitinge katıldı. İmamoğlu “Allah
için tek duygum var. İstanbul’da 16 milyon insanımızın
her birisi keşke tek tek mutlu olabilse. Bunun için çalışı-
yoruz. Bu milletin güzel evlatlarına, Ağrı’nın güzel evlat-
larına, kızlarımıza, oğullarımıza keşke en güzel hizmeti

sunabilsem diye dua ediyorum. Bu duamı İstanbul’da
başarmak en büyük idealimdi. Şimdi şükürler

olsun orada güzel bir ortamımız var. İnsanla-
rın genel kanaatinde genel bir kabulümüz

var. Ama memleketin derdi
büyük” dedi. İmamoğlu, memle-
ketin her yerinde ekonomik sı-
kıntılar olduğuna dikkat çekerek
“Memleketin her yerinde ne
yazık ki mutfakta yangın var.
Dar gelirli insanlarımız ne yazık

ki evini geçindirecek kadar para
kazanamıyor. Kırsalda tarımla il-

gili sıkıntılar büyük” diye konuştu. İmamoğlu alanı dol-
duran kalabalığa, “Çıkar birisi der ki; ‘bunlar gelirse yar-
dımlarınızı kesecek.' Hayır. Biz sosyal yardımları en üst
seviyeye çıkaracağız. İstanbul’da yaptık, burada da ya-
pacağız. Şu seçim öncesi devletin bir görevlisi çıkar
‘bunlar gelirse yardım kesilecek' diyorsa inanma. Sizi
oyunuzla tehdit ediyorsa, inanma. Sizi köşeye sıkıştırı-
yorsa inanma. Biz bugün buradayız. 15 Mayıs sabahın-
dan sonra defalarca geleceğiz. Hem sizin eksikliklerinizi
gidereceğiz. Eğer varsa yoksulluğu bu kentin, onları kat-
kıyla aşacağız. Hem çocuklarımızın eğitimine katkı suna-
cağız” çağrısını yaptı. 

MEMLEKETiN DERDi BÜYÜK

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!
CHP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın 21 yıllık
karnesini çıkardı. 4857 sayılı İş Kanunu’nun 63.
Maddesi’ne göre haftalık çalışma saatinin en
fazla 45 saat olması gerektiğini dile getiren
Karabat, “OECD’ye göre Türkiye’de her 4
çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle
şartlarında çalışma düzeni kuruldu” dedi

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat,
iktidara sert suçlamalarda bulundu. “İkti-
darın yarattığı ekonomi modelinden neden

kurtulmamız gerektiğini iyi anlamamız gerekiyor”
diyen Karabat, “Türkiye’de son 21 yılda 70 milyar do-
lara yakın özelleştirme yapıldı. Bu dönemde 2,7 tril-
yon dolar vergi topladı. Bu tutar, 2002 yılına kadar
geçen 79 yılda toplanan vergilerden katbekat fazla.
2002’ye kadar kamu üretimdeydi, binlerce fabrika,
baraj, yol, köprüler yapıldı. AKP ise neoliberal politi-
kalarla bunların neredeyse hepsini sattı. Vergi geliri
artmasına rağmen hastaneler, köprüler, barajlar özel
sektöre yaptırıldı, faturası halka kesildi. Dünyanın en
büyük 16’ncı ekonomisiyken 21’inci sıraya geriledik.
Duble yol yapmakla övünen AKP’nin 21 yıllık iktida-
rında halkın refahı artmadı. Ucuz iş gücü ile sürdürü-
lebilir yoksulluk sistematik hale getirildi. İhracatta
rekor kırılıyor ama emek yoğun sektörlerin düşük
katma değerli ürünleriyle” eleştirisinde bulundu. 

Karnını doyuramıyor

4857 sayılı İş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne göre haf-
talık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerekti-
ğini dile getiren Karabat, “Ancak OECD verilerine
göre Türkiye, Avrupa’da ortalama çalışma saatinin en
uzun olduğu ülke. OECD’ye göre Türkiye’de her 4
çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şart-
larında çalışma düzeni kuruldu. Sonuçta, bir işçinin
maaşıyla ne araba ne de ev alabilmesi mümkün değil.
Karnını bile zor doyuruyor. İşsizlere “Gençlerimiz iş
beğenmiyor” diyorlar. Hizmet sektöründe ağır şart-
larda ucuza çalışmaları isteniyor. Peki, 15 Mayıs’tan
itibaren biz ne yapacağız? Ortak Politikalar Mutaba-
kat Metni’nde bunları kayıt altına aldık. Yasal sınır-
larla belirlenen çalışma sürelerine ve fazla mesai
düzenlemelerine uymayan işyerlerine ağır yaptırımlar
uygulayacağız” vaadinde bulundu. 

Ağır yaptırım getireceğiz

“Sendikal alanı düzenleyen mevzuatı ILO ve AB
standartlarına uygun hale getirecek ve böylelikle çalı-

şanların sendikal hak
ve özgürlüklerden
çağdaş normlara
uygun biçimde ve
azami ölçüde yarar-
lanmalarını sağlaya-
cağız” diyen
Karabat, “Hatırla-
yın, 15 Temmuz’u
bahane ederek Er-
doğan grevleri ya-
sakladıklarını
övünerek anlatmıştı.
İşçi hakları, ağır ça-
lışma koşulları, de-
netlenmeyen çalışma
saatleri, bunların
hiçbiri AKP’nin
umurunda değil.
2022'de en az 1843
işçi iş cinayetlerinde
hayatını kaybetti. 3
ayda en az 463
emekçi iş cinayetle-
rinde öldü. Ama tüm
bunlara göz yuman
Erdoğan çekinme-
den 1 Mayıs payla-
şımı yapabiliyor.
Göreve geldiğimizde
iş sağlığı ve güvenliği
kurallarına uymayan
işyerlerine ağır yaptı-
rımlar getireceğiz. İş
yerlerinde işçi sağlığı
ve güvenliğinin de-
netlenmesinde, sen-
dika temsilcilerinin
de bulunmasını sağ-
layacağız. Meslek
hastalıklarını ILO
standartlarına göre
yeniden değerlendi-
recek, meslek hasta-
lıklarına sebep olan
nedenlerin kaldırıl-
ması için iş hukuku
ve tıp alanını kapsa-
yacak çalışmalar ya-
pacak, meslek
hastalığı hastaneleri-
nin sayısını arttıraca-
ğız” ifadelerini
kullandı.  NERGİZ
DEMİRKAYA

Meral Akşener
altı isim saydı!

İYİ Parti lideri Meral Akşener, Millet İttifakı'nın
seçimi kazanması halinde kurulacak olan yeni
kabineye dair çarpıcı bir açıklama yaptı. Katıl-
dığı bir canlı yayında konuşan Akşener, “Millet-

vekillerinden bakan olmayacak. Bizde Bilge Yılmaz aday
değil, Birol Aydemir, Ayfer Yılmaz değil, Naci Cinisli, Hakan
Sıdalı aday değil, İsmail Koncuk değil. “Burada kavga çıkar
mı?” diye soruluyor. Biz, “Kim, neyi alacak?” diye hiçbir
zaman konuşmadık. Bunun sonuçlarını oylar belirler. İYİ
Parti bizim öngördüğümüz gibi milletin teveccühüne mazhar
olursa, birinci parti olursa o zaman başka bir kombinasyon
çıkar ortaya. Bizim çıkaracağımız ve CHP’nin çıkardığı mil-
letvekili sayısı kabineyi belirler” dedi. 

En düşük yüzde 15

Seçim anketi sonuçlarında yükselmeler olduğunu belirten
Akşener, “En düşük oyumuzun yüzde 15 olacağına dair bir
kanaat var. Bizim veri işleme departmanın başında Birol Ay-
demir var. Hiçbir anket şirketini suçlayamam. Hepsini say-
gıyla karşılıyorum. Üçkağıt vardır, yoktur bilemem. Bunların
ortalamasından böyle bir simülasyon yaptı Birol Bey. En
kibar halimle anket yapanların işin stratejisine soyunmasını
doğru bulmuyorum” ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ



B aşakşehir Belediyesi, Kah-
ramanmaraş merkezli 7.7
ve 7.6 büyüklüğündeki dep-

remlerin ardından bölgedeki çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor.
Yaraları sarmak adına Malatya’nın
dört ilçesinde yedi konteyner kent
kurdu. Kalıcı konutlar inşa edilene
kadar depremzede vatandaşların ge-
çici barınma ihtiyaçlarını karşılaya-
cak Akçadağ, Battalgazi, Darende
ve Yeşilyurt ilçelerindeki konteyner
kentlerde hazırlıklar tamamlandı. İş
insanı ve Rönesans Holding Baş-
kanı Erman Ilıcak’ın katkıları ve Bir-
leşim Mühendislik’in teknik destek
sağladığı konteyner kentlerin teslim
törenine Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Malatya Valisi
Hulusi Şahin, Malatya Büyükşehir
Belediye Başkanı Selahattin Gürkan
ve Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu katıldı.

Devlet ve millet 
birbirine tutun

Depremzede ailelere sıcak bir yuva
olacak konteyner kentler, altyapıdan
atık su ve temiz su hatlarına, elektrik
tesisatlarından aydınlatma hatlarına
kadar tüm çalışmaların bitirilerek,
oturuma hazır hale getirildi. Teslim
töreninin yapıldığı Kayakavak 6
Nolu Konteyner Kent’te afetzede-
lere hitap eden Kültür ve Turizm
Bakanı Ersoy, “Milletimiz tüm zor-

lukları birlikte aştı. Bu kadar büyük
bir alanda devletimizin her kade-
mesi çalışma yürüttü, yürütmeye de
devam ediyor. Afet bölgesinde alı-
nan kararlarla yaraları çok hızlı bir
şekilde sarıyoruz. Devlet ve millet
olarak birbirimize tutunduk.” dedi.

En fazla yardımı biz yaptık

Yedi konteyner kentte yaklaşık iki bin
konteynerin hak sahibi ailelere tes-
lim edileceğini vurgulayan Başakşe-
hir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, “Bir hemşehriniz olarak
depremin ilk gününden itibaren tüm
imkânlarımızla yanınızda olmak
için büyük bir gayret gösteriyoruz.
İstanbul’dan en fazla yardım tırı
gönderen ilçe olduk. Sizlere yaşam
alanları oluşturmak için konteyner
kentlerimizin çalışmalarını da sür-
dürüyoruz. Her
zaman yanınız-
dayız. Çok
büyük bir afet
yaşadık. Bu sü-
reci el birliği ile
aşacağız. Rab-
bim bir daha
böyle felaketler
yaşatmasın, ül-
kemizi koru-
sun.” ifadelerini
kullandı. 
HABER
MERKEZİ 
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1822545)

696 SAYILI KHK İLE SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNDAKİ GÜVENLİK PERSONELİ,
TEMİZLİK PERSONELİ, 657 TABİİ GÜVENLİK PERSONELİ VE 

BEKÇİ İÇİN YAZLIK VE KIŞLIK KIYAFET ALIM İŞİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

696 Sayılı KHK ile Sürekli işçi kadrosundaki Güvenlik personeli, Temizlik personeli, 657 tabii Güven-
lik Personeli ve bekçi için yazlık ve kışlık kıyafet alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/429893
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : ITÜ Rektörlügü Idari ve Mali Isler Daire Baskanlig 

Ayazaga Yerleskesi 34469 Maslak SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122853095 - 2122853974
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 696 Sayılı KHK ile Sürekli işçi kadrosundaki Güvenlik 

personeli, Temizlik personeli, 657 tabii Güvenlik 
Personeli ve bekçi için yazlık ve kışlık kıyafet alım işi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 696 Sayılı KHK ile Sürekli işçi kadrosundaki Güvenlik personeli, 
Temizlik personeli, 657 tabii Güvenlik Personeli ve bekçi için 
yazlık ve kışlık kıyafet alım işi. (Toplam 3465 adet ürün.)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İTÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici firma, sözleşmenin imzalanmasını müteakip 

20 iş günü içerisinde malzemelerin teslimatını İTÜ İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanlığına yapacaktır. Bu süre içinde ihtiyaç sahibi 
idare ile görüşerek kıyafet beden ölçüleri ve mal teslimi ile ilgili 
konularda bilgi alınacaktır. İdarenin belirlediği tarihlerde ilgili 
birimlere gidilerek, kıyafetin verileceği personellerin 
ölçüleri alınacaktır. Dikilen kıyafetler kişiye özel ambalajlı 
olarak ilgili idareye teslim edilecektir. Ambalaj üzerinde 
personelin adı-soyadı, kurum bilgisi ve beden numarası 
yazılı olacaktır. Her bedenden beden kontrolü 
yapılabilmesi amacıyla gerektiğinde birer numune istenebilir. 
Bu durumda istenilen numuneler süresi içinde 
idaremize teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 1 gün içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 17.05.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Rektörlük Binası Satınalma ve 
İhale Komisyonu Toplantı Odası Maslak-Sarıyer/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler, ürünlerin tamamına ait tanıtıcı numune vermeleri gerekmektedir. Numuneler, ihale 
tarihinden sonra belirtilen günde İstanbul Teknik Üniversitesi Ayazağa Yerleşkesi adresindeki 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı deposuna tutanak karşılığı teslim edilecektir. Tekliflerin değerlen-
dirmesi numunelerin uygunluğu üzerine olacaktır. Numunesi olmayan veya eksik olan teklifler 
değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

KONTEYNER
KENTlEr
UMUT OLDU
Başakşehir Belediyesi’nin Rönesans Holding ile birlikte hayata geçirdiği konteyner kentler,
depremzedelere umut oldu. Depremzedelerin geçici barınma ihtiyacını karşılayacak bin
842 konteyner, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu’nun katıldığı törenle hak sahiplerine teslim edildi

Rönesans Holding Başkanı
Erman Ilıcak da 6 Mayıs’a kadar
çalışmaları tamamlayarak tüm
konteynerlerin teslim edileceğini
söyledi. Yaraları sarmak için el
ele verdiklerini belirten Ilıcak,
“İmece usulü işle bir araya gel-
dik. Tek derdimiz vardı; yaraları
sarmak ve bir nebze destek
olmak. Gidenleri geri getirmek
mümkün değil ama hep birlikte
çalışarak Malatya’yı yeniden inşa
edeceğiz. Konteyner kentlerin in-
şasında her zaman destek veren
Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu’na da teşekkür
ediyorum.” şeklinde konuştu.

Malatya’yı yeniden
inşa edeceğiz

Teslim töreninin yapıldığı Kayakavak 6 Nolu Konteyner Kent’te afetzedelere hitap eden 
Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, “Milletimiz tüm zorlukları birlikte aştı. Bu kadar büyük bir 
alanda devletimizin her kademesi çalışma yürüttü, yürütmeye de devam ediyor” dedi.

GOP işçilerin yüzünü güldürdü
Gaziosmanpaşa Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
şantiyesinde işçilerle Belediye Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, çalışanların 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü tebrik etti

GAziosmAnpAşABeledi-
yesinin, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayı-

sıyla düzenlediği programa AK Parti
Kayseri Milletvekili ve İstanbul 2.
Bölge Milletvekili Adayı İsmail
Emrah Karayel, Gaziosmanpaşa Be-
lediye Başkanı Hasan Tahsin Usta,
ilçe protokolü ve belediyede görev
yapan işçiler katıldı.

Huzurlu bir 
gelecek diledi

Programda konuşan Baş-
kan Usta, “Bu zamana
kadar birlikte 9 yıldır Ga-
ziosmanpaşa’ya hizmet
ettiğimiz tüm arkadaşla-
rıma yürekten teşekkür
ediyorum. Biliyoruz ki ar-
kamızda bu şehre hizmet
etme aşkıyla bütün prob-

lemleri çözecek bir ekibimiz var. Allah
eksikliğinizi vermesin. Bugüne kadar
gösterdiğiniz destek ve gayret saye-
sinde bu şehri değiştiriyor, dönüştü-
rüyor, geliştiriyor, kültürde, sanatta,
sporda bu şehre çok büyük hizmetler
yapmaya devam ediyoruz. Emin olun
bundaki en büyük pay sizlerindir. 1
Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-

nü’nüzü tebrik ediyorum. Özellikle
deprem bölgesindeki çabalarınızdan
dolayı her birinize ayrıca teşekkür edi-
yorum. Ailelerinizle birlikte sağlıklı,
sıhhatli, huzurlu bir gelecek diliyo-
rum” dedi.

İşçilere yemek ikram etti

Programda belediye personeline
hitap eden Milletvekili
Karayel de işçilerin 1
Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü’nü tebrik
ederek, çalışmalarında
kolaylıklar diledi. Ko-
nuşmaların ardından
Başkan Usta ve bera-
berindekiler, mangalın
başına geçerek işçilere
yemek ikramında bu-
lundu. HABER
MERKEZİ

Çevreci Arnavutköy
Sürdürülebilir bir gelecek için geri dönüşüm
konusunda çalışmalar yürüten Arnavutköy
Belediyesi, atıkları ekonomiye kazandırarak
çevrenin korunmasına katkı sağlıyor

ArnAvutköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kont-
rol Müdürlüğü, ilçe geneline yerleştirdiği kullanılmış
giysi-tekstil kumbarası, kâğıt ve plastik, cam kumba-

ralarıyla gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakma nokta-
sında çalışmalarını sürdürüyor.  Plastik, metal, cam, pil, kağıt,
ev tekstil ürünleri ve kullanılmış yağlar geri dönüşüme kazan-
dırılarak doğal yaşamın desteklenmesi ile birlikte ekonomiye
de katkı sağlanıyor. İlçede bulunan Mobil Atık Getirme Mer-
kezleri ile geri dönüşümü mümkün olan atıklar ekonomiye
kazandırılıyor.  Halkın kolay bir şekilde ulaşabileceği yerlere
yerleştirilen Mobil Atık Getirme Merkezlerine; kağıt, karton,
plastik, metal ve bitkisel atık yağ bırakılabiliyor.  Mobil Atık
Getirme Merkezlerinin yanında ilçede bulunan 89 adet Am-
balaj Atığı Kafesi, 67 adet Atık Cam Kumbarası, 253 adet

Atık Pil Top-
lama Kutusu,
120 adet Atık 
Tekstil - Giysi
Kumbarası ile
geri dönüştürü-
lebilecek her
şeyin ekono-
miye kazandı-
rılmasına katkı
sağlanıyor.
HABER
MERKEZİ

Çekmeköy 
kütüphanesine kavuştu

Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poy-
raz’ın geçtiğimiz yıl Çekmeköylülere müj-
desini verdiği butik kütüphanelerde inşaat

çalışmaları tamamlanan Kirazlıdere Mahallesi Pi-
yade Er Ecevit Yıldırım ve Sultançiftliği Mahallesi
Fuat Sezgin Kütüphanesi törenle hizmete açıldı. Çek-
meköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz’ın ev sahipli-
ğinde düzenlenen açılış törenlerine AK Parti İstanbul
Milletvekili Hulusi Şentürk, Çekmeköy Kaymakamı
Resul Çelik, AK Parti İlçe Başkanı Akın İlhan, Milli-
yetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Tahsin İnce, Çek-
meköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Burhan Bayrak,
öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.

Şehidin adı yaşatılacak

Açılış töreninde selamlama konuşması gerçekleşti-
ren Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz
“Bugün iki kütüphanemizin açılışını yapacağız. Genç-
lerimiz bilgiye kolay ulaşsın, istedikleri zaman sesiz
ve sakin bu ortamlarda çalışsınlar diye butik kütüpha-
nelerimizi hizmete açıyoruz. Bugün Kirazlıdere Ma-
hallemizde açtığımız kütüphanemizi ismini verdiğimiz
Ecevit Yıldırım’ın ablaları Mayşeker Akçay, Mubar
Aslan ve abisi Gürsel Yıldırım burada aramızdalar.
Onların vesilesi ile şunu belirtmek isterim; bu vatan
bu bayrak için toprağa düşmüş nice yiğitler var, hak-
larını ne yapsak ta ödeyemeyiz. Biz onların adlarını
yaşatıp gelecek nesillere örnek olarak göstereceğiz
ve hiçbir zaman unutmayacağız. Sultançiftliği Mahal-
lemize açtığımız Fuat Sezgin Kütüphanemiz ve Kiraz-
lıdere Mahallesi Piyade Er Ecevit Yıldırım
kütüphenemizin ilçemize, gençlerimize ve çocukları-
mıza hayırlı olmasını diliyorum. İnşallah önümüzdeki
haftalarda ilçemize yeni kütüphaneler kazandırmaya
devam edeceğiz, “ dedi. DHA
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ONUR PERAKENDE VE TOPTAN GIDA MADDELERİ
SAN TİC AŞ Adına kayıtlı YNOKC ruhsatımız kaybol-

muştur. HükümsüzdürINGENICO marka IDE280
model Seri No:17038DE20088779  Sicil

No:JI20088779

A 003501 başlangıç A 003550 bitiş sayılı 1 numa-
ralı fatura koçanı kaybolmuştur, hükümsüzdür.
Feridun Keskin  (Vergi No: 5460349390)

ZAYİ

B üyükçekmece Belediye
Meclisi Mayıs ayı top-
lantısı, Belediye Başkanı

Dr. Hasan Akgün başkanlı-
ğında iki oturum olarak ger-
çekleşti. Meclis gündeminde
yer alan önemli maddelerden
biri olan “Afet İşleri Müdürlü-
ğü’nün kurulması” teklifi oy-

birliğiyle kabul edildi. Öğleden sonra
gerçekleşen ikinci meclis oturumda ise bi-
rinci oturumda görüşülerek Plan Bütçe Ko-
misyonu’na sevk edilen “2022 Yılı Kesin
Hesapları” komisyon raporu doğrultusunda
oy birliğiyle kabul edildi. Birinci oturumun
açılışında Hasan Akgün ve siyasi parti grup
başkanvekilleri gündem dışı söz aldı.  CHP
Grup Başkanvekili Ahmet Şahin, 14 Mayıs
Çiftçiler Günü’ne yönelik mesajında, Bü-
yükçekmece Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Müdürlüğü’nce hazırlanan projeler çerçeve-
sinde Büyükçekmece’de üretimi gerçekleşti-
rilen Celaliye Bamyası, nohut, ayçiçeği yağı,
yer fıstığı, siyez buğdayı ve Ata tohumu ör-
neklerini meclisle paylaştı. Şahin, Büyükçek-
mece Belediyesi’nin tarım alanında yaptığı
projelerin Türkiye’de örnek teşkil ettiğini de
sözlerine ekledi.

Halk planları soruyor

AK Parti Grubu adına Meclis Üyesi Hasan
Bacıoğlu Meclis'e sözlü soru önergesi
sundu. Seçim öncesinde yoğun bir şekilde
mahalleleri ziyaret etiklerini belirten Bacı-
oğlu, “Bu ziyaretlerde eksiklikler ve ihtiyaç-
lar bizlere iletiliyor. Sizlere de iletiliyor. Siz
her ne kadar Trabzon'un mahallelerini ziya-
ret etseniz de biz Büyükçekmece'nin mahal-
lelerini dolaşıyoruz. Ahmediye
Mahallesi'nde vatandaşlarımız, planları so-
ruyor. 2019 yılı içerisinde Havza Yönetme-
liği Bakanlık tarafından değiştirildi.
Buralarda plan yapma yetkisi belediyelere
verildi. Belediye bu planları neden yapmı-
yor? Akabinde bu yönetmelik gereği çıkan
Tepecik planlarını İBB'de oy birliği ile geçir-
dik. Sayın Ekrem İmamoğlu Tepecik plan-
larını hala imzalamamış. İmzalanması
gerekiyor ki askıya çıksın” dedi. 

Yüzde 10'u onaylandı

Bacıoğlu'na cevap veren Belediye Başkan
Yardımcısı Nuraydın Sak, “Ahmediye ile il-
gili planların çalışmasına başladık. Planı-
mız hazır. İBB'nin mikrobölgeleme

çalışmasının bitmesini bekliyoruz. 1 yıl içe-
risinde bitecek” dedi. Tepecik planlarının
neden imzalanmadığını da açıklayan Sak,
“İBB Planlama Müdürlüğü ile görüştüm.
Sanki Tepecik planının tamamen kabul edil-
diği gibi bir algı oluşturuluyor. Planların sa-
dece yüzde 10'u onaylandı. Henüz İmar
Komisyonu tarafından teklif edilen plan
onaylanmadığı için imzaya çıkmadı. Ko-
misyon başkanı imzalayacak, sonra Ekrem
İmamoğlu'na gidecek. Biz yine de komisyo-
nun hızlanması için çalışıyoruz” ifadelerini
kullandı. CHP Meclis Üyesi Tarık Erdoğan
ise “AK Parti İl Başkanı Sayın Osman Nuri
Kabaktepe, AK Bülten'de Ahmediye ve Te-
pecik'in planlarının yapıldığını ve yürürlüğe
konulduğunu söylüyor. Heralde yine İlçe
Başkanlığında yaptılar. Bize getirsinler de
uygulayalım” eleştirisinde bulundu. 

Siyaset kokan cümleler!

Tepecik bölgesi imar planlarına ilişkin
gelen soru önergesini dijital harita üzerin-

den yanıtlayan Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün ise “Siyaset yap-
mayacağız dedik. Fakat sizin konuşma-
nızda siyaset kokan cümleler var. Benim
duruşumu biliyorsunuz. Ben bu koltuk-
larda kanunun bana verdiği yetkiyi kullan-
maya çalışıyorum. Çünkü burası siyaset
yeri değil” dedi. Daha sonra sinevizyonla
ekrana yansıtılan Tepecik haritası üzerin-
den bilgilendirme yapan Akgün, “Tepecik
plan sahamız haritada sarıyla gösterilen
yer. Türkoba sınırına kadar tamamını içine
alan bir alan. Köy merkezindeki alan
1/5000’lik diye çıkan şu kırmızı yer, Tepecik
halkının eski köy merkezi olarak bildiği yer.
Burada binalar çok kötü. Hepsinin yıkıp
yenilenmesi gerekiyor. Mesela Trabzon
Derneği’nde oturduk. Onun karşısında
Orkun Nakliyat var. Orkun Nakliyat’ın
orada eski pazar yeri diye sınırdan pazar
kurulan cadde onun sağ tarafındaki vatan-
daşa böyle bir imar hakkı verilmedi diyo-
ruz. ‘Ben bitişiğindeyim’ diyor. O daha

sonra çıkacak diyoruz. Büyükşehir’de bek-
leyen planımız bu. Buradaki imar planın
bütünlüğü sağlanması bakımından ben
bunu komple çıkarırdım. Vatandaşın gelip
parti kapılarında, Büyükşehir kapılarında
‘buradaki planlarımızı düzeltin. Bir bütün-
lük sağlansın’ şeklinde dolaştırılmalarını is-
temezdim” diye konuştu. 

Güzel bir plan yapın

Tepecik halkının 2009'dan beri plan bekle-
diğini dile getiren Akgün, “Hepimizin zor-
lamasıyla çıkan şehir köy merkezi bu bizim
teklif ettiğimiz planın 100’de 9’udur. Diğer
taraflarda Büyükçekmece Belediyesi’nin
hiçbir müdahalesi olmadan istediklerini ya-
parak bu planı bütün olarak çıkarsalardı
artık bu mecliste Tepecik’teki sokaklarında
bu plan konuşması ortadan kalkacak va-
tandaş daha huzurlu olacaktı. Olmadı.
Meclisten karar geçti. Paftalar netleşerek
hemen imzaya gelmesi gerekir. Yeter ki o
noktaya gelsin. O altyapının tamamlanıp
dosyanın Ekrem Başkan’ın önüne getiril-
mesi lazım. Sonuç olarak İBB İmar Ko-
misyonunun imzalarını atıp bu plan
paftaları “Büyükşehir Belediye Meclisi’nin
almış olduğu karara uygundur” deyip onu
hazır hale getirip bize getirip bırakmaları
lazım. Bundan daha fazla konuşursak siya-
set olur. Biz burada gökdelen yaptırmayız.
Tepecik’in özelliğini, gelecekteki güzelliğini
bozacak imar planı olmasın da nasıl yapar-
sanız yapın.  İnsana, yeşile, göle, canlıya
saygılı güzel bir plan yapın. Dolayısıyla
oradaki meclis üyesi arkadaşlarımız, imar
komisyonu arkadaşlarımızdan bu özveriyi
de bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 

Kadının yüzü yok!

K adına değer yok, kadının özgürlüğü
olmaz, kadın sosyal hayatın içinde
olamaz!

Tüm bunları bize dayatan erkek egemen
sisteme tepki olarak sevgili Duygu Asena bir
dönem kitabını da yazmıştı. Kadının Adı Yok.

Haydi adını yok etmeye çalıştınız, şiddet ve
baskı uyguladınız, taciz ettiniz, direnince 
işkence yaptınız, öldürdünüz anladık da 
doğrusu bu kadarına da pes!

Ak Partiye ve Erdoğan’a olmadık haka-
retleri yaptıktan sonra keskin bir dönüşle
Cumhur ittifakına katılan Yeniden Refah
Partisinden utanç duyulacak bir uygulama
daha.

Yaklaşan seçimler için hazırladıkları 
kampanya aracında kadın milletvekili adayı-
nın yüzü görünmesin diye karartmışlar.

Erkek adayın yanında kara bir gölge gibi
yer alan kadın aday görüntüsü bu partinin ve
içerisinde yer aldığı ittifakın kadına yönelik
bakış açısının en somut göstergesi.

Madem kadının varlığından bu kadar
rahatsız oluyorsunuz onu göstermelik olarak
aday yapmanızın ne anlamı var.

Gerçi ittifaka katılma gerekçesi olarak 
kadına yönelik şiddetin önlenmesine ilişkin
yasaların kaldırılmasını talep eden bir 
partiden başka ne beklenebilirdi ki!

Yeniden Refah Partisi kadına yönelik politi-
kalarını açıkça ortaya koymuştu, asıl her ko-
nuda iki yüzlü bir politika izleyen AK Parti’ye
ne demeli!

Ak Parti içerisinde kuşkusuz aile kavramını
önemseyen, kadına değer veren vicdan sahibi
insanlar da vardır.

Onlar nasıl içlerine sindirebiliyorlar kadının
yüzünü bile fotoğraflarda gizleyen bir 
zihniyeti.

Gonca Kuriş’i domuz bağıyla işkence ede-
rek öldüren katillerle bir arada olmayı nasıl
kabul edebiliyorlar?

Bu nasıl bir anlayıştır ki, hala İçişleri Ba-
kanlığı yapan kişi “14 Mayısta seçimleri Mil-
let İttifakı alırsa bu bir darbedir” diyebiliyor.

Bir başkası, Dışişleri Bakanı kalkıp” Se-
çimi kaybedersek iktidarı vermeyiz” türünden
talihsiz açıklamalar yapabiliyor.

Tüm bunlar gösteriyor ki, artık mevcut 
iktidar da gideceğini anladı.

Panik ve telaş içerisinde “kazanmak için
her yol mübahtır” anlayışıyla son kozlarını
oynuyorlar.

Ama ne yaparlarsa yapsınlar artık tünelin
ucunda ışık göründü.

Ne gözaltı ve tutuklamalarla yaratmaya
çalıştıkları korku iklimi ne de seçimlere az bir
zaman kala bir muhalefet partisiymiş gibi
yaptıkları vaatler, popülist politikalar; yetme-
yecek onları iktidarda tutmaya.

Bu seçim ülkemizin geleceğini belirleyecek
denli acil ve yaşamsal öneme sahip bir sınava
dönüşmüştür.

Bir yanda adına itibar dedikleri bir savur-
ganlık, şatafat içerisinde ülkenin kaynaklarını
vahşice yok edenler, diğer yanda evine ekmek
götürmekte zorlanan geniş halk yığınları!

Bir yanda lüks villalarda, yalılarda korkunç
bir servetin nimetleriyle sefa sürenler, öte
yanda kirasını ödeyemeyen yoksul emekçiler.

Daha da fenası asrın felaketi sonrası, dep-
remin üzerinden üç ay geçmiş olmasına 
rağmen hala barınmak için bir çadır 
bulamayanlar.

Bir yanda nerede, nasıl üretildiği bile sır
olan sözüm ona yerli ve milli milyonluk araba-
larla övünenler, diğer yanda pazardan soğan-
patates almakta bile zorlanan yurttaşlar.

Bir yanda ülkede çöktükleri mal mülk yet-
mezmiş gibi yurt dışında ev alan, yatırım
yapan, gasp ettikleri haksız kazançları ya-
bancı bankalara kaçıranlar, kara para akla-
yanlar; diğer yanda çocuğuna süt alamadığı
için hayatına son veren kadınlar!

Yıllardır ülkeyi tek adamla yönettikleri 
yetmiyormuş gibi şimdi sandıkta oluşacak
halk iradesini, kendileri kaybetmeleri halinde
darbe olarak görenler!

Ve bunların karşısında düşüncelerini öz-
gürce ifade ettikleri için haklarında soruş-
turma açılan, gözaltına alınan, cezaevine
atılan, haksız-hukuksuz uygulamalarla işin-
den, ekmeğinden olan mağdur insanlar.

Bir yanda bir kamu görevi olarak bakanlık
yapmaya devam edip, devlet olanaklarıyla
milletvekili adaylığı için çalışma yapanlar.

Keza bir yanıyla T.C Cumhurbaşkanı sıfa-
tıyla açılışlar, toplantılar düzenleyen; aynı
anda AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaş-
kanı Adayı olarak devletin tüm olanaklarıyla
seçim kampanyaları gerçekleştiren Erdoğan.

Yüksek Seçim Kurulu, TRT, RTÜK gibi
tüm yetkileri saray tarafından ipotek altına
alınmış, bağımsız ve özerk olması gereken ku-
rumlarla sözüm ona adil ve eşit koşullarda bir
seçim yarışı olacak.

Daha yarışın başında “Sakın ha’ beni 
geçmeye çalışma yoksa yarışı iptal ederim”
deme cüreti gösteren bir yönetim.

İşte bu koşullarda yapılacak bu yüzyılın 
seçiminde sevgili vatandaşlar, iradenizi 
kimseye teslim etmeyiniz.

Bir yanda cumhuriyetin tüm değerlerini
yok eden, laikliği askıya alan, hukuk sistemini
yerle bir eden zihniyetin temsilcileri,

Diğer yanda yıllardır ezilmiş, baskılanmış,
hak ve özgürlükleri ellerinden alınmış, tek
derdi barış ve demokrasi olan halkın 
çoğunluğunun destek verdiği bir anlayış.

Şimdi demokrasiye sahip çıkma zamanı

ayhanongun@gmail.com 
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Zeytinburnu'nda kampüsü
bulunan bir vakıf üniversitenin
öğrencileri, eğitim ücretine yüzde

110 ile 130 arasında yapılan zamma tepki
gösterdi. Üniversitenin önünde toplanan
öğrenciler, zam oranlarını protesto etti. Öğ-
renciler, zamlı fiyatları ödeyemeyeceklerini
belirterek okul yönetimine çağrıda bulundu.
Öğrenciler adına basın açıklamasını oku-
yan Psikoloji bölümü öğrencisi Berivan
Çıngırlar, "Çok yüksek zamlar uygulayarak
sözde TEFE-TÜFE oranlarıyla zam yaptık-
larını belirtmelerine rağmen bu yıl bizlere
yüzde 110 ve yüzde 130 arası zamlar yaptı-
lar. Nisan ayı da baz alınarak açıklanan
TEFE-TÜFE oranı yüzde 70.2 iken bizlere
yapılan zamlar çok daha üstündedir. Oku-
lumuzun açıklamasına göre bizlere yapılan
zam yüzde 89 şeklinde olduğu. Ancak eli-
mizde ki geçen yılın ve bu yılın belirlenen
tutarları göz önünde bulundurulduğunda
bu zam oranı belirttiğimiz gibi yüzde 110
ve yüzde 130’ları bulmaktadır" dedi.

Hak ihlali var

Çıngırlar, "Birçok öğrencinin ailesi memur
emeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışı-

yor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem
okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor.
Okul ücretlerine gelen zamlara aynı oranda
asgari ücrete zam gelmedi. Bu nedenle, son
yılında olsa dahi okulu mecburen bırakacak
birçok öğrenci var. Burada apaçık eğitim
hakkının ihlali var. Bu haksızlığa bir an
önce son verilmeli. 6 Şubat 2023 tarihinde
10 ilde gerçekleşen ve 10 milyondan fazla
insanın etkilendiği, hepimizi yasa boğan
depremin etkileri hala bitmiş değil. Birçok
depremzede arkadaşımız yapılan zamlar-
dan dolayı eğitim hayatına devam edeme-
yecek. Bu zamlar yapılırken depremzede
arkadaşlarımız neden düşünülmedi? Dep-
remzede arkadaşlarımızın eğitim hayatını
kolaylaştırmak varken onları zarara sokan
bu karara karşıyız" diye konuştu.

Hakkımızı savunuyoruz

Ebelik bölümü 2. Sınıf öğrencisi Berfin
Laço ise "Ebelik bölümü 2. sınıf öğrenci-
yim. Geçen sene 24 bin lira ödedim bu
sene 51 bin liraya yükseldi. Bize, 'Vakıf üni-
versitesine geldiğinizi bilerek geldiniz' di-
yorlar. Ben araştırarak geldim. Sitede
ödeme planı vardı, her yıl yüzde 15 artacak

demişlerdi. Ben neden yüzde 110 zam
ödüyorum. Benim babam işçi, emekli
maaşıyla okul ücretimi ödüyorum. Emekli
maaşı 7 bin 500 lira. Her ay 5 bin lira
ödeme yaptığım zaman nasıl geçineceğiz"
dedi. Hemşirelik bölümü 1. Sınıf öğrencisi
Ferhat Bek ise, "Ben 28 bin lira ile geldim,
55 bin lira istiyorlar. Bir haftadır hakkımızı
savunmaya çalışıyoruz. Buraya gelip bir
açıklama yapmak bu kadar zor mu?" diye
sordu. Üniversitenin yetkilisi ise öğrencile-
rin yanına gelerek ücretlerin adilane şekilde
belirlendiği söyledi. DHA

GoKDELEN 
Büyükçekmece 

Belediye Meclisi'nde
İBB Meclisi'nde oy bir-

liği ile kabul edilen
Tepecik planları tartı-
şıldı. Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Tepecik
planlarının bir bütün

olarak çıkarılması 
gerektiğini belirterek,
“Biz burada gökdelen
yaptırmayız. Tepecik’in
özelliğini, gelecekteki 
güzelliğini bozacak

imar planı olmasın da
nasıl yaparsanız

yapın” dedi

ekrem 
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YAPTIRMAYIZ!

DEMOKRASİ ADINA ÖNEMLİ BİR GELİŞME
Meclis gündemindeki önemli maddelerden
bir tanesi olan ‘Afet İşleri Müdürlüğü’nün
kurulması teklifi de oy birliğiyle kabul
edildi. Hasan Akgün, daha önce Türkiye
Belediyeler Birliği’nde bu konuyu birçok
kez gündeme getirdiklerini hatırlatarak,
“Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımızın
başkanlığındaki toplantıda ‘Türkiye beşik

gibi sallanıyor ama başımıza bir afet gel-
diği zaman makamlara karşı sorumlu bir
yapılaşmamız yok’ dediğimizde hepimiz oy
birliğiyle yapmamız gerekir demiştik ve bu
görev bana verilmişti. Bununla ile ilgili bir
rapor hazırlamıştım. 28 Kasım 2022 tari-
hinde bu rapor yazımızı Türkiye Belediye-
ler Birliği Encümeni’ne götürdük. Oradan

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Genel Mü-
dürlüğü’ne gitti ve 6 Şubat’taki deprem
sebebiyle Türk Belediyeciliği’nin günde-
mine getirdiğimiz bu konu Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığımız tarafından ve ilgili
bakanlıklar ve Sayın Cumhurbaşkanımız,
İçişleri Bakanlığımız gibi bakanlıklar tara-
fından incelendi. Türk Belediyeciliğine

Afet İşleri Müdürlüğü kadrosu ilave edildi.
Bu belediyecilik ve yerel demokrasi adına
önemli bir gelişmedir. Bundan sonra artık
Türk Belediyeciliğinin yapılaşmasında
afetlere karşı görev yapacak bu Afet İşleri
Müdürlüğü’nün de çok güçlendirilmesi 
gerekir. Bu müdürlük önemliydi. Emeği 
geçenlere teşekkür ederim” dedi. 

GÜNDEM  
TEPECİK 
PLANLARI

Yüzde 130 zam eylemi
Zeytinburnu’nda kampusu bulunan bir vakıf üniversitenin öğrencileri, eğitim ücretlerine
yüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zam yapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi



Ö nce pandemi ardından Kahra-
manmaraş depremleri karavan-
lara olan ilgiyi artırdı. Uzmanlar

insanların güvenlik endişesi ile karavanlarda
yaşamayı bir alternatif olarak gördüğünü
söylüyor. Üsküdar Üniversitesi İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bö-
lümü Dr. Öğr. Üyesi Nihan Kalkandelen
“Karavan, kök saldığınız yerden geçici süre-
liğine uzaklaşabilme, hayatın yorgunluğuna
bir mola verebilme lüksüydü. Bugün yaşa-
dığımız şartlarda ise karavan hayatının an-
lamı çok daha farklı. Bu kez şehrin
kalabalıklığından uzaklaşıp kendi konfor
alanımızı kurmak değil, güvenlik duvarları-
mızı inşa edebilme kaygısı bizi bu mobil ya-
şantıya itmiş durumda. Eşyanın,
dekorasyonun anlamını yitirdiği bir dü-
zende sadece ihtiyacımız kadar eşya ile ha-
yatta kalmak önceliğine sahibiz.” diyerek
yaşanan davranış değişimini açıklıyor. Üs-
küdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Sosyoloji Bölümü Dr. Öğr.
Üyesi Nihan Kalkandelen, depremin ardın-
dan temel ihtiyaçları karşılamada yaşanan
imkânsızlıkların, insanları, bu problemlerle
yüzleşmeyecekleri bir hayat kurgulamaya ve
karavan hayatına yönlendirdiğini söylüyor. 

Mücadele bireysele dönüşüyor 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Kalkandelen olağan-
üstü durumlar karşısında yeni normallere
adapte olmaya çalıştığımızı ve hayatta kalabil-
mek için mücadele verdiğimizi belirterek, “Her
mücadele toplu nitelikte olduğunda ve ortak
bilinçle şekillendiğinde daha kalıcı etkiler bıra-
kabilirken, burada mücadelemiz bireysele dö-
nüşüyor. Kendini güvende hissetmeyen ve
güvenliğinin korunacağına dair inancını yitiren
insanın kendini koruma yolu olarak bakabiliriz
bu duruma. Öte yandan herkesin kendi çözü-
münü üretebildiği bir yapıda toplumsallığın
sürdürülmesi güçleşiyor.” dedi. 

İnsanlar kaygıyla yaşamak istemiyor

İnsani barınma hakkının yanlış yapılanma
nedeniyle gaspa uğradığına dikkat çeken
Kalkandelen, “Yaşanan depremin büyük-
lüğü ve zihinlere kazınan acı sonuçları kar-
şısında insanlar, kendilerine yaşam alanı
kurma çabasında, bir başkasının elleriyle
yapılmış betonarme binaların içinde kay-
gıyla yaşam sürmek yerine kendi güvenli ve
dokunulmaz, yıkılmaz alanını yaratmaya
tutunuyor. Bunun nedeni insani barınma
hakkının yanlış yapılanma nedeniyle gaspa
uğramış olması ve insanın çareyi kendi yön-
temleriyle bulması. Ama bu kalıcı ve etkili
bir çözüm olduğunu tartışmak gerekir.
Bundan sonra deprem tehdidi altında olan
herkesin karavanda yaşaması ve karavan şe-

hirlerin mobil insanları olma fikri oldukça
düşündürücü.” dedi. 

Karavan hayatı elzem oldu

Karavan hayatının ayırt edici özelliklerinden
bahseden Dr. Öğr. Üyesi Nihan Kalkande-
len, “Karavan, kök saldığınız yerden geçici
süreliğine uzaklaşabilme, hayatın yorgunlu-
ğuna bir mola verebilme lüksüydü. Keyfe
keder konargöçer yaşamak, yaşam alanını
beraberinde götürmek ve özgür hissetmek
gibi bir gerçeğimiz vardı. Karavan hayatı
kendi zevkimize göre vaktimizi planlayıp,
doğayla buluşmak için bir aracıydı. Üstelik
minimalist bir yaşam tarzı tatmin duygu-
muzu ya da konfor alanımızı zedelemi-
yordu. Bir şehirde kök salmış düzenli
hayatımızı sürerken, karavan belki de kendi
zamanını yönetebilme gücünü bize verdiği
için cazipti.” sözleriyle devam etti. 

Öncelik hayatta kalmak

Bugün yaşadığımız şartların değiştiğini
söyleyen Kalkandelen, “Karavan hayatının
bu defa anlamı çok daha farklı. Bu kez
şehrin kalabalıklığından uzaklaşıp kendi
konfor alanımızı kurmak değil. Yıkılma
riski olmayan güvenlik duvarlarımızı inşa
edebilme kaygısı bizi bu mobil yaşantıya
itmiş durumda. Eşyanın, dekorasyonun
anlamını yitirdiği bir düzende sadece ihti-
yacımız kadar eşya ile hayatta kalmak ön-
celiğine sahibiz.” dedi. 

Bireysel hayat bir zorunluluk oldu

Kalkandelen, depremin ardından yaşanan
elektrik kesintileri, ısınma problemleri, temel
ihtiyaçları karşılamada yaşanan imkânsız-
lıklar, insanları, karavan yuvalarında bu
problemlerle yüzleşmeyecekleri bir hayatı
kurgulamaya yönelttiğini söyleyerek “Dep-
rem korkusunu bir nebze olsun dindiren bu
durum insanları kendi köşesinde, kendini
kurtarabileceği ya da kendi yaşamını garan-
tileyebileceği bir alana itiyor. Bu durum da
insanın doğayı ve çevresini rasyonel bakış
açısıyla gözlemleyip değerlendirmesinin
başka bir versiyonu. Doğa ve doğadan
gelen afetler karşısında edilgen bir durumda
kalmak yerine, sorgulayan ve bu doğrultuda
deneyimler yaşamayı, girişimlerde bulun-
mayı tercih eden insanın etken tutumu çıkı-
yor karşımıza. Bu etken tutum tek başına
keyfi, bireysel bir tercih değil, mecburi nite-
likli bireysel hayatta kalma mücadelesi.
Herkesin bu bireysel mücadelesi farklı bir
toplumsal bilinç ortaya koyuyor aslında
ama bu kez çıkış yolu birbirinden bağımsız,
amacı ortak nitelikte. Depremle yaşama
gerçeğimizi kabullenip planlı çözümleri top-
lum bilinciyle üretebilmiş olsaydık, böylesi
plansız bireysel çözümlere ihtiyacımız ol-
mayacaktı.” değerlendirmesini yaptı. 
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Yazarlar okurlarla

bir arada
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından inşa edilen Mal-
kara Çok Amaçlı Salon’da,

Tekirdağlı 22 yazarın katıldığı, kitap tanıtımı
ve imza günü etkinliğinin gerçekleştirildiği
programda yazarlarla tek tek görüşen Baş-
kan Albayrak, yazarlarla fikir alışverişinde
bulundu, yayınladıkları kitaplarından do-
layı kendilerini tebrik ederek başarılar diledi.

Her biri gurur sebebi 

Tekirdağ’ın kültür yaşamına değer katan
yazarların böyle bir organizasyonda okur-
larla buluşmasının son derece anlamlı ol-
duğunu belirten Başkan Albayrak,
“Edebiyat, kültürel hayatımızın ayrılmaz bir
parçasıdır. Vatan ve Hürriyet Şairimiz
Namık Kemal’i edebiyat ve fikir dünyamıza
kazandıran güzel Tekirdağ’ımızda edebiyat
geleneğinin devam etmesi bizleri mutlu edi-
yor. Kaleme aldıkları eserlerle edebiyat ve
kültür dünyamıza değer katan Tekirdağlı
yazarlarımızla gurur duyuyoruz. Birbirin-

den değerli 22 kalem emekçimizin yer aldığı
Kitap Tanıtımı ve İmza Günü etkinliğinin
düzenlenmesi dolayısıyla Malkara Kayma-
kamlığımıza, Malkara Belediyemize ve
Malkara Kent Konseyimize teşekkür ediyo-
rum. Değerli yazar ve şairlerimizi başarılı
çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum.”
dedi.

Mutluluğa neden oluyorlar

Etkinlikte, yayınladıkları kitapları okuyucu-
larla buluşturarak tanıtma fırsatı bulan Te-
kirdağlı yazarlar, kitaplarını okuyucuları için
imzaladılar. Okuyucular da hem Tekirdağlı
yazarlarla bir araya gelmenin hem de kitap-
larını imzalatarak yazarlarla sohbet etme-
nin mutluluğunu yaşadılar. 
İRFAN DEMİR

HABER MERKEZİ

DEPREMIN ARDINDAN
HAYAT ZORLASTI!

Üsküdar Üniversitesi İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Dr. Öğr.
Üyesi Nihan Kalkandelen,
depremin ardından temel 

ihtiyaçları karşılamada 
yaşanan imkânsızlıkların, 
insanları, bu problemlerle

yüzleşmeyecekleri bir hayat 
kurgulamaya ve karavan 
hayatına yönlendirdiğini

söylüyor

“Toplumsal yapıyı etkileyen bir dönüşüm süre-
ciyle karşı karşıyayız ve bu dönüşüm en temel
toplumsallaştırma aracısı olan aileden başlıyor.
Kimi aileler evlerine hırsız girdiği için, kimileri
ise kiralara gelen zamlar yüzünden karavan ha-
yatını tercih ediyor.” diyen Üsküdar Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bö-
lümü Dr. Öğr. Üyesi Nihan Kalkandelen sözlerini
şöyle tamamladı: “Yerleşik hayata geçtiğimiz
dönemlerdeki kalabalık geniş aileler, birbirine
bağlı ilişkilerle şekillenen toplum düzenimiz ye-
rini mobil hayata bırakıyor. Köklerimizi söküp
birbirimizden ayrışmaya başlıyor gibiyiz. Fakat
diğer taraftan bu durum toplumsal bir seferber-
lik halinin habercisi olarak değerlendirilebilir.
Bağımsızlaşmaya, bireyselleşmeye başlasak da
güçlü kalmayı öğreneceğimiz bu mücadele bize
yeniden bir bütün olarak hareket etme kabiliyeti
kazandıracak ve bu önce aileden başlayıp tüm
topluma yayılan bir etki yaratacak belki de…”  

Mobil hayat 
anlayışı

yaygınlaştı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, Malkara Kent
Konseyi tarafından düzenlenen ‘Te-
kirdağlı Yazarlar Malkara’da Okurla-

rıyla Buluşuyor’ adlı programa
katılarak yazarlarla bir araya geldi
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BElçiKA'dA Ulusal çalışma
Konseyi kapsamında işveren-
ler ile işçi temsilcileri ara-

sında yapılan anlaşma ile işe bisikletle
gidenlere bisiklet ödeneği verilmesi zo-
runlu oldu. Buna göre, çalışanlar, 1 Ma-
yıs'tan itibaren işe bisikletle gitmeleri

durumunda işverenlerinden kilometre ba-
şına 0,27 avro ödenek alacak. Bu öde-
nekten vergi muaf olacak. Bir çalışanın
günlük bisiklet ödeneği 40 kilometreyi
geçemeyecek. Böylece bisiklet ödeneği
günlük 10,8 avro ile sınırlı olacak. Söz
konusu bisiklet ödeneği verilmesine şim-

diye kadar işverenler karar verebiliyordu.
Bu kapsamda işverenlerin yaklaşık yüzde
30'u, bisiklet kullanan çalışanlarına evleri
ile iş yerleri arasındaki mesafeye göre
ödeme yapıyordu. Yeni uygulama ile ül-
kede bisiklet kullanımın daha da yaygın-
laşması bekleniyor. AA

BYMEHMET 
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Fransa'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde, emeklilik yaşının 2 yıl uzatılmasını
içeren reforma karşı çıkanların ülke çapında düzenlediği gösteriler olaylı başladı

F ransa'nın büyük sendikalarının
çağrısıyla, başkent Paris başta
olmak üzere, Strazburg, Mar-

silya, Toulouse, Vannes, Rouen ve
Rennes dahil birçok kentte reform
karşıtı kitlesel eylemlerin 13'üncüsü
başladı. Başkent Paris’te emeklilik re-
formu karşıtı kitlesel eylemlerin
13'üncüsünde polis ve göstericiler
arasında arbede yaşandı. Fransız ba-
sını Paris’te gösteriler daha başlama-
dan en az 22 kişinin gözaltına
alındığını aktardı. Sosyal medyada
yer alan görüntülerde, göstericilerin
kendilerine göz yaşartıcı gazla müda-
hale eden polislere havai fişeklerle
karşılık verdiği görüldü. Lyon ken-
tinde de protestocuların iş yerlerinin
camlarını kırdığı ve çöp kovalarını
ateşe verdiği eylemlerde göstericilerin
polisin dron kullanma ihtimaline
karşı şemsiye açmaları dikkati çekti.
Öte yandan Nantes kentinde gösteri-

ciler valiliğin girişinde yangın başla-
tırken polis bu kentte de çok sayıda
kişiyi gözaltına aldı. Ülke genelinde 1
milyondan fazla kişinin katılması
beklenen gösterilerde güvenliği sağla-
mak için 5 bini Paris'te olmak üzere
toplamda 12 bin polis görev yapacak.
Paris ve çevresinde toplu taşımadan
sorumlu kurum RATP, gösteriler ne-
deniyle birçok tren ve metro istasyo-
nunu kapattı. Ayrıca grev ve
gösterilerden kaynaklı hava yolu ula-
şımında yüzde 25-33 civarında ak-
sama yaşanması bekleniyor.
Mahkeme, polisin gösterilerde dron
kullanmasına yönelik itirazı reddetti
Bordo İdare Mahkemesi de polislerin
gösterilerde dron kullanmasına yöne-
lik yapılan itirazı reddetti. İçişleri Ba-
kanı Gerald Darmanin, emniyet
müdürlerine, polisin gösterilerde is-
tihbarat toplamak için dron kullan-
ması talimatını göndermişti.

Polislere çağrı yapıldı

Fransız radyosu RTL'ye konuşan
Paris Emniyet Müdürü Laurent
Nunez, gösterilere 2 bin kadar aşırı
solcu militanın katılacağını haber al-
dıklarını açıkladı. Bir kısmı dışarıdan
gelen bu kişilerin şiddet eylemleri ger-
çekleştireceklerini belirten Nunez, kim
olurlarsa olsunlar bu kişilerin polisin
sert müdahalesiyle karşılaşacaklarını
söyledi. Ülkenin en büyük sendikala-
rından CGT Genel Sekreteri Sophie
Binet ise hükümete, gösterilerde polisi
kışkırtmama çağrısı yaptı. Önceki bir-
çok gösteride de aşırı sağcıların ve sivil
giyimli polislerin göstericilere karışarak
provokatif eylemlerde bulunduğu
iddia edilmişti. Çalışma Bakanı Olivier
Dussopt, Fransız BFMTV'ye yaptığı
açıklamada, CGT temsilcilerine hükü-
metle görüşmelere başlaması için gele-
cek günlerde davetiye göndereceklerini
söyledi. AA

Belçika'da, bugünden itibaren işe bisikletle gidenlere kilometre
başına 0,27 avro ödenek verilmesi zorunlu hale geldi

İşe bisikletle gidenler para alacak!

Fransa'da hükümetin, emeklilik
yaşının 62'den 64'e çıkarılmasını
içeren yasa tasarısını oylama-
dan Meclisten geçirme kararı
üzerine, 16 Mart'ta kitlesel gös-
teriler başlamıştı. Gösterilere
sert müdahale eden polis ile
göstericiler arasında ülkenin bir-
çok yerinde şiddet olayları ya-
şandı. Ülke genelinde 16
Mart'tan bu yana düzenlenen
protestolarda 1000'den fazla kişi

gözaltına alınmıştı. Muhalefet ve
hükümetin, reformun anayasaya
uygun olup olmadığının belirlen-
mesi için başvurduğu Anayasa
Konseyi, yasa tasarısının emek-
lilik yaşını 64'e çıkaran madde-
sini onaylamış, 6 maddeyi ise
tamamen veya kısmen reddet-
mişti. Söz konusu tasarı, Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron tarafından imzalanarak
Resmi Gazete'de yayımlanmıştı.

Emeklilik reformu

Fransızlar yine
AYAGA KALKTI!

Gazze halkı mağduriyet içinde

GazzeŞeridi'nde İsrail'in
2007'den bu yana devam
eden ablukası nedeniyle

yaklaşık 250 bin kişinin işsiz olduğu
bildirildi. Gazze'deki Filistin Çalışma
Bakanlığı, 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü münasebetiyle yazılı bir
açıklama yayımladı. Açıklamada, "İs-
rail'in Gazze Şeridi'ne yönelik ablukayı
sıkılaştırıcı uygulamaları işsizlik ora-
nını yüzde 74'ü gençler arasında
olmak üzere yüzde 45'e çıkardı. Böl-
gede toplam işsiz sayısı 250 bin civa-
rında." ifadelerine yer verildi. Bakanlık,
Gazze halkına daha iyi hizmet suna-
bilmek ve işsizlik oranını azaltabilmek

için yardım kuruluşlarından destek is-
terken, Gazze Şeridi'ndeki tarım arazi-
lerinde çalışan çiftçilere yönelik
ihlallerine son vermesi, işgal altındaki
topraklarda çalışmasına izin verilen
işçi sayısını artırması ve balıkçıların
avlanma alanını genişletmesi için
İsrail'e baskı yapılması çağrısında
bulundu.

İsrail'in Gazze ablukası sürüyor

İsrail'in abluka altında tuttuğu Gazze
Şeridi çevresinde yaklaşık 50

kadar Yahudi yerleşim
birimi bulunuyor.

Yerel basına

göre buradaki İsrailli nüfusu, 2009'da
42 bin iken 2019'a gelindiğinde yüzde
30,6 artışla 55 bine yükseldi. İsrail'in
yaklaşık 16 yıldır hava, kara ve deniz-
den abluka altında tuttuğu Gazze Şe-
ridi, büyük bir insani krize sahne
oluyor. Seyahat özgürlüğü olmayan
yaklaşık 2 milyon Filistinli, çok istisnai
durumlar hariç Gazze dışına çıkamı-
yor. Tel Aviv yönetimi, Gazze'de yaşa-
yan yaklaşık 10 binden fazla
Filistinliye, İsrail içinde çalışma izni
sağlıyor. Bazı uzmanlar, İsrail'in bunu
Gazze Şeridi'ne karşı bir "ekonomik
müzakere kartı" olarak kullandığı eleş-
tirisinde bulunuyor.

Abluka nedeniyle seyahat özgürlüğü olmayan yaklaşık 2 milyon
Filistinli, çok istisnai durumlar hariç Gazze dışına çıkamıyor

Özbekistan
sandığa gitti
Özbekistan'da anayasa değişikliğine ilişkin
referandumda oy kullanma oranı yüzde 84,54 olurken,
"Özbekistan Anayasası'na İlişkin Kanunu kabul ediyor
musunuz?" sorusuna, oy kullananların yüzde 90,21'i
"Evet", yüzde 9,35'i ise "Hayır" yanıtını verdi

Özbekistan'da anayasa değişikliğine iliş-
kin dün yapılan referandumda oy kullanma
oranı yüzde 84,54 olurken, "Özbekistan

Anayasası'na İlişkin Kanunu kabul ediyor musunuz?"
sorusuna, oy kullananların yüzde 90,21'i "Evet", yüzde
9,35'i ise "Hayır" yanıtını verdi. Özbekistan Merkez
Seçim Komisyonu Başkanı Zayniddin Nizamhocayev,
düzenlediği basın toplantısında, anayasa değişikliğine
ilişkin dün sabah 08.00'den akşam 20.00'ye kadar
devam eden referandumda oy sayımlarının tamamlan-
dığını belirtti. Nizamhocayev, ilk belirlemelere göre 16
milyon 673 bin 189 seçmenin oy kullandığını, bu sayı-
nın toplam kayıtlı seçmen sayısının yüzde 84,54'üne
denk geldiğini ifade ederek "Özbekistan Anayasası'na
İlişkin Kanunu kabul ediyor musunuz?" sorusuna oy
kullananların yüzde 90,21’inin "Evet", yüzde 9,35'inin
ise "Hayır" yanıtını verdiğini, ayrıca oyların yüzde
0,44'ünün ise geçersiz sayıldığını aktardı. Nizamhoca-
yev, "Yasa gereği toplam seçmen sayısının yarısından
fazlasının oyunu kullanmasından dolayı anayasa deği-
şikliği referandumunun geçerli sayılması için gereken
katılım sağlandı." dedi. Anayasa değişikliğine ilişkin re-
ferandum için dün ülke genelinde kurulan 11 bine yakın
sandıkta oy verme işlemi yapıldı.

Kamuoyunda tartışmaya açıldı

Özbekistan'da, 307 bin 895'i yurt dışında olmak üzere
toplam 19 milyon 722 bin 809 kayıtlı seçmen bulunu-
yor. Yurt dışındaki vatandaşlar, aralarında Türkiye’nin
de bulunduğu 39 ülkede kurulan 55 sandıkta oylarını
kullandı. Anayasada aralarında insan hak ve özgürlük-
leri, toplum ve birey, ülkenin idari-bölgesel yapısı ve yö-
netimi, cumhurbaşkanı görev süresinin 5 yıldan 7 yıla
çıkarılması, cumhurbaşkanının bazı yetkilerinin parla-
mentoya devredilmesi, yerel yöneticilerin yetki ve veka-
letleri, Karakalpakistan Özerk Cumhuriyeti'nin
statüsüyle ilgili maddelerin değiştirilmesiyle ilgili bazı
teklifler geçen yıl kamuoyunda tartışılmaya açılmıştı.
Yasama Meclisinin 10 Mart'ta düzenlenen genel kuru-
lunda, "Özbekistan anayasasındaki yeni düzenlemelere
ilişkin kanun" kabul edilmiş, daha sonra Senato Genel
Kurulu söz konusu yeni düzenleme ve değişikliklerin ya-
pıldığı anayasa taslağının 30 Nisan'da halk oylamasına
sunulmasını onaylamıştı. AA
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Köpeğiyle birlikte Boğaz'da yürüyüşe çıkan Bade İşçil, karşı-
laştığı manzara karşısında sinirlendi. Etrafa bırakılan çöpler ve
balık tutanların bıraktığı kancalı misinaları görünce kendini tu-

tamayan oyuncu, kirliliğe sitem etti. Deniz kenarına bırakılan çöplerin fo-
toğrafını paylaşan Bade İşçil, "İstanbul Boğazı harika. Hafta sonu hava
da güzel olunca tıklım tıklım oluyor. Hakkımızdır Boğaz havası almak,
keyifle manzarayı seyretmek, yürümek, koşmak, balık tutmak. Ama ne
olur çöpünüze sahip çıkın" ifadelerini kullandı. Bade İşçil, daha sonra
"Bu atılan çöpler denize, yollara savruluyor. Hepinizin pisliğini temizle-
meye çalışan da bir insan. O da bir vatandaş" dedi.

Misinalarınızı yola atmayın

Ayrıca yürüyüş yaparken karşısına çıkan kancalı misinaları toplayıp çöpe
atan Bade İşçil, "Hele ki balık tutan arkadaşlardan rica ediyorum, ne olur
dolanan kancalı mi-
sinalarınızı, çöpe bile
atarken paketlemeniz
gerekirken, yollara
atmayın. Ben bugün
yol boyunca toplayıp
çöpe attım" ifadele-
rini kullandı. Kancalı
misinaların ne kadar
tehlikeli olabileceğine
değinen Bade İşçil,
sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Bunlar çoluk
çocuk için, koşan,
yürüyen insanlar
için, kediler, köpekler
için çok tehlikeli. Bir
rüzgarla denize sav-
rulsa, tutmak için
balık da kalmayacak.
Her şeyi geçtim, bu
sorumsuzluk en çok
sana zarar veriyor.
Bir düşün.”
HABER MERKEZİ

CEREn Karakoç, kendisi gibi oyuncu olan eşi Osman Kara-
koç'un doğum gününü için duygusal bir paylaşımda bulundu.
Eşi Osman Karakoç ile çekilen bu fotoğrafını sosyal medya he-

sabından yayımlayan Ceren Karakoç, gönderisine "Sevgilim 40 kere maşal-
lah" notunu düştü.  SHOW TV'nin ilgiyle takip edilen dizisi 'Kızılcık Şerbeti'nde

'nursema' karakterini canlandıran Ceren Karakoç, Osman Kara-
koç ile 2013'te dünyaevine girmişti. HaBER MERKEZİ

Köpeğiyle birlikte Boğaz'da yürüyüşe çıkan Bade İşçil,
etrafa çöp bırakılmasına sitem etti. Ünlü oyuncu, konuya
ilişkin "İstanbul Boğazı harika. Ama ne olur çöpünüze

sahip çıkın. Bu atılan çöpler denize, yollara
savruluyor. Hepinizin pisliğini temizlemeye çalışan

da bir insan" ifadelerini kullandı
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L adY Gaga, 'Gucci ailesi' (House of Gucci) filminde 'Patrizia Reggiani' karakte-
rine hayat verirken, rolün ruh sağlığına olan etkilerinden kurtulmak için çekim-
ler bitene kadar bir psikiyatri hemşiresinden yardım almasıyla biliniyor. Şimdi

benzer durum, şarkıcının yeni rolü için de geçerli.Lady Gaga'nın yeni rolü ise Joaquin
Phoenix ile başrolü paylaştığı 'Joker'in merakla beklenen devamı 'Joker: Folie a deux' fil-
minde canlandırdığı 'Harley Quinn'. 'Harley Quinn' rolünün Lady Gaga'yı yeniden psikolo-
jik olarak uç noktalara ittiği ve onu bu yıl 13 Mart'taki Oscar performansını neredeyse
iptal etmeye zorladığı öğrenildi. Lady Gaga'nın 'Harley Quinn' karakterinin ruh haliyle
"fazla" bütünleştiği için gerçek hayatta zorluklar yaşadığı ortaya çıktı.

Role kendini fazlaca kaptırdı

dailyMail'e konuşan bir kaynak, 37 yaşındaki Lady Gaga'nın 'Jo-
ker'in kız arkadaşı karakterine bürünmek için "metot oyuncu-
luğu" yöntemi kullandığını, "bipolar travma ve akıl sağlığı
sorunlarıyla uğraşan bir insan" rolüne kendini fazlasıyla
kaptırdığını anlattı. Kaynak, 95'inci Oscar Ödülleri döne-
minde filmin çekimleri devam ettiğinden, Lady Gaga'nın
Oscar’a katılıp katılmayacağını bile törenden sadece 48
saat önce bildirdiğini söyledi. Kaynak, "Lady
Gaga o sırada filmin en zor sahnelerini oynu-
yordu. Kafası tümüyle Harley ile kaplıydı. Ka-
rakteri zihninde yaşatarak kendini aşırı uçlara
itmişti. Bu nedenle de Oscar töreninde sah-
neye kot ve tişörtle makyajsız çıkıp şarkı söy-
ledi" dedi.

Karanlığı eve getiriyordum

Lady Gaga, iki yıl önce 'Gucci ailesi' fil-
minde 'Patrizia Reggiani' karakterini
canlandırmasının üzerinde bıraktığı et-
kileri anlatırken, "Karanlığı eve getiri-
yordum çünkü 'Reggiani'nin hayatı
karanlıktı" ifadesini kullanmıştı. Fil-
min prodüksiyonundan önce bir

ruh sağlığı uzmanı arayışına gir-
diğini belirten Gaga, "Film çe-

kimleri bitene kadar bir
psikiyatri hemşirem vardı.

Bunu yapmak zorunda ol-
duğumu hissettim.

Benim için daha gü-
venli olduğunu dü-

şündüm" demişti.
HaBER MERKEZİ

AydA sAhnelerin tozunu Attı
Söylediği şarkılar,
yaptığı albümler ve
verdiği konserlerle

milyonların sevgisini kazanan
Ayda, geçtiğimiz günlerde
Volkwagen Arena’da konser
verdi. 8bini aşkın dinleyicinin
katıldığı konserde muhteşem
bir performans sergileyen

Ayda, formunun zirvesin-
deydi. Şanışer’le yaptığı ‘Aşk
Şarkısı’nın da 100 milyon din-
lenmeyi aşması dolayısıyla da
son derece mutlu olan Ayda,
şimdiden yaz konserleri anlaş-
malarını yapmaya başladı.
Şanışer’in de sahne aldığı kon-
serde, ‘Aşk Şarkısı’nı birlikte

söyleyen ikili, dinleyicilerden
tam not aldı. Ayda’nın muhte-
şem performansına dayana-
mayan Şanışer bir ara kendini
sahnede yere bıraktı. Derin
yırtmaçlı elbisesiyle yürekleri
hoplatan Ayda, güzelliğiyle
herkesi büyüledi. 
HABER MERKEZİ

LADY GAGA
ZORLANIYOR!

Bir önceki rolünde sette bir psikiyatri hemşiresinin yardımına ihtiyaç duyduğunu itiraf eden Lady Gaga, bu
defa 'Joker: Folie a Deux' filminde, 'Harley Quinn' karakterini canlandırırken zorlandı. Kendini role fazla
kaptıran Gaga'nın neredeyse Oscar törenindeki sahne performansını iptal etme noktasına geldiği öğrenildi

Bunu oyunculuğa olan bağlılığını 
"yüceltmek" için söylemediğini belirten
Lady Gaga, "Bence hiçbir oyuncu 
kendini bu sınıra zorlamamalı. Ben de
hep neden bunu yaptığımı kendime
sordum" diye konuşmuştu. "Filmi ta-
mamlarken bazı psikolojik zorluklar
yaşadım" diyen Lady Gaga, "Otel
odamda 'Reggiani' gibi yaşıyor ve 
konuşuyordum. Sette onun gibi 
yaşıyor ve konuşuyordum. Bir gün
İtalya’da bir şapkayla yürüyüşe 
çıktığımı hatırlıyorum. Yaklaşık iki ay
boyunca hiç yürümemiştim ve 
panikledim. Film setindeyim zannet-
tim" ifadesini kullanmıştı.
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12:20 Spor
12:55 Hava Durumu
13:00 Öğle Bülteni
14:15 Piyasa Ekranı
16:40 Laf Aramızda
17:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın

00:00 -
00:15 Dizi
04:30 Seksenler
06:20 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile
Hayata Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:15 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 3'te 3
22:30 Müslüm

01:00 Gece Görüşü
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
00:30 Dizi
02:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Çöp Adam

12:35 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Gündem
16:45 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
22:00 Gündem Özel
23:00 Tuna Öztunç ile Son Nokta

00:00 -
00:15 Kraliçe
02:30 Kuzey Güney
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kraliçe
23:30 Ip Man: Son Dövüş

00:00 -

00:20 Aldatmak

03:35 Mutfak Bahane

05:35 Hercai

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol'da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kuruluş Osman

00:00 -
02:00 Gülcemal
04:15 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Adım Farah
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Adım Farah
23:30 Gülcemal

00:00 -
00:15 Survivor Ekstra
02:45 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

00:00 -
01:00 Haber Bülteni
01:30 Teke Tek
03:30 Açık ve Net
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

00:00 Gece Haberleri
01:00 Şimdi Konuşalım
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
18:45 Ana Habere Doğru
19:00 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade

00:00 -
00:15 Kızılcık 
Şerbeti
03:00 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
06:00 Bir Şansım Olsa
08:00 Ebru & 
Murat Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

40 kere maşallah!
SHOW TV'nin sevilen dizisi 'Kızılcık Şerbeti'nde 'Nursema'
karakterine hayat veren Ceren Karakoç, eşi Osman Karakoç'un
doğum gününü "Sevgilim 40 kere maşallah" sözleriyle kutladı



3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA SPORwww.gazetedamga.com.tr14

Sezonun ilk yarısında Beşiktaş'ın forveti olan Wout Weghorst 16 maçta 8 gol atarken, Hollandalı futbolcunun
ayrılışının ardından siyah-beyazlı ekibe yeniden dahil olan Vincent Aboubakar son 8 karşılaşmada 8 gol kaydetti

KupA KAzAnmAK
onlArın ıSı!
VakıfBank Kadın Voleybol Takımı'nın başındaki 15. sezonunu geçiren
İtalyan başantrenör Giovanni Guidetti, 26. kupa sevincini yaşadı

K ariyerine Volley 2000 Spez-
zano'da başlayan ve daha
sonra İtalya'da Vicenza,

Reggio Emilia, Modena ve Chieri
gibi ekipleri çalıştıran 50 yaşındaki
Guidetti, Bulgaristan, Almanya, Hol-
landa ve Türkiye kadın milli takımla-
rında da başantrenörlük yaptı.
Türkiye'de 2017-2022 yıllarında A
Milli Kadın Voleybol Takımı'nı da ça-
lıştıran İtalyan başantrenör, 2008-
2009 sezonundan beri başında
bulunduğu VakıfBank ile 15 sezonda
toplamda 26 kupa kazanarak ulaşıl-
ması güç bir başarı yaşadı.Türk
Hava Yolları'nda forma giyen milli
oyuncu Bahar Toksoy Guidetti ile
evli olan Giovanni Guidetti, bu se-
zona kadar VakıfBank ile 4 FIVB Ku-
lüpler Dünya Şampiyonası, 5 CEV
Şampiyonlar Ligi, 7 Türkiye Ligi, 5
Türkiye Kupası ve 4 Türkiye Şampi-
yonlar Kupası şampiyonluğu gördü.
Bu sezon FIVB Kulüpler Dünya
Şampiyonası ve Şampiyonlar Kupa-
sı'nda finali kaybeden sarı-siyahlılar,
ilk kupasını AXA Sigorta Kupa Vo-
ley'de kaldırdı. Bu zafer, VakıfBank-
Guidetti birlikteliğinin 26.
şampiyonluğu olarak kayıtlara geçti.

37 kupanın 26'sında imzası var

VakıfBank, tarihinde kazandığı 37 ku-
panın 26'sını İtalyan başantrenör
Giovanni Guidetti yönetiminde elde
etti. Sarı-siyahlı takım, şu ana kadar 4
FIVB Dünya Kulüpler Şampiyonası,
5 CEV Şampiyonlar Ligi, 1 CEV Top
Teams Kupası, 1 CEV Challenge Ku-

pası, birleştiği Güneş Sigorta ile 13
Türkiye Ligi, 9 Türkiye Kupası ve 4
Türkiye Şampiyonlar Kupası şampi-
yonluğu yaşadı. VakıfBank, bu kupa-
ların 26'sına Giovanni Guidetti
idaresinde ulaştı. Sarı-siyahlı takımın
ayrıca uluslararası arenada elde ettiği
11 kupanın 9'unda da Guidetti'nin
imzası bulunuyor.

Hedefte 2 kupa daha var

VakıfBank, bu sezonu 3 kupayla ta-
mamlamak istiyor. Sarı-siyahlı ekip,
CEV Kadınlar Şampiyonlar Ligi'nde
finale yükselerek kupanın bir ucundan
tuttu. 20 Mayıs'ta İtalya'da Eczacıbaşı
Dynavit ile karşılaşacak sarı-siyahlı
ekip, tamamı Guidetti döneminde
olmak üzere tarihinin 6. Avrupa şam-
piyonluğunu hedefliyor. VakıfBank,
Misli.com Sultanlar Ligi'nde ise se-
zonu ikinci sırada bitirerek play-off'ta
mücadele etmek hakkı elde etti. Bu-
rada da şampiyonluğa ulaşma isteyen
Guidetti'nin öğrencileri, 3 ve 5 Ma-
yıs'ta Fenerbahçe Opet ile finale çık-
mak için mücadele edecek. AA

Guidetti farkı
Giovanni Guidetti, FIVB Dünya
Kulüpler Şampiyonası ile CEV
Şampiyonlar Ligi'nde en fazla
şampiyonluk kazanan başantre-
nör unvanını taşıyor. VakıfBank,
FIVB Dünya Kulüpler Şampiyo-

nası'nı 4, CEV
Şampiyonlar Li-
gi'ni de 2001 yılın-
dan itibaren yeni
formatta 5 kez ka-
zandı. Sarı-siyah-
lılar, bu
organizasyon-
larda en fazla
şampiyonluk ya-
şayan takım unva-
nını elde ederken,

Giovanni Guidetti de bu başarıyı
yaşayan ilk başantrenör olarak
da tarihteki yerini aldı.

Aboubakar vites artırdı
Beşiktaş'ın ara transfer döneminde kadro-
suna kattığı Vincent Aboubakar, sezonun ilk
yarısında siyah-beyazlı takımın forveti ola-
rak görev yapan Wout Weghorst'un 16 lig
maçında attığı 8 gole, oynadığı son 8 karşı-
laşmadaki performansıyla ulaştı. Sezona İn-
giltere'nin Burnley takımından kiralık olarak
kadrosuna dahil ettiği Weghorst'la başlayan
Beşiktaş, Hollandalı futbolcunun ara trans-
fer döneminde Manchester United'a gitmesi
üzerine Aboubakar'ı Suudi Arabistan Ligi
ekiplerinden Al Nassr'dan transfer etti. Ocak
ayında Beşiktaş'taki üçüncü dönemine baş-
layan Aboubakar, peş peşe attığı gollerle
Weghorst'un yokluğunu kısa sürede unut-
turdu. Beşiktaş formasını ligin 20. haftasın-
daki Yukatel Kayserispor maçında giymeye
başlayan Kamerunlu forvet, ilk 4 maçında
takımına gol katkısı veremedi. Fraport TAV
Antalyaspor ile oynanan erteleme maçında
statü gereği görev yapamayan Aboubakar,
daha sonra oynadığı karşılaşmalarda siyah-
beyazlı takımın gol yükünü sırtlayan isimle-
rin başında geldi.

8 maçta 8 gol

İlk döneminde olduğu gibi Cenk Tosun'la et-
kili bir ikili haline gelen siyah-beyazlı
oyuncu, son 8 maçta 8 gol kaydetti. Abou-
bakar, Weghorst'un 16 maçtaki gol sayısını
12 müsabakada yakaladı.MKE Ankaragücü,
Medipol Başakşehir, İstanbulspor, Fener-
bahçe ve Bitexen Giresunspor (2) maçla-
rında 6 gol kaydeden 31 yaşındaki oyuncu,
0-0 sona eren Trabzonspor karşılaşmasında
skor üretemedi ancak daha sonra oynanan
HangiKredi Ümraniyespor ve Galatasaray
müsabakalarında yine taraftarlarına gol se-
vinci yaşatmayı başardı.

120 dakikada bir gol attı

Beşiktaş'ta Weghorst'tan daha az maç yap-
masına rağmen aynı sayıda gol kaydeden
Aboubakar, tüm gollerini 960 dakikaya sığ-
dırdı. Siyah-beyazlı oyuncu 120 dakikada
bir rakip fileleri havalandırırken, Beşiktaş ka-
riyerinde 1426 dakika forma giyen Weghorst
ise bu ortalamada Aboubakar'ın gerisinde
kaldı. Manchester United'ta forma giyen
Weghorst, Beşiktaş'ta 178,25 dakikada bir
gol sevinci yaşadı.

Derbileri boş geçmedi

Ligde oynanan son Galatasaray maçında
takımının 3. golünü kaydeden Aboubakar,

siyah-beyazlı ekipteki üçüncü döneminde
oynadığı 2 derbi karşılaşmasında da rakip fi-
leleri havalandırmış oldu.Beşiktaş'ın Kadı-
köy'de Fenerbahçe'yi 4-2 mağlup ettiği
maçta siyah-beyazlıların son golünü kayde-
den Aboubakar, ligdeki 8. golünü Galatasa-
ray mücadelesinin uzatma dakikalarında
attı. Wout Weghorst ise Fenerbahçe ve Gala-
tasaray'a karşı oynanan maçlarda siyah-be-
yazlı takım adına gol katkısı sağlayamadı.
Hollandalı forvet, Manchester United for-
masıyla çıktığı 25 resmi müsabakada ise
toplam 2 gol kaydetti. Premier Lig'deki 12
maçında henüz gol sevinci yaşayamayan
Weghorst, UEFA Avrupa Ligi'nde 6, İngil-
tere Lig Kupası'nda ise 3 karşılaşmada görev
yaptı ve birer gol attı. Hollandalı forvet, İn-
giltere Federasyon Kupası'nda süre aldığı 4
maçta da gol atamadı. AA

Vurduğunu
devirip geçti!

Modric 
hazır olabilir

Dünya Boks Konseyi (WBC) gümüş
kemer sahibi Seren Ay Çetin, WBC
World Final kemeri eliminatör
şampiyonluğu maçında İspanyol Maria
Del Carmen Romero Molina'yı yenerek
Meksikalı dünya 1 numarası Yulihan
Luna ile karşılaşmaya hak kazandı
Sancaktepe Mustafa Öncel Kültür ve Spor Kom-
pleksi'nde düzenlenen, saat 19.00'da başlayıp saat
03.00'te sona eren boks gecesinde Seren Ay Çetin tur-
nuvanın son maçında ringe çıktı. Üç Avrupa ve 1
dünya şampiyonluğu bulunan İspanyol boksör Maria
Del Carmen Romero Molina ile mücadele eden başa-
rılı boksör, rakibini 10 raunt sonunda hakem puanla-
rıyla yenmeyi başardı. WBC Silver Gold kemerini
koruyan Çetin, dünyanın bir numarası olmak için
önemli bir engeli aşarak Meksikalı dünya 1 numarası
Yulihan Luna ile karşılaşmaya hak kazandı.

Muhteşem bir gece oldu

Sonuçtan dolayı çok mutlu olduğunu belirten Kadı-
köy Boks Kulübü sporcusu Seren Ay Çetin, "Rakibimi
tebrik ediyorum. Gerçekten güzel bir maç oldu. Ama
küstü gitti. Keşke böyle olmasaydı. Hareketi sporcuya
yakışmadı ama heyecanına veriyorum. Sancaktepe
Belediye Başkanı Şeyma Göğücü'ye çok teşekkür edi-
yorum, muhteşem bir gece oldu. En iyi gecelerimden
biriydi diyebilirim. Buraya gelen ve destekleyen her-
kese çok teşekkür ediyorum. 'Seren Ay' diye bağıran
herkesin sesine sağlık. Çalıştık ve zafer bizim oldu"
diye konuştu. Müsabaka anında dişliğine saç girme-
siyle ilgili de konuşan Çetin, "O beni inanılmaz rahat-
sız etti, midemi bulandırdı. Odağımı biraz dağıttı.
Ama olsun, bu tür aksilikler benim başıma geliyor,
alıştım. İki maç önce de kaşım açılmıştı. Sonuç olarak
güzel bir başarı elde ettik." ifadesini kullandı. Dünya
şampiyonluğu unvan maçına çıkacağını hatırlatan
Çetin, "Sıradaki hedefimiz ve maceramız da bu. Bir-
kaç gün dinlendikten sonra da bu maça hazırlanmaya
başlayacağız." görüşünü sundu. AA

Real MadRid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti,
Real Sociedad maçı öncesi sakatlığı bulunan Luka
Modric'in sağlık durumuyla ilgili açıklamalarda bu-
lundu ve “Modric, Cumartesi günkü maça hazır ola-
bilir” dedi. Real Madrid Teknik Direktörü Carlo
Ancelotti, ligde oynayacakları Real Sociedad maçı
öncesi basın toplantısı düzenledi. Ancelotti, sakatlığı
dolayısıyla 6 Mayıs Cumartesi günü oynanacak olan
Kral Kupası finaline yetişip yetişemeyeceği belli ol-
mayan Luka Modric hakkında, "Modric ile ilgili çok
güzel haberlerimiz var. Cumartesi günkü maça hazır
olabilir." ifadelerini kullandı. NBA'de Play-off'larda
elenen Milwakuee Bucks'ın pivotu Giannis Anteto-
kounmpo basın toplantısında başarısızlıkla ilgili
gelen soruya "Michael Jordan 15 yıl oynadı, 6 şam-
piyonluk kazandı. Diğer 9 yıl ise başarısızlıkla mı so-
nuçlandı?" açıklamasını yaptı. Bu açıklamaları takip
ettiğini belirten Carlo Ancelotti, "Giannis'in başarı-
sızlık ile ilgili açıklaması muhteşemdi. Ne spor ne de
hayatta başarısızlıktan bahsedilemez. Başarısızlık,
elinden gelenin en iyisini yapmaya çalışmadığın za-
mandır." ifadelerine yer verdi.

City liderlik
koltuğuna oturdu
İngiltere Premier Lig'de zirve mücadelesi verdiği Arsenal'ı
yenen Manchester City, maç eksiğine rağmen liderliğe yükseldi
Avrupa'nın en büyük 5 futbol ligi
kabul edilen İngiltere (Premier
Lig), İspanya (La Liga), İtalya
(Serie A), Almanya (Bundesliga)
ve Fransa'daki (Ligue 1) maçlara,
hafta sonu devam edildi. İngilte-
re'de Manchester City, İspanya'da
Barcelona, İtalya'da Napoli, Al-
manya'da Bayern Münih, Fran-
sa'da ise Paris Saint-Germain
(PSG), puan tablosunun zirve-
sinde yer aldı.İngiltere Premier Lig
takımları, hem hafta içi hem hafta
sonu sahaya çıktı. Ligde son üç
maçında berabere kalarak yara
alan lider Arsenal, hafta içi konuk
olduğu Manchester City karşı-
sında ise sahadan puansız ayrıldı.
Arsenal'ı 4-1 mağlup eden son 2
yılın şampiyonu Manchester City,
hafta sonu da Fulham deplasma-
nında 2-1 kazandı ve art arda 8.
galibiyetini aldı.

City'den dev bir performans

Manchester City'nin Norveçli

santrforu Erling Haaland, gol sayı-
sını 34'e çıkararak Andy Cole
(1993-1994) ve Alan Shearer'ın
(1994-1995) paylaştığı bir Premier
Lig sezonunda en fazla gol atan
futbolcu rekorunu egale etti. Bu
sezon ilk defa giydiği Manchester
City formasıyla tüm kulvarlarda
44. maçına çıkan 22 yaşındaki
Haaland, 50. golüne imza attı.
UEFA Şampiyonlar Ligi'ne ka-
tılma mücadelesi veren takımlar-
dan Newcastle United, iki maçını
da kazanırken, Manchester United
4 puan topladı. Newcastle United,
deplasmanda Everton'ı 4-1, seyir-
cisi önünde de Southampton'ı 3-1
mağlup etti. Hafta içi konuk ol-
duğu Tottenham ile 2-2 berabere
kalan Manchester United ise hafta
sonu sahasında Aston Villa'yı 1-0
yendi. Manchester kentinin mavi
formalı ekibini, 75 puanlı Arsenal,
65 puanlı Newcastle United ve 63
puanlı Manchester United izledi.
AA



153 MAYIS 2023 ÇARŞAMBAwww.gazetedamga.com.trSPOR

2 003-2006 ve 2009-2010 sezonlarında
Fenerbahçe'nin teknik direktörlüğünü
yapan ve 2 Süper Lig (2003-2004 ve

2004-2005), 1 de Türkiye Kupası (2009)
olmak üzere toplamda 3 kupa kazanan
Daum, sarı-lacivertli ekibe ziyaret gerçekleş-
tirdi. Can Bartu Tesisleri'nde Yönetim Kurulu
Üyesi Selahattin Baki tarafından karşılanan
Daum, teknik direktör Jorge Jesus, teknik ve
idari kadro, futbolcular ve çalışanlarla bir
araya geldi. Tesisi gezen Alman teknik adam,
bir Alman kanalı tarafından çekilen belgesel
kapsamında Fenerbahçe'de geçirdiği günle-
rini ve en özel anılarını paylaştı. Teknik adam
olarak görev yaptığı dönemde öğrencisi olan
sarı-lacivertli ekibin teknik menajeri Mehmet
Aurelio ile de görüşen Daum, eski günleri yad
ederek hasret giderdi.

Fenerbahçe hayatımın parçası

Ziyaret ile ilgili duygu ve düşüncelerini Fener-
bahçe TV ile paylaşan Christoph Daum şun-

ları söyledi: "Fenerbahçe benim hayatımın bir
parçası. Aynı zamanda burası benim ikinci
evim. Burada çok güzel, çok harika anılarım
oldu. Daima kendimi aile üyesi gibi hissettim.
Hem yönetimle hem de burada çalışanlarla,
buradaki herkesle büyük bir aileydik. Herke-
sin düşüncesini toplayıp tek bir bedenle hare-
ket ediyorduk. Bu çok önemli, çünkü bunu
futbolda sürekli bulamıyorsunuz. Benim için
buradaki güzel insanlarla karşılaşmak her
zaman büyük bir onur. Buradaki efsane
oyuncuları görüyorum ve Türkiye'deki bu in-
sanlarla karşılaşmak çok güzel. Taraftarlar
için de çok önemli. Uluslararası arenada bili-
nen oyuncular var burada. Onları görmek,
tanımak benim için müthiş. Bunlardan bir ta-
nesi de benim için Aurelio" dedi.

Fenerbahçe sevgisi kalpte
hissediliyor

Fenerbahçe Kulübü'nün sarı-lacivertli tarafta-
rala ait olduğunu dile getiren Daum, "Ne her-

hangi bir şirkete ne herhangi bir oyuncuya ne
herhangi bir başkana. Bu kulübün efsane
başkanlarından Aziz Yıldırım ile çalışmıştım.
Şimdi Ali Koç başkanlık yapıyor. Ali Koç'un
başkanlığından dolayı da bu kulüp kendini
şanslı ve mutlu hissetmeli. Taraftarlar Fener-
bahçe sevgisini kalpten hissediyorlar. Bu his-
siyatı kötü zamanlarda da ortaya koyuyorlar.
Taraftarlar takımlarının her daim yanında
oluyorlar ve bana göre de
şampiyonluğu hak ediyor-
lar. En kısa sürede umuyo-
rum bu yıl gerçekleşecek,
Fenerbahçe şampiyon ola-
cak. Burada çalışırken de
sonrasında da gördüm. Ta-
raftarlar her zaman takı-
mına yardım ediyor.
Onlara çok teşekkür ediyo-
rum, tüm taraftarlarımıza
şükran borçluyum" diye ko-
nuştu. DHA

Şampiyonluk
YAKIN!

Fenerbahçe'nin eski
teknik direktörlerinden
Christoph Daum, Can 
Bartu Tesisleri'ni ziyaret
etti. Fenerbahçe'nin
şampiyonluğun en 
büyük favorisi olduğunu
söyleyen Daum, 
“Fenerbahçe şampiyonluğa
hiç olmadığı kadar 
yakın” dedi

Fenerbahçe'nin şampiyon olma ihtimalinin
fazlasıyla yüksek olduğunu söyleyen
Daum, "Dün Beşiktaş-Galatasaray derbisini
izledim. Galatasaray'ın mücadele ettiğini
görüyorum ve onların aşması gereken mü-
cadele ettikleri problemler söz konusu. Dün
Beşiktaş'ın daha güçlü bir oyun ortaya koy-
duğunu gördüm. Fenerbahçe'nin geriden
gelmesi küçük bir avantaj olabilir. Son
maçlar şampiyonluk mücadelelerinde çok
büyük önem arz eder. Durum değişebilir,
umuyorum ki Fenerbahçe bu yıl şampiyon-
luğu kazanır. şunu da söylemeliyim. şu an
şampiyonluk Fenerbahçe'nin elinde değil.
Galatasaray'ın puan kaybetmesi gerekiyor"
şeklinde konuştu.

Durum değişebilir

İstanbulspor pes etmiyor
Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında İstanbulspor, sahasında Bitexen Giresunspor'u 1-0 mağlup etti

KARşıLAşMAnın 10. dakikasında İstanbulspor öne geçti. Okan Er-
doğan'ın uzun pasında ceza sahası önünde yükselen Rroca topu ka-
fayla Eze'ye indirdi. Bu futbolcu kale sahası önü sol çaprazından sert
bir vuruşla meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 1-0 16. dakikada Bite-
xen Giresunspor penaltı kazandı. Campuzano'nun rakip ceza saha-
sına gönderdiği uzun pasta topla buluşan Sainz'ın ortasında top
Duhaney'in eline çarpınca, hakem Mete Kalkavan penaltı noktasını
gösterdi. 17. dakikada penaltı atışını kullanan Bajic'in vuruşunda ka-
leci Jensen'den dönen topu Sainz tamamlamak istedi ama Jensen
ikinci pozisyonda da gole izin vermedi. Mücadelenin ilk yarısı İstan-
bulspor'un 1-0'lık üstünlüğüyle tamamlandı.

İkinci yarı üstünlüğünü korudu

İkinci yarıda 47. dakikada Alper Uludağ'ın uzun pasında topa hare-
ketlenen Bajic, ceza sahası önünde Simon Deli'nin müdahalesi son-
rasında yerde kaldı. Hakem Mete Kalkavan bu pozisyonda Deli'ye
sarı kart gösterdi. VAR uyarısı sonrasında pozisyonu tekrar izleyen
Kalkavan, 49. dakikada sarı kartı iptal ederek bu futbolcuyu kırmızı
kartla oyun dışına gönderdi. 70. dakikada sağ kanatta topla buluşan
Hayrullah, ceza sahası içine hareketlenen Serginho'ya ortaladı. Bu
futbolcunun kafa vuruşunda, kaleci Jensen topu kontrol etmeyi ba-
şardı. 90+5. dakikada Faruk Can Genç'in uzun pasında ceza sahası
sol çizgisinde topu kontrol eden Sainz, 2 rakibinden sıyrılıp topu çap-
raza çekti. Bu futbolcunun sert şutunda, meşin yuvarlak az farkla
üstten dışarı çıktı. Maçta başka gol olmadı ve İstanbulspor sahadan
1-0'lık galibiyetle ayrıldı. DHA
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türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Meh-
met Büyükekşi,  MKE Ankaragücü Kulübü'nün Tan-
doğan'daki altyapı tesislerini ziyaret etti. Türk
futbolunda altyapının gelişimi konusundaki çalışma-
ların görüşüldüğü toplantının ardından açıklama-
larda bulunan Büyükekşi, Akademi Projesi'ni çok
önemsediklerini vurguladı. Büyükekşi, bu zamana
kadar birçok takımı ziyaret ettiklerini belirterek, "Aka-
demi Projesi'nde Double Pass ile yaptığımız bir an-
laşmamız var. Altyapının teknik direktörü Ümit
(Turmuş) hocam bize çok güzel bir sunum yaptı,
memnuniyetle karşıladım. Bizim TFF olarak düşün-
düğümüz şeylerle yüzde 95 uyuşuyor. Bütün kulüple-
rimizi, Ankaragücü Başkanımızın nezdinde aynı
şekilde bu çalışmaları yapmaya davet ediyorum."
diye konuştu.

Türk futboluna katkı sağlıyor

“Türk futbolunun günlük sorunları var ama bu gün-
lük sorularla kendimizi çok meşgul edince, orta ve
uzun vadesini kaybediyoruz” diyen Büyükekşi, şöyle
devam etti: “Biliyorsunuz 10 yıllık (2023-2033) stra-
teji planı çalışıyoruz. Dünyada binden fazla kulüple
çalışmış Double Pass ile bir proje başlattık. Şu an
özellikle Süper Lig'deki takımlarımızın önce başın-
daki teknik sorumluları, daha sonra 6-19 yaş arası
her takımdan 10 antrenörü eğiteceğiz. Bunların
bütün ücretlerini TFF ödeyecek. Burada iki önemli
konu var; birincisi tesis, ikincisi insan kaynağı. Tesis
konusunda Sayın Cumhurbaşkanımızın, Sayın Ha-
zine ve Maliye Bakanımızın, Sayın Gençlik ve Spor
Bakanımızın Türk futboluna çok büyük desteği oldu.
Bundan sonra yapılacak akademi tesislerinde bu büt-
çeden faydalanabilecek. Bu da Türk futboluna büyük
bir katkı sağlayacak. İnşallah önümüzdeki 1 yıllık dö-
nemde antrenörlerin eğitimi olacak. Daha sonra da
bir taraftan akademilerin denetimi olacak. Türk fut-
bolu açısından aynı eğitimi görmüş öğrencileri, Türk
futboluna kazandırmak adına bir çalışma olacak.”

Bütün takımlara eşit mesafedeyiz

Ekonomik olarak kulüplerin sorun yaşadığına işaret
eden Büyükekşi, "Kulüplerimizin bu sorunu yaşama-
ması için kendi özümüze dönmemiz gerekiyor. Kendi
insan kaynağımıza, özellikle 6-19 yaş arası yaklaşık
18-19 milyonluk nüfus var. Bu nüfus birçok Avrupa
ülkesinin toplam nüfusundan daha fazla. Biz, bütün
takımlarımıza eşit mesafedeyiz. Gerek dört büyük ku-
lübümüz gerekse Anadolu kulüplerimiz olsun bizim
için hiçbir şey fark etmiyor. Hepsinin aynı şekilde geli-
şimini arzu ediyoruz, aynı şekilde ligde mücadele et-
mesini istiyoruz. Bugünkü ziyaretimiz de onun bir
parçası." değerlendirmesinde bulundu. AA

TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi, “TFF'ye ziyaretlerin
hiçbir olumlu veya olumsuz 
bizim açımızdan bir katkısı yok.
Biz hiç kimseden hiçbir şekilde
etkilenmeyiz. Hakemlerimizin ve
MHK'nin da etkilenmemesi 
için gerekli talimatı 
veriyoruz” dedi
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Spor Toto 1. Lig'de Play-Off potasında yer
alan Göztepe'nin Fenerbahçe'ye kiraladığı
kaleci İrfan Can Eğribayat için Türkiye ve
Avrupa'dan kulüpler sıraya girdi

AltAy'ın sakatlanmasının ardından Fener-
bahçe'nin kalesine geçen İrfan Can göster-
diği performansla dikkatleri üzerine çekti.
Sezon başında sarı-lacivertlilere Gözte-
pe'den kiralanan 24 yaşındaki file bekçisi
için Trabzonspor'un da devreye girdiği bil-
dirildi. İrfan Can'ı satın alma opsiyonu Fe-
nerbahçe'de bulunurken, Trabzonspor
yönetimi de Göztepe'nin kapısını çaldı.
Ayrıca İrfan Can Eğribayat'ı şu an Preimer
Lig'de mücadele eden Southampton'ın da
yakından takip ettiği vurgulandı.

Son 4 maçta kaleyi korudu

Kümede kalma mücadelesi veren Sout-
hampton'ın Championship'e düşmesi ha-
linde İrlandalı kalecisi Gavin Bazunu'yu
satacağı ve İrfan Can'la yola devam ede-
ceği kaydedildi. Göztepe hisselerinin
yüzde 70'ini elinde bulunduran Sport Re-
public şirketinin kulübü olan Southamp-
ton'ın küme düşmesi halinde İrfan Can'ı
kadrosuna katmak istediği kaydedildi.
Göztepe'ye 2020-2021 sezonun başında
Adanaspor'dan transfer edilen İrfan Can,
geçen sezon taraftarla yaşadığı gerginlik

nedeniyle süresiz kadro dışı bırakılmıştı.
Sezon başında Fenerbahçe'ye giden İrfan
Can, birinci kaleci Altay Bayındır'ın yedeği
oldu. Ancak Altay'ın sakatlanması sonucu
kaleyi devrelan İrfan Can Eğribayat, son 4
maçta kaleyi korudu.HABER MERKEZİ

Podolski sürprizi
Bir dönem Süper Lig'de Galatasaray ve 
Antalyaspor formaları giyen Alman yıldız Lukas 
Podolski için sürpriz bir transfer iddiasında bulunuldu

2015 ile 2017 yılları arasında Galatasa-
ray'da ve ardından 2020 ile 2021 yılları
arasında ise Antalyaspor'da forma giyen
Lukas Podolski ile ilgili sürpriz bir iddia
ortaya atıldı. Kariyerine Polonya'nın Gor-
nik Zabrze takımında devam eden Alman
yıldızın sözleşmesi sezon sonunda sona
erecek. İngiliz basınında yer alan haber-

lere göre, teknik direktörlük koltuğuna
Jorge Sampaoli'yi getiren Brezilya ekibi
Flamengo, 37 yaşındaki oyuncuyla ilgile-
niyor. Bu sezon Polonya ekibiyle toplamda
27 maça çıkan Podolski bu maçlarda,
yedi gol ve dokuz asistlik bir performans
sergiledi.
HABER MERKEZİ
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14 Mayıs'ta
yapılacak
seçime sa-

yılı günler kala
BBP'liler Büyükçek-
mece'yi ziyaret etti.
Büyükçekmece İlçe
Başkanı Halil Eker'in

sahipliğinde bir araya gelen
BBP'liler ilçedeki dernek ve esnafı
ziyaret ederek, yaklaşan seçimler
öncesinde Cumhur İttifakı'na oy is-
tedi. BBP Genel Başkan Yardımcısı
ve Milletvekil iAdayı Bayram Kara-
can ile diğer milletvekili adayları
Muharrem Danışmazzve Hakkı
Kaya'nın yer aldığı ziyaretlerde,
yaklaşan seçimlerin Türkiye için
önemine değinildi.

Bizim Boşnaklarla derdimiz yok

Tepecik Trakya Rumeli Kültür ve
Dayanışma Derneği'ni ziyareti es-
nasında konuşan BBP Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Milletvekili
Adayı Bayram Karacan, Genel
Başkanları Mustafa Destici'nin
Türkiye İşçi Partisi Lideri Erkan
Baş'ı hedef alan sözlerini değerlen-
dirdi. Destici, Erkan Baş için;
“Tito artığı, Alman istihbaratı ta-
rafından yetiştirilmiş, soy adı
başka olan birisi” demişti. Bu söz-
ler üzerinden BBP'nin Balkanlar-
daki vatandaşlara yönelik nefret
söylemi kullandığı eleştirilerinin
büyük bir haksızlık olduğunu an-
latan Karacan, “Tito'nun ideoloji-
sini benimsemiş, Almanya'da
yetiştirilmiş şu anda parlatılmaya
çalışılan bir adam bizim dediğimiz
bu. Yoksa bizim Arnavut, Boşnak,
Karadağlı kardeşlerimizle ne der-
dimiz olabilir. Batı Trakya'daki ve
Balkanlar'daki kardeşlerimizin her
daim yanındayız. Boşnak kardeş-
lerimizin geçmişte yaşadığı katli-
amların her daim acısını paylaşan
biziz. Birilerinin dediği gibi biz o

kardeşlerimize düşman olsak o
bölgeye gider miyiz? Biz her yıl o
bölgeye bir gezi düzenliyoruz. Biz
oradaki tüm siyasi partilerle, teşki-
latlarla temas halindeyiz. Bulgaris-
tan'da seçim oldu yine oraya gittik,
bizzat da ben gittim oradaki kar-
deşlerimizin yanında oldum. Olay
şu ki seçime gidiyoruz. Bizim
Erkan Baş'a ilişkin açıklamamızı,
Balkanlardaki kardeşlerimize bir
hakaret gibi vermeye çalıştılar.
Böyle bir şey yok. Bizim duruşu-
muz çok nettir. Her soruya açığız,
cevaplayamayacağımız bir soru

yok” ifadelerini kullandı.

PKK ile iş tutanı eleştiriyoruz

PKK ile iş tutanları eleştirdiklerini
de kaydeden Karacan, “Biz bir
kuruş para almadan dişimizi, tır-
nağımıza takarak çalışıyoruz. Biz
PKK ile iş tutabilecek kadar zıva-
nadan çıkmış bir adamı eleştiriyo-
ruz bizim Boşnak, Arnavut vs
kardeşlerimizle asla ve asla bir
derdimiz olamaz” dedi.
CHP'ye yönelik de sert eleştiriler
de bulunan Karacan, “Bizim ön-
celiğimiz vatanın birliği, dirliği ve
bölünmez bütünlüğüdür. Bu or-
tamda bakın CHP gidiyor, terör
örgütünün siyasi uzantısıyla or-
taklık yapıyor. Bir de diyorlar ki;
'Biz ittifak içinde değiliz' siz ittifak
içinde değilsiniz diyelim ama Sez-
gin Tanrıkulu var mesela sizin mil-
letvekiliniz. Devlet İHA yapıyor
SİHA yapıyor bir teknoloji gelişti-
riyor. Bu teknolojiyle de terörle
mücadele ediyor. Ve cumhuriyeti
koruduğunu iddia eden bir parti-
nin milletvekili de çıkıp; 'Ben
İHA'dan rahatsızım' diyor. Bunu
bir Rum, Ermeni söylese eyvallah.
Rus söylese, PKK'lı söylese eyval-
lah. Ya kardeşim sen bu ülkeninm
milletvekilisin, devletten maaş alı-
yorsun, sen böyle konuşamazsın.
CHP artık Atatürk'ün kurduğu
CHP değildir, başka bir partiye
dönüşmüştür” ifadelerini kullandı.

Biz büyük bir milletiz

Türklük bilincine sahip olduklarını
da anlatan Karacan, “Biz 16 devlet
kurmuş, aynı anda 3 tane imparator-
luğu olan tek devletiz. Osmanlı,
Babür ve Altınordu olmak üzere. Şu-
anda da dünyada 7 tane devleti olan
tek milletiz. O devletlerin de bugün
öncüsü ve ağabeyidir. Biz böyle bir
mirasın sahibiyiz. Bunu bilerek yol
alırız” açıklamasında bulundu.

BBP’DEN
CIKARMA

Büyük Birlik Partisi
(BBP) seçime sayılı 

günler kala Büyükçek-
mece'ye adeta çıkarma
yaptı. BBP'nin İstanbul

3'üncü Bölge Milletvekili
adayları; Bayram Kara-

can, Muharrem Danış-
maz ve Hakkı Kaya,

BBP Büyükçekmece İlçe
Başkanı Halil Eker'in ev

sahipliğinde ilçedeki
dernekleri ziyaret etti

BARIŞ KIŞ

HABER

Birçok şeyi ilk
biz söyledik
BBP'nin güncel siyaset ve vaat-
lar içinde çalıştığını kaydeden
Karacan, “Bunların dışında
EYT'nin bir hak mücadelesi ol-
duğunu söyledik ve başardık.
Başka partiler bunu sahipleni-
yor ama bu ilk bizim tarafımız-
dan dillendirilen bir konuydu.
Ekonomik türbülansa girildi-
ğinde asgari ücretin 6 ayda bir
gözden geçirilmesi gerektiğini
yine biz söyledik. Ve o da ha-
yata geçti. Üreten adamdan
gene vergi alamazsınız. Çiftçi-
den vs bir ağır vergi alamazsı-
nız. Bu adamlardan özel
tüketim vergisi almanız doğru
değildir. Biz bunları yıllardır sa-
vunuyoruz” ifadelerini kullandı.

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!

BBP
gereğini
yapar!
Seçime yönelik
yoğun bir çalışma
sergilediklerini
anlatan BBP İlçe
Başkanı Halil
Eker de Samsun
Vezirköprülüler
Derneği'nde ko-
nuştu. Eker,
“Bugün bütün
kadrolarımızla sa-
hadaydık bundan
sonra da saha-
daki çalışmaları-
mızla büyük bir
ağırlıkla devam
edeceğiz. Hiçkim-
senin şüphesi ol-
ması BBP vatan
için millet için 
gereğini yapar”
diye konuştu.

Dert varsa
deva da var!
DEVA Partisi Büyükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı Av.
Suzan Solak Çelik'in ev sahipliğinde gerçekleşen prog-
ramda konuşan DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Adayı
Mustafa Yeneroğlu, “Biliyoruz dert çok ama telaş yok.
Zira dert varsa devası da var. İşte buradayız” dedi
Seçime sayılı günler kala
birçok parti gibi DEVA 
Partisi de çalışmalarını hız-
landırdı. DEVA Partisi Bü-
yükçekmece İlçe Teşkilatı
Başkan Yardımcısı Av.
Suzan Solak Çelik, Tepe-
cik'te düzenlediği 'Millet
Sofrası' buluşmasında ma-
halle sakinleriyle partilileri
bir araya getirdi. DEVA 
Partisi Büyükçekmece İlçe
Başkanı Ekrem Yılmaz ve
DEVA Partisi İstanbul 

Milletvekili Adayı Mustafa
Yeneroğlu'nun da katıldığı
programlarda yaklaşan se-
çimler öncesi izlenecek yol
haritası ve yapılacak çalış-
malara değinildi, Millet İtti-
fakı'na oy istendi.

Canınızı sıkmayın 
gençler

Gençlerin ve kadınların so-
runlarını çok iyi bildiklerini
ve bunlara deva olacaklarını
söyleyen Yeneroğlu, “Bura-

dan da söylüyorum hiç ca-
nını sıkmayın gençler. Tepe-
cik'te, İstanbul'un başka bir
yerinde biliyorum ki nerede
olursanız olun sorunlarınız
var, problemleriniz var. Bu
iktidar bu sorunlara çare
olamıyor ama biz olacağız.
Gençliğe umut, ev kadınla-
rına güvence haline gelece-
ğiz, size söz baharı hep
birlikte getireceğiz” 
açıklamasında bulundu. 
BARIŞ KIŞ

DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Adayı Mustafa Yeneroğlu, DEVA Partisi Büyükçekmece İlçe Başkanı
Ekrem Yılmaz ve DEVA Partisi Büyükçekmece İlçe Teşkilatı Başkan Yardımcısı Av. Suzan Solak Çelik’in 
katıldığı programlarda yaklaşan seçimler öncesi izlenecek yol haritası ve yapılacak çalışmalara değinildi.

Aşkın ıssız yollarına çıkacaksınız
ProdüktörAlper Atakan
imzalı “Aranjör” albümünün
dördüncü teklisi “Aşkın Issız
Yolları” Pınar Çubukçu yo-
rumuyla 5 Mayıs Cuma
günü, Boss Records etiketiyle
tüm dijital platformlarda
video klibiyle birlikte yayınla-
nıyor.  Öncesinde İrem De-
rici, Hande Ünsal ve İlyas
Yalçıntaş’ın yer aldığı albü-
mün dördüncü teklisi “Aşkın
Issız Yolları”nın sözü ve mü-

ziği Emre Olgun’a ait. Gök-
han Tepe’nin vokal yaptığı
bu duygusal şarkının video
klip yönetmenliğini Gökhan
Özdemir üstlendi.Görü-
nürde bitmiş ama tek tarafın
hala istekli olduğu, acabaları
olan bir şarkı “Aşkın ıssız
Yolları”… Giden bir sevgili
ardında hüzünlü birisini ke-
deriyle başıboş koyar ve aşk
neşesini artık ıssız tenha boş
yollara bırakır.
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